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در بیست و چهارمین جشنواره شهید رجائی هرمزگان

بانک کشاورزی هرمزگان 
به عنوان دستگاه برتر 

شناخته شد

در جشنواره شهید رجائی هرمزگان صورت گرفت

کسب رتبه برتر
 اداره کل راه وشهرسازی 

هرمزگان

امام جمعه بندرعباس :

انتخاب دستگاهی به عنوان 
برتر به معنی بی نقص بودن 

آن نیست
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استاندار هرمزگان تاکید کرد 
رعایت دستورالعمل های بهداشتی
 با وجود دریافت واکسن کرونا 

قاچاقچیان کالا و ارز
در کیش ۵ میلیارد جریمه شدند
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سرانه فضای ورزشی هرمزگان 
و کمبودی که احساس می شود

کمبود معلم در مدارس 
دغدغه این روزهای مسئولان آموزشی

همه گیری افسردگی کرونایی
گروه گزارش // بعد از هشــتاد ســال از عمر اتاق بازرگانی هرمزگان و برای اولین بار، در دور 
نهم فعالیت هیــات نمایندگان  پارلمــان بخش خصوصی هرمزگان برای نخســتین بار در 
جشنواره شهید رجایی درخشید و ترانست در ارزیابی شاخص های مسولیت های اجتماعی و 
 اقتصادی و اقتصاد خارجی و امور بین الملل رتبه برتر  در بین دســتگاه های اجرایی استان را

 از آن خود سازد.
به گزارش خبرنگار دریا ، اتاق بازرگانی هرمزگان در دور نهم فعالیت هیات نمایندگان ضمن حضور پررنگ 
خود در عرصه های اقتصادی، اقتصــاد خارجی و امور بین الملل در عرصه های اجتماعی و خدمات عام 

المنفعه  نیز توانسته است خدمات قابل توجهی به مردم استان ارائه دهد.

ادامه از تیتر یک//
این برای نخستین بار است که اتاق بازرگانی هرمزگان 
از آغاز فعالیت خود در استان، در این جشنواره حضور 

می یابد و اینگونه حائز رتبه برتر می شود.
اســتاندار هرمزگان دقایقی پیش در مراسم جشنواره شهید 
رجایی و معرفی دستگاه های برتر استان در ارزیابی های 
صورت گرفته از اقدامات اتاق بازرگانی استان و در راس آن 
محمدرضا صفا رییس اتاق بازرگانی هرمزگان با اهدا لوح،  

تقدیر ویژه ای به عمل آورد.
یادآور می شود حسن روحانی نائب  رئیس اتاق بازرگانی 
هرمزگان به عنوان نماینده اتاق در این جشــنواره حضور 

داشتند.
 متن لوح تقدیر استاندار هرمزگان بدین شرح است:

برادر ارجمند و گرامی
جناب آقای محمدرضا صفا

ریاســت محترم اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی 
هرمزگان

تلاش های ارزنده و مدیریت شما در اتاق بازرگانی، صنایع، 
معادن و کشاورزی هرمزگان از یک سو باعث سودمندی و 
بالندگی اقتصاد استان و از سوی دیگر با ایجاد نقش موثر و 
ترغیب فعالان اقتصادی و ادای مســئولیت های اجتماعی، 
موجب ارتقا فرهنگ اخلاق حرفه ای و بهبود فضای کسب 

و کار در این استان گردیده است.
ضمن تبریک هفته دولت و بزرگداشت یاد و خاطره شهیدان 
رجایی و باهنر، بدین وسیله از تلاش های ارزشمند جنابعالی 
در عرصه مدیریت فعالیت های بخش خصوصی و افزایش 
رونق اقتصادی منطقه، تقدیر و تشکر به عمل می آید امید 
اســت همواره در پرتو عنایات خداوند متعال و خدمت به 
مردم و نظام مقدس جمهوری اســلامی ایران موفق و موید 

باشید.
   فریدون همتی استاندار و رییس جشنواره 
شهید رجایی استان هرمزگان

بعد از هشتاد سال برای نخستین بار محقق شد

حضور و درخشش اتاق بازرگانی هرمزگان در جشنواره شهید رجایی

بعد از هشتاد سال برای نخستین بار محقق شد

حضور و درخشش اتاق بازرگانی هرمزگان
 در جشنواره شهید رجایی

کسب رتبه برتر اتاق بازرگانی هرمزگان، در ارزیابی شاخص های مسئولیت های اجتماعی، اقتصاد خارجی و امور بین الملل 

گروه گزارش// اداره کل شیلات هرمزگان موفق به کسب رتبه دستگاه برتر 
در شاخص های عمومی و اختصاصی  در بیست و چهارمین جشنواره شهید 

رجایی استان هرمزگان شد.
به گزارش  خبرنگار دریا ؛  استاندار هرمزگان در این مراسم ضمن گرامی داشت یاد و 
خاطره شهدا به ویژه شهیدان رجایی و باهنر تصریح کرد:  جشنواره شهید رجایی هرساله 
به منظور ارزیابی عملکرد دستگاه های اداری در شاخص های عملکردی دردو شاخص 

تخصصی و عمومی برگزار می شود و درآن از دستگاه های برتر تقدیر بعمل می آید. 
در حاشــیه این مراسم مدیر کل شیلات هرمزگان گفت: در مراسم بیست و چهارمین 
جشنواره شهید رجایی استان هرمزگان با حضور استاندار، نماینده ولی فقیه در استان و 
جمعی از مسئولین و مدیران ادارات و دستگاه های مختلف  اجرایی استان  که با هدف 
معرفی برترین  ها در ارزیابی عملکرد ســال ۹۹ دستگاه های اجرایی هرمزگان برگزار 
شــد، اداره کل شــیلات هرمزگان  به عنوان دستگاه برتر در شاخص های عمومی و 

اختصاصی معرفی  شد. 
عبدالرسول دریایی کسب این مقام توسط شیلات هرمزگان را نتیجه همراهی، همکاری 
و تلاش کارکنان شــیلات استان و همچنین بهره برداران شیلاتی استان به ویژه جامعه 
آبزی پروری و صیادی خواند و گفت: باتوجه به فعالیت های صورت گرفته در حوزه 
شیلات استان بی شک در آینده ای نزدیک شاهد درخشش بیش از پیش شیلات در این 
استان باشیم .  دریایی توجه ویژه به رهنمودهای مقام معظم رهبری و چراغ راه خواندن 
منویات ایشان را از اولویت و دلایل موفقیت های مجموعه شیلات هرمزگان خواند و 
عنوان کرد: تلاش در راستای تحقق ظرفیت های شیلاتی استان و رونق و توسعه تولید 

شیلاتی با توجه به فعالیت های صورت گرفته در دستور کار شیلات استان قرار دارد.
مدیر کل شــیلات هرمزگان افزود: بی شــک این مهم در شرایط سخت تحریم ها و 
همچنین شیوع ویروس کرونا با حمایت و پشتیبانی های استانداری هرمزگان ،سازمان 
شیلات کشور، سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان و دستگاه های نظارتی و ....محقق  
شد . گفتنی است همچنین » کامی تدریسی« به عنوان کارمند نمونه شیلات هرمزگان 

معرفی و  تقدیر شد.

برگ زرینی دیگر از عملکرد شیلات هرمزگان؛

کسب رتبه دستگاه برتر در شاخص های عمومی و اختصاصی
 توسط اداره کل شیلات هرمزگان

 » مریدی  رضا  گزارش//»شــاکر  گروه 
مدیرکل امورمالیاتی هرمزگان در بیست 
و چهارمین جشنواره شهید رجایی مورد 

تجلیل قرار گرفت. 
 در این مراسم که با حضور استاندار، معاونان 

و مدیران دستگاه اجرایی، نماینده ولی فقیه 
در استان برگزار شد، از مدیرکل امورمالیاتی 

هرمزگان تجلیل شد. 
در لوح تقدیــری که به امضای اســتاندار 

هرمزگان قرار گرفته است؛ آمده است:

جناب آقای مریدی
 مدیر کل محترم امور مالیاتی هرمزگان

تلاش های ارزنده و قابل تحسین جنابعالی 
و همکاران محترمتان در خدمات رسانی و 
اجرای مسئولیت ها و وظایف اداری موجب 

شده است در ارزیابی عملکرد دستگاه های 
اجرایــی در ســال ۱۳۹۹ از طرف ســتاد 
جشنواره شــهید رجایی به عنوان دستگاه 
برتــر در مجموعه شــاخص های عمومی 
و اختصاصی در گــروه تولیدی و خدماتی 
انتخاب گردید. این موفقیت را به جنابعالی 
و تمام  کارمندان شریف آن دستگاه تبریک 
می گویــم و از همت،  تــلاش خالصانه و 
اقدامــات اثربخش جنابعالــی و مجموعه 
همکاران تــان که موجب ارتقای ســطح 
خدمات رسانی به مردم عزیز استان هرمزگان 

گردیده است، تشکر و قدردانی می نمایم. 
امیدواریم با استمرار تلاش و تکاپوی ویژه 
در سال تولید، پشتیبانی ها و مانع زدایی ها، 
با عزم ملی و مدیریت جهادی موجب ارتقای 

کارآمدی دولت و توسعه هرمزگان شوید. 

  فریدون همتی
 استاندار و رئیس جشنواره شهید 
رجایی هرمزگان

توسط استاندار هرمزگان و نماینده ولی فقیه استان صورت گرفت

تجلیل از مدیر کل امورمالیاتی هرمزگان در جشنواره شهید رجایی 
گروه گزارش// بیست و چهارمین جشنواره شهید 
رجایــی هرمزگان با هدف تقدیر از تلاشــگران 
عرصه خدمت و ارتقای فرهنگ تلاش و تعهد، با 
حضور استاندار و سایر مقامات استانی با رعایت 

پروتکل های بهداشتی برگزار شد.
به گزارش خبرنگار دریا ، در این مراســم نتایج ارزیابی 
همه دستگاههای اجرایی در دو بعد شاخص های عمومی 
و تخصصی اعلام و ســازمان صنعت، معدن و تجارت 
هرمزگان در بین همه و از هر دو بعد موفق به کسب رتبه 

نخست در این جشنواره شد.
در حاشیه این مراســم، رئیس سازمان صنعت، معدن و 
تجارت هرمزگان ضمن تبریک کســب رتبه نخست در 
ارزیابی عملکرد شاخص های عمومی و اختصاصی در 
بیست و چهارمین جشــنواره شهید رجایی سال ۱400 
استان هرمزگان به کارکنان و خانواده بزرگ صنعت، معدن 
و تجارت هرمــزگان گفت: با وجود همکاران و مدیران 
مجموعه هــای صنعتی، معدنی و تجــاری که متعهد و 
پرتلاش و دارای عزمی راسخ برای پیشرفت این استانند، 
با بهره گیری از منویات مقام معظم رهبری و برنامه های 

راهبردی در آینده ای نزدیک بیش از پیش درخشــانتر 
جلوه می نماید. خلیل قاسمی با بیان اینکه ارزیابی های 
صورت گرفته، نشــان می دهد که وظایف اداری به نحو 
مطلوبی در سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان در 
حال اجراست، اظهار داشت: این موفقیت به دست آمده را 

به همکاران و خانواده بزرگ این حوزه صنعتی، معدنی و 
تجاری تبریک عرض می کنم.

گفتنی اســت در ادامه این مراســم از برگزیدگان برتر 
در دســتگاه های اجرایی با اهداء لوح تقدیر و تندیس 

جشنواره ، تجلیل به عمل آمد.

کسب رتبه نخست سازمان صنعت، معدن وتجارت هرمزگان 
در بیست و چهارمین جشنواره شهید رجایی 
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عضو مجمع نمایندگان هرمزگان عنوان کرد 
استفاده از مازاد درآمد مالیاتی هرمزگان

 برای محرومیت زدایی 
   گــروه خبر //  عضو مجمع نمایندگان هرمزگان مازاد درآمد مالیاتی 
اســتان را ۱.۵ تا ۲ برابر درآمدهای مالیاتی دانست و گفت: باید بر اساس 
قانون مازاد درآمد مالیاتی هرمزگان برای محرومیت زدایی اســتفاده شود.

منصور آرامی اظهار کرد: اســتان هرمزگان عــلاوه بر وصول درآمدهای 
مالیاتی، مازاد درآمدهای مالیاتی را هم دارد. دولت سالانه سهمی را برای 
اســتان هرمزگان جهت وصول مالیات اعلام می کنند اما هرمزگان همواره 
۱.۵ تا ۲ برابر این رقم را مازاد مالیات دارد.عضو کمیسیون عمران مجلس 
شورای اسلامی ابراز داشت: مردم هرمزگان انتظار دارند که بر اساس قانون 
سهمی برای توسعه و محرومیت زدایی استان در نظر گرفته شود که متاسفانه 
تا کنون تحقق نیافته اســت.آرامی با اشاره شرایط مطلوب هرمزگان برای 
کشــاورزی، تصریح کرد: هرمزگان دارای محصولات کشاورزی خارج از 
فصل است به عنوان مثال هنگام برداشت نارنگی در منطقه سیاهو در هیچ 
کجای کشور این محصول یافت نمی شود.وی ادامه داد: علاوه بر محصولات 
دریایی، خرمای پیارم نیز از یگر محصولاتی اســت که مختص شهرستان 
حاجی آباد و استان هرمزگان است.عضو مجمع نمایندگان استان هرمزگان با 
ذکر این نکته که دولت باید به اقتصاد غیر نفتی اولویت بدهد، خاطرنشان کرد: 
دولت ها اگر مشکلات مردم را با اقتصاد غیر نفتی حل کنند ممکن است دو تا 
سه سال طول بکشد اما می توان برای ۱00 سال آینده نیز برنامه ریزی کرد.به 
گزارش مهر ؛ آرامی اظهار کرد: اگر دولت به اقتصاد غیرنفتی توجه کند استان 
هرمزگان می تواند نقش بسیار مهمی را در توسعه ایفا کند که با تحقق این امر 

گام بسیار بزرگی برای رفع محرومیت ها نیز برداشته خواهد شد.

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای هرمزگان:
وضعیت منابع زیر زمینی و دشت های استان 

مطلوب نیست 
  گروه خبر // مدیرعامل شرکت آب منطقه ای هرمزگان با بیان اینکه ۲۹ 
دشت آبی هرمزگان دارای بیلان منفی هستند، گفت: بیلان منفی یعنی میزان 
برداشت آب از دشت، بیشتر از ورودی آن باشد.جمشید عیدانی اظهار کرد: 
وضعیت منابع زیر زمینی و دشت های استان هرمزگان مطلوب نیست و 
بیلان بسیاری از دشت ها منفی است.وی با ذکر این نکته که ۲۹ دشت استان 
هرمزگان دارای بیلان منفی است، ادامه داد: بیلان منفی دشت یعنی میزان 
برداشــت منابع زیر زمینی از چاه از منابعی که وارد منابع آب زیر زمینی 
می شوند بسیار بیشتر است.مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان هرمزگان 
با بیان اینکه میزان برداشــت مجاز در پروانه بهره برداری مشخص است، 
تصریح کرد: لازم است که تمام بهره برداران میزان برداشت خود را کنترل 
کنند.عیدانی با ذکر این نکته که با نصب کنتور می توان برداشت را مدیریت 
کرد، بیان داشت: تا کنون حدود ســه هزار و ۸00 کنتور هوشمند روی 
چاه های استان هرمزگان برای کنترل برداشت نصب شده است.وی با بیان 
اینکه پروانه های بهره برداری باید به صورت سالانه تمدید شوند، مطرح کرد: 
متاسفانه برخی از بهره برداران برای تمدید پروانه بهره برداری آب خود را 
تمدید نکرده اند که باعث بروز مشکلاتی برای آن ها خواهد شد.مدیرعامل 
شــرکت آب منطقه ای استان هرمزگان تشریح کرد: از بهره برداران محترم 
درخواســت دارم که در شــرایط آبی پیش رو الگوی مصرف و الگوی 
کشــت را رعایت کنند تا بتوانیم تابستان ســخت پیش رو را با کمترین 
خسارت پیش رو بگذاریم.عیدانی ابراز داشت: بررسی کارشناسان شرکت 
نشان دهنده افت ۶۵ سانتی متری سطح آب زیر زمینی دشت های استان 
هرمزگان اســت که این امر تاثیر خود را روی عمق چاه های کشاورزی 
خواهد گذاشت. به گزارش مهر ؛ وی خاطرنشان کرد: بیشترین افت سطح 
آب زیر زمینی در دشت سرزه خارو رخ داده است و سطح آب زیر زمینی 

بیش از ۶ متر کاهش پیدا کرده است.
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سرمقاله

  دولت سابق بخاطر دارم سیاستش توسعه مدارس غیردولتی بود وهمان 
اوایل هم اعلام شــد که حتی به والدین وام می دهند تا شهریه مدارس 
غیردولتی را بپردازند و تسهیلاتی هم جهت راه اندازی مدارس غیردولتی 
به متقاضیان راه اندازی این مدارس اعلام شد که پرداخت می شود. این 
سیاست باعث شد مدارس دولتی کمتر مورد توجه قرار گیرد وسیاست 
دولــت بر افزایش مدارس غیردولتی قرار گیرد که با تحصیل رایگان که 
یکی از برنامه های اصلی انقلاب بــود، در تعارض و تناقض بود. پس 
از توجه به مدارس غیردولتی، برخی از مدارس دولتی نیز هیئت امنایی 
شدند و شهریه ای هرچند کمتر از مدارس غیردولتی از والدین دریافت 
می شد که والدین زیادی از دانش آموزان از این روند در این سال ها اظهار 
نارضایتی و گلایه کردند وبرخی برای ثبت نام فرزندانشان در مدرسه با 
مشکل مواجه شــدند و حتی از خیرین و... کمک می گرفتند تا بتوانند 
فرزندشــان را در مدرسه ثبت نام کنند. واقعیت این است که بسیاری از 
خانواده ها نه تنها توانایی پرداخت شهریه های سنگین مدارس غیردولتی 
و هیئت امنایی را ندارند که حتی برایشان پرداخت هزینه های تحصیل اعم 
از کتاب و دفتر و نوشــت افزار، کیف و لباس و این سال ها هم سرویس 
مدارس و تبلت برای آموزش غیرمجازی و... را ندارند. این وضعیت باعث 
ترک تحصیل دانش آموزان زیادی در مناطق مختلف روستایی و محلات 
حاشــیه ای شهری شده است. از آن طرف در استانی مانند هرمزگان که 
کمبود مدرسه وجود دارد و بسیاری از مدارس هم غیرایمن و غیراستاندارد 
است و دانش آموزان و والدین دغدغه این را دارند که سقف و دیوارهای 
فرســوده مدارس برسرشان آوار شود که با این شرایط از دولت سیزدهم 
انتظار می رود در راســتای تحقق عدالت آموزشی، اولا سیاستش را بر 
توسعه مدارس دولتی قرار دهد و از طرفی دیگر احیای  مدارس فرسوده 
را در برنامــه خود قرار دهند. از طرفی دیگر از دانش آموزان در مناطق 
محرومی مانند هرمزگان حمایت نمایند تا بخاطر فقر و محرومیت از درس 
خواندن محروم نباشد. همچنین نیاز است در تمامی مناطق، دانش آموزان 
به مدارس دولتی استاندارد دسترسی داشته باشند. متاسفانه کمبود مدرسه و 
معلم و امکانات آموزشی مناسب و.... در استان باعث شده است که برخی 
از مــدارس اقدام به دانش آموز گزینی کنند و برای ورود به این مدارس 
آزمون یا مصاحبه با دانش آموز و والدین شــان را قرار دهند و بهترین 
دانش آموزان را با معیارهای خودشان گزینش کنند و این موضوع باعث 
گلایه برخی از والدین نیز شده است که مورد توجه متولیان مربوطه نیز قرار 
نگرفته است. در صورتیکه اگر تعداد مدارس با نیازها مطابقت داشته باشند 
و والدین به راحتی به مدارس باکیفیت آموزشی مناسب دسترسی داشته 
باشــند، آن زمان رقابت بر سر جذب دانش آموز وجود خواهد داشت؛ 
نه اینکه برخی از مدارسی که نامی در کیفیت آموزشی دارند، بایستی با 
نامه و پارتی و پرداخت هزینه های زیاد و... بتوان واردش شــد و حتی 
برخی از کلاس های شان 40تا ۵0 نفر دانش آموز را هم در خود جای 
می دهند. پس انتظار می رود دولت مردمی وانقلابی آیت ا... رئیسی، انقلابی 
را در وضعیت مدارس بخصوص در استان محروم هرمزگان ایجاد نماید 
تا دسترســی مردم به مدارس دولتی، مجهز و با کیفیت مناسب آموزشی 

فراهم شود.

    علی زارعی

دولت رئیسی، توسعه گر مدارس دولتی باشد

گروه خبر // اســتاندار هرمزگان گفت: 
همکاری خوب مردم در راستای رعایت 
بهداشتی موجب سیر  دستورالعمل های 
کاهشی روند شــیوع بیماری کرونا در 

هرمزگان شده است.
به گزارش خبرنگار دریا ، دکتر فریدون همتی 
در نشست ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا 
در هرمزگان، عنوان کرد: با همکاری خوب 
مردم در راســتای رعایت دستورالعمل های 
بهداشتی و همچنین اقدامات مقابله ای صورت 
گرفته، روند شیوع بیماری کرونا در کشور و 
همچنین در استان هرمزگان از سیر کاهشی 
برخوردار است.  وی ادامه داد: میزان رعایت 
پروتکل های بهداشــتی در هرمزگان از ۳۸ 
درصد به ۶۵ درصد افزایش یافته اســت که 
نتیجه آن را در کاهش ابتلا به کرونا و فوت 

ناشــی از این بیماری در هرمزگان، مشاهده 
می کنیم. اســتاندار هرمزگان افزود: با توجه 
به مراجعه به موقع بیماران مبتلا به کرونا به 
مراکز درمانی و همچنین کیفیت خوب درمان 
و رســیدگی به بیماران در هرمزگان، میزان 
مرگ به دلیل بیمــاری کرونا در هرمزگان، 

کمتر از میانگین کشوری است.
 همتی با اشاره به مصوبه ستاد استانی مدیریت 
بیماری کرونا برای قرنطینه بیماران مبتلا به 
کرونا در هرمزگان، تصریح کرد: با توجه به 
کاهش شیوع بیماری در همه شهرستان های 
استان هرمزگان و وجود ظرفیت های مناسب 

برای بستری و قرنطینه بیماران مبتلا به کرونا، 
هر فرد مبتلا و دارای نتیجه آزمایش تســت 
مثبت کرونا، به مدت ۱0 روز تا دو هفته تحت 
نظر دانشگاه علوم پزشکی و مراکز بهداشت 
و درمان شهرســتان ها، قرنطینه خواهد شد.  
وی گفت: افراد بسیاری ناقل بیماری کرونا 
هستند اما علائم بیماری را ندارند و موجب 
می شــود که به راحتی در جامعه و خانواده 
رفت و آمد و بیمــاری را به دیگران منتقل 
کنند که قرنطینــه دو هفته این افراد از انتقال 
بیماری جلوگیری خواهد کرد.  همتی اظهار 
داشت: با وجود اینکه واکسن مورد نیاز تهیه 

شده و در شهرستان ها توزیع شده است، اما 
در برخی مناطق، استقبال از دریافت واکسن 
کم است که فرمانداران با همکاری ائمه جمعه 
و دستگاه های مســئول باید با اتخاذ تدابیر 
مناسب، اســتقبال مردم از دریافت واکسن 
کرونا در ایــن مناطق را افزایش دهند.  وی 
اضافه کرد: از مردم شریف استان هرمزگان 
انتظار داریم، حتما برای دریافت واکسن کرونا 
اقدام و در سامانه اینترنتی سلامت به نشانی 
salamat.gov.ir ثبت نام کنند. اســتاندار 
هرمزگان بیان داشت: گروه های واکسیناسیون 
در همه نقاط استان هرمزگان افزایش یافته 

و ظرفیــت تزریــق روزانه ۶0 هــزار دوز 
واکسن کرونا در هرمزگان با همکاری بسیج، 
هلال احمر، نیروهای مســلح و به کارگیری 
تمام توان دانشــگاه علوم پزشــکی استان، 
ایجاد شــده است تا به سرعت همه جمعیت 
استان واکســینه شوند.  همتی عنوان کرد: با 
وجود دریافت واکسن کرونا، مردم همچنان 
باید پروتکل های بهداشــتی را رعایت کنند 
و رعایت دســتورالعمل های بهداشــتی به 
ویژه استفاده از ماســک، فاصله فیزیکی و 
اجتماعی، پرهیز از دورهمی ها و عدم حضور 

در تجمعات، همچنان مورد تأکید است.

گروه خبر // امام جمعــه بندرعباس و نماینده 
ولی فقیه در اســتان هرمزگان گفت: در انتخاب 
دســتگاه ها و مدیران برتر به میزان رضایتمندی 

مردم توجه شود.
حجت الاســلام محمــد عبــادی زاده در بیســت و 
چهارمین جشــنواره شهید رجایی استان هرمزگان که 
در سالن شــرکت گاز برگزار شد، ضمن بیان تبریک 
بــه دســتگاه های اجرایی برتر، اظهار کــرد: یکی از 
موضوعات قابل توجه توانمندی مدیران در جذب منابع 
ملی است. وی با ذکر این نکته که مدیران نباید به منابع 
استانی اکتفا کنند، ادامه داد: اینکه مدیران بتوانند علاوه 
بر منابع استانی از طریق وزارت خانه های مربوطه خود 
برای جذب دیگر منابع تلاش کنند یک الزام است. امام 
جمعه بندرعباس و نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان 
بیان داشــت: در برخی از گزارش ها انتخاب دوره ای 
دستگاه های اجرایی در جشنواره شهید رجایی مطرح 
است که بنده عقیده دارم چنین چیزی صحت ندارد اما 

انتخاب دوره ای دستگاه های برتر نه مبنای شرعی دارد 
و نه مبنای عقلی.

حجت الاسلام عبادی زاده با بیان اینکه از دستگاه های 
فرهنگی در انتخاب مدیران برتر غافل نشــود، ابراز 
داشت: دستگاه های فرهنگی کمترین منابع و امکانات 
را دارند. برخی از این دســتگاه ها بر اساس مقدورات 
و توانایی ها، وظایف خود را به درســتی انجام داده اند 
کــه باید به آن ها نیز توجه شــود. وی با ذکر اینکه از 
مدیران درخواست تحول گرایی دارم، خاطرنشان کرد: 
در دوره تحول قرار داریم و امیدوارم با برنامه ریزی های 
صحیح مدیران بتوانند دستگاه خود را به سمت شرایط 
بهتر همراهی کنند. امام جمعــه بندرعباس و نماینده 
ولی فقیه در اســتان هرمزگان ضمــن تاکید بر توجه 
به میزان رضایتمندی مردم در انتخاب دســتگاه های 
برتر، اذعان کرد: هرچند که بر اســاس شاخص های 
اختصاصی و عمومی یک دستگاه را موفق اعلام کنیم 
ممکن است نتواند رضایتمندی مردم را کسب کند در 

صورتیکه شاید بر اساس معیارها حق آن دستگاه باشد.
حجت الاسلام عبادی زاده با اشاره به اهمیت ارزیابی در 
انتصاب مدیران، تصریح کرد: ارزیابی مدیران بر اساس 
شاخص های مختلف باید در انتصاب مدیران نیز مبنا 
قرار گیرد. امام جمعه بندرعباس و نماینده ولی فقیه در 
استان هرمزگان اظهار کرد: انتخاب دستگاهی به عنوان 
برتر به معنی بی نقص بودن آن نیست همانطور که عدم 
کسب رتبه برتر نشان دهنده ناقص بودن فعالیت های 
دستگاهی نیست بلکه دســتگاهی نتوانسته از حقوق 
خــود دفاع کند. حجت الاســلام عبــادی زاده ضمن 
تاکید بر اهمیت توانمندســازی کارکنان دولت، گفت: 
توانمندی ســازی کارکنان دولت باید به صورت جدی 
مورد توجه قرار گیرد. ادارات باید ســطح توانمندی 
کارکنان خود را ارتقاء دهند که این مهم از طریق ارائه 
آموزش های عمومی و تخصصی محقق خواهد شــد. 
وی عنوان کرد: انتصاب مدیران در سطح ملی به کارکرد 
مدیران بســتگی دارد و برخی اوقات شبهه ای مطرح 

می شود که هر کس در دستگاهی که دارای پول بیشتری 
اســت فعالیت کند منصوب می شــود. حجت الاسلام 
عبادی زاده ادامه داد: منابع انسانی، مالی، فیزیکی و … 
باید در انتصابات مورد توجه قرار گیرد و اینکه مدیر 
چقدر توانسته است با داشته های خود خدمات مطلوبی 
را ارائه کند. به گزارش  مهر، وی خاطرنشان کرد: گاهی 
مطرح می شود که انتخاب دستگاه ها در جشنواره شهید 
رجایی تحت فشــار صورت می گیرد؛ قطعاً اینچنین 
نیست اما ممکن اســت که اتفاق افتاده باشد و ممکن 

است اینگونه موارد رخ دهد.

امام جمعه بندرعباس :

انتخاب دستگاهی به عنوان برتر، به معنی بی نقص بودن آن نیست

پشت پرده سیاست 

  
 طالبان برای جلــب نظر ایران به فراخوان حضرت امــام خمینی)ره( مبنی بر حرکت 
مسلمان ها به سمت تشکیل حکومت های مستقل از قدرت های سلطه طلب خارجی و نیز 

مقابله با مفسدان داخلی استناد کرده است.
 شــرق- این روزنامه به نقل از گفت و گوی اخیر کلاب هاوســی محمد رضا خاتمی 
نوشت: چه اشکالی دارد در یک محاکمه علنی دادگاه برگزار شود و آقای روحانی بتواند 
حرف هایش را بزند؟ این، اتفاق خوبی است؛ اگر همه کسانی که مانند آقای روحانی در 

مسئولیت بوده اند، در دادگاه حضور یابند.
 آرمان ملی- این روزنامه با اشاره به عضویت ایران در سازمان شانگهای نوشت: به نظر 
نمی رســد تا زمانی که ایران موفق به رفع تحریم ها شود، بتواند از فرصت ایجاد شده در 
سازمان شانگهای آن طور که انتظار دارد، استفاده و همکاری های اقتصادی قوی برقرار 
کند. شــاهد بودیم پس از خروج آمریکا از برجام در ســال ۹7 بسیاری از شرکت های 
چینی و دیگر شرکت هایی که وابسته به برخی کشورهای عضو شانگهای بودند، از ایران 

خارج شدند.
 وطن امروز- این روزنامه نوشــت: مجموع صادرات و واردات کشور های ذیل سازمان 
شانگهای به بیش از هفت تریلیون دلار می رسد که از این میزان۳.7تریلیون دلار مربوط 
به صادرات و ۳.4 تریلیون دلار واردات این کشورهاست. در کمال ناباوری اما مجموع 
تجارت ایران با مجموعه کشورهای عضو پیمان شانگهای درسال ۵۵،۹۹ میلیون تن به 

ارزش ۲۸ میلیارد دلار بوده است.
 ایران- سخنگوی شبکه شاد در مصاحبه با این روزنامه گفت: از مهم ترین دلایل ترغیب 
معلمان و دانش آموزان به استفاده از شبکه »شاد« علاوه بر حمایت از یک ابزار توانمند 
کاملًا بومی و ملی، صیانت از اطلاعات شــخصی و محرمانه کاربران آن، یعنی معلمان و 
دانش آموزان است. محیط شاد، امن ترین فضای آموزش مجازی است که در این محیط 

هیچ کاربری بدون احراز هویت امکان فعالیت  ندارد.
 آفتاب یزد- محســن جلیلوند، کارشناس مسائل بین المللی به این روزنامه گفت: ایران 
در تعاملات بین المللی وقتی وارد ســازمان و پیمانی می شود لابد می داند ممکن است 
قطعنامه هایی تصویب و صادر شود که اساساً با منافع و سیاست های جمهوری اسلامی 
ایران در تضاد کامل باشــد آن وقت می خواهیم چه کار کنیم؟ مگر ایران عضو کنفرانس 
اسلامی نیست؟ چرا در همین کنفرانس که تمام  کشورهای اسلامی حضور دارند، ایران با 

برخی از اعضای آن اساساً هیچ رابطه ای ندارد؟ 
انعکاس

شفقنا نوشت- روزنامه نیویورک تایمز در گزارشی مدعی شد برای اولین بار جزئیاتی را 
درباره عملیات ترور شهید فخری زاده توسط موساد منتشر کرده است که نشان می دهد، 
سلاح خودکار و کنترل از راه دور به کار رفته در این عملیات با فناوری هوش مصنوعی 
ارتقا یافته بود و مســئولان ارشد آمریکا از این عملیات آگاه بودند. نیویورک تایمز می 
نویسد: در این عملیات، فناوری تک تیرانداز دقیق کامپیوتری ارتقا یافته با هوش مصنوعی 
و رصد چند دوربینه از طریق ماهواره برای اولین بار به کار رفت که ســلاح آن قادر به 
شلیک ۶00 گلوله در یک دقیقه بود. برخلاف پهپادها، این سلاح روباتیک در آسمان هیچ 

توجهی را به خود جلب نمی کرد.

شورای همکاری؛ درگیر اشتباهات محاسباتی! 
نور نیوز: بیانیه پایانی نشســت شورای همکاری خلیج فارس نشان داد آنان همچنان با 
اشتباهات محاســباتی به دنبال بازی در زمین بایر غرب و صهیونیسم هستند . نشست 
شــورای همکاری خلیج فارس در حالی هفته گذشته برگزار شد که در بیانیه پایانی آن 
ادعا های واهی تکراری درباره جزایر سه گانه ایرانی و مواضع غیرمنطقی درباره فعالیت های 
هســته ای و عملکرد منطقه ای ایران مطرح شد. به نوشته نور نیوز، این رویکرد و مواضع 
تکراری از چند زاویه قابل ارزیابی است: نخست؛ برخی اعضای شورای همکاری خلیج 
فارس همچنان در توهم ابرقدرت بودن آمریکا به دنبال برتری در منطقه با اتکا به تسلیحات 
آمریکایی هستند چنان که در روز های اخیر، آژانس همکاری امنیتی دفاعی آمریکا زیر 
مجموعه پنتاگون از موافقت وزارت خارجه آمریکا با فروش ۵00 میلیون دلاری سلاح 
به عربستان سعودی و همچنین امارات نیز از توافق جدید نظامی با آمریکا خبر داده است، 
حال آن که تحولات یمن ناکارآمدی این تســلیحات را نشان داد. دوم؛ در حالی برخی 
اعضای این شورا نظیر کویت، قطر و عمان با رویکرد همگرایی منطقه ای از جمله روابط 
حسنه با ایران به دنبال بهره گیری از ظرفیت های منطقه برای تامین امنیت و منافعشان هستند 
که برخی دیگر چون بحرین، امارات و عربستان همچنان امنیت خود را در دشمنی با ایران 
و زیر بیرق واشنگتن و تل آویو جست و جو می کنند. سوم؛ جوسازی ضدایرانی شورای 
همکاری خلیج فارس مقارن با سالگرد خیانت امارات و بحرین به فلسطین و جهان اسلام 
با برقراری روابط با رژیم صهیونیستی است. تجاوز های مکرر اسرائیل به غزه و سرکوب 
در کرانه باختری و قدس، تجاوز به ســوریه و لبنان و... واهی بودن ادعای سازشکاران 
در حمایت از قدس را آشــکار ســاخت از این رو ایران هراسیِ جدید در واقع با هدف 
پنهان ســازی این خیانت ها صورت گرفته است. چهارم؛ شورا در بیانیه خود در حالی از 
امنیت دریانوردی می گوید که ایران با حضور فعال در پهنه آب های بین المللی، نقش ویژه ای 
در تامین امنیت دریایی و حتی محیط زیست منطقه داشته اما در مقابل، تنها در یک مورد 
امارات با اسکان تیم های جاسوسی و خرابکار موساد زمینه ساز ناامنی دریایی شد. پنجم؛ بر 
اساس معاهده »ان پی تی« تمام فعالیت های هسته ای ایران صلح آمیز و تحت نظارت آژانس 
و کاهش تعهدات برجامی ایران نیز برگرفته از نقض عهد طرف غربی برجام است، لذا شورا 
اگر واقعا به دنبال حل مسئله هسته ای است، به جای همراهی غیرسازنده با آمریکا، باید با 
اعمال فشار به طرف غربی و همگرایی با تهران برای بی اثر کردن تحریم ها، در چارچوب 
پایان دادن به سیاســت های بحران ساز هسته ای غرب گام بردارد. ششم؛ برخی اعضای 
این شــورا که بزرگ ترین منابع انرژی جهان را در اختیار دارند، ماه هاست در سناریوی 
غرب برای فروپاشی لبنان، نه تنها کمکی به حل بحران سوخت این کشور نکردند بلکه با 
کارشکنی و مشارکت در تحریم های غرب ،در این بحران دمیده اند و حال که ابتکار عمل 
حزب ا... و ایران به ثمر نشسته برای رهایی از این رسوایی بزرگ همان اراجیف همیشگی 
را تکرار می کنند. بر این اساس؛ بیانیه پایانی نشست شورای همکاری خلیج فارس را نه 
برگرفته از همگرایی و اقتدار که باید نشانه ای از شکست ها و رسوایی های بحرین، امارات 
و عربستان دانست که همچنان با اشتباهات محاسباتی به دنبال بازی در زمین بایر غرب 

و صهیونیسم هستند.
تازه های مطبوعات

کیهان - این روزنامه نوشــت: در بحث طالبان و آمریکا این نکته را نباید از نظر دور 
داشت که میان طالبان و آمریکا جوی خون جاری شده است... در طول دو دهه گذشته،

 ایمنا نوشت: احمد راستینه، رئیس کمیته تربیت بدنی کمیسیون فرهنگی مجلس با انتقاد 
از لباس های تیم ملی بانوان فوتبال ایران برای حضور در رقابت های قهرمانی آسیا گفت: 
متأسفانه آن چه اتفاق افتاده نه قابل توجیه است و نه چشم پوشی. وزارت ورزش مسئولیت 
دارد این موضوع را پیگیری کند و فدراسیون هم به خاطر چنین قصوری باید پاسخگو 

باشد.
 انصاف نیوز نوشــت: یکی از خبرنگاران در توییتی از بازگشت حمیدرضا عسگری به 
حوزه  انرژی اتمی خبر داده است. زهرا اصغری در روز سفر گروسی،  در توئیتر با عکسی 
قدیمی از عسگری در کنار علی باقری، نوشت: »امروز بعد از مذاکرات مشترک ایران و 
آژانس در سازمان انرژی اتمی، جناب آقای حمیدرضا عسگری رو دیدم... خیر مقدم باید 

بگیم به ایشون... نمی دونم دقیقا کجای مذاکرات بودند... اما به هر حال بودند.«
 جهان نیوز نوشت:  مهدی چمران رئیس شورای شهر تهران در پاسخ به پرسشی درباره 
وضعیت سلامت جسمانی اش گفت: الحمدلله هم اکنون شرایط جسمانی مساعدی دارم ولی 
به هر حال وقتی افراد دچار کسالت می شوند تا بهبودی کامل به دست بیاورند زمان می برد 

و تدریجی ، بهبودی حاصل می شود.
اذعان جهان به موفقیت دیپلماتیک ایران 

بی بی سی: عضویت در پیمان شانگهای موفقیتی بزرگ برای ایران در شرایط بن بست برجام است 
 پذیرش عضویت دایم جمهوری اسلامی ایران در سازمان همکاری شانگهای نه تنها تیتر یک 
اغلب روزنامه ها و رسانه های داخلی را به خود اختصاص داد بلکه  بازتاب گسترده ای در 
رسانه های غربی، آسیایی وعربی منطقه نیز داشت و این دستاورد  دیپلماتیک ایران به حدی 
مهم بود که رسانه های معاندی از جمله بی بی سی نیز نتوانستند آن را انکار کنند و از آن به 
عنوان یک موفقیت بزرگ برای جمهوری اسلامی ایران یاد کردند. در همین خصوص رسانه 
انگلیسی بی بی سی در گزارشی با اشاره به این که عضویت رسمی ایران در پیمان شانگهای 
یک موفقیت دیپلماتیک برای ایران در شــرایط بن بست برجام است، اظهار کرد: »سازمان 
همکاری شانگهای، اگرچه بازوی توسعه طلبی چین توصیف شده اما هم اکنون یکی از مهم ترین 
نهادهای بین المللی است که در آن از »غرب« خبری نیست و چه بسا تسلط کامل غرب بر 
سیاست بین المللی را به چالش می کشد. حالا همان قدر که نپذیرفتن ایران در این سازمان به 
مدت ۱۵سال، بر موقعیت و اعتبار تهران اثر منفی گذاشت، عضویتش یک پیروزی دیپلماتیک 
خواهد بود؛ بدین  ترتیب ایران به شکل فعالانه، خود را بخشی از یک بلوک همگرای سیاسی-

اقتصادی-امنیتی تعریف می کند که در نگاه برخی، بختی جدی در موازنه قدرت بین المللی در 
آینده نزدیک دارد.« این رسانه انگلیسی در بخش دیگری از تحلیل خود تصریح می کند که 
موفقیت دیپلماتیک ایران در دوشنبه می تواند تاثیر بسزایی بر سرنوشت مذاکرات وین داشته 
باشد: »این موفقیت دیپلماتیک در زمان ویژه ای نیز به دست آمده است. سرنوشت مذاکرات 
احیای برجام روشن نیست و ایران، آمریکا را به زیاده خواهی متهم می کند. تحریم های آمریکا 
همچنان ایران را آزار می دهد و به رغم سرسختی ایران در مذاکرات، نه تنها از انزوای بیشتر 
تهران خبری نیست بلکه حتی ایران موفق شده از انزوای قدیمی هم بکاهد.« رسانه ژاپنی » 
نیکی آسیا« نیز در گزارشی به عضویت دایم کشورمان در سازمان همکاری های شانگهای 
اشــاره و تاکید کرد که این موضوع باعث گســترش نفوذ ایران در آسیای میانه خواهد شد: 
»آمادگی ایران برای پیوستن به سازمان همکاری های شانگهای به ریاست چین و روسیه به 
عنوان عضو دائم، به تهران امکان نفوذ بیشتر در منطقه آسیای میانه را می دهد که شامل کشور 

جنگ زده افغانستان در همسایگی اش نیز می شود.«

 این رســانه ژاپنی در بخش دیگری از گزارش خود نوشت: »انضمام ایران به عنوان عضو 
به این سازمان، این کشور را به بخش اصلی تری از نظام آسیای میانه و خاورمیانه تبدیل 
می کند. تهران که با چالش هایی از سوی افغانستان روبه روست، خواستار ادامه نظارت و 
پیگیری اوضاع این کشور آشفته و مناطق  اطراف آن است.« اما علاوه بر رسانه های بین 
المللی، این رویداد مهم روز جمعه بازتاب ویژه ای در بین رسانه های منطقه داشت که در این 
بین می توان به خبرگزاری های »ترند« و »ایِ پی ایِ« جمهوری آذربایجان، خبرگزاری های 
»آی ۲4 نیوز« ، »هاآرتص«، »العربیه«، »المیادین«، »الجزیره«، »دیلی تایمز« پاکســتان، 
»میدل ایست مانیتور«، »دکا هرالد«، »عرب نیوز«، »میدل ایست این ۲4«، »نشنال نیوز« و 
»کاسپین نیوز« اشاره کرد. خبرگزاری های »آناتولی«، »تی آر تی« و »دیلی صباح« ترکیه 
در پوشش این خبر، به تاثیرات ژئوپلیتیک پیوستن ایران به شانگهای پرداختند و خبرگزاری 
»رویترز« عضویت ایران در سازمان شانگهای را تقویت بلوک ضد غربی قلمداد کرد. نور 
نیوز  نیزنوشت:» عضویت دایم در سازمان شانگهای، از این پس ایران را به عنوان قدرتی که 
علاوه بر پشتوانه محکم مردمی و اعتقادی داخلی با یک پشتوانه بزرگ سیاسی-اقتصادی-

امنیتی خارجی نیز همراه شده است، معرفی خواهد کرد که طبعا از اثر تهدید و فشارهای 
غرب به مراتب خواهد کاست.«

واکنش کاربران به عضویت ایران در پیمان شانگهای
اما در کنار واکنش رسانه های بین المللی، عضویت ایران در پیمان شانگهای همچنان با واکنش 
کاربران ایرانی همراه است. در این بین یکی از موضوعاتی که بسیار مورد توجه کاربران فضای 
مجازی قرار گرفت، نقش دولت سیزدهم در این عضویت بود؛ بسیاری از کاربران معتقد بودند 
این موضوع نتیجه تلاش دولت های قبل به ویژه توافق برجام و خارج شدن کشورمان از ذیل 
قطعنامه های شورای امنیت بود و از سوی دیگر تعدادی از کاربران تغییر رویکرد غرب به 
شرق را عامل اصلی تحقق عضویت ایران در پیمان شانگهای بیان کردند. در همین باره حسام 
الدین آشنا در صفحه توئیتر خود نوشت: »واکسن پیتزا نیست که بتوان آن را تلفنی سفارش 
داد. شانگهای یک شهر نیست که بتوان یک شبه به آن سفر کرد، یک پیمان دسته جمعی است 
که پذیرش در آن نیاز به دو شرط نبود تحریم بین المللی و اجماع اعضا دارد. تلاش هشت ساله 
موفق برای رفع موانع عضویت در این پیمان نشان هر چه باشد، نشان غرب گرایی نیست.« 
این توئیت آشــنا با پاسخ کبری آسوپار همراه شد و عضو سرویس سیاسی روزنامه  جوان 
نوشت:» بله؛ یک شبه نمی شود عضو شانگهای شد؛ اما یک شبه می شود نگاه شرق به ایران 
را تغییر داد تا امضای نهایی بر عضویت ایران را پس از سال ها تلاش بزند. شبی که دولتی در 
ایران سر کار می آید که نمی خواهد معطل غرب باشد، غرب را کدخدا نمی داند و از ذوق قدم 
زدن با غرب مودب و باهوش پرواز نمی کند.« علی سعدوندی، اقتصاددان در توئیتی نوشت: 
دولت سابق موجب سردی روابط با چین شده بود. بنابراین عضویت در سازمان شانگهای را 
نمی توان به حساب تدبیر و امید گذاشت. عبدالرضا داوری فعال سیاسی نیز نوشت: اقتصاد 
چین در سال ۲0۳0 از آمریکا پیشی می گیرد؛ سازمان شانگهای در دهه آینده بر سازمان های 
متحد آمریکا غلبه می کند و در روندهای جهانی تعیین کننده خواهد شد؛ تدبیر رهبری در  
پیوستن ایران به این سازمان را معماری جدید دیپلماسی ج.ا فارغ از پارادایم ایدئولوژیک و 
در چارچوب منافع ملی می دانم. علی خضریان، نماینده مجلس هم در توئیتی نوشت: آن چه 
درخصوص پیوستن ایران به سازمان شانگهای به منظور ثبت تجربه ملت ایران باید یادآوری 
شود، طرح ادعای جناب محمدجواد ظریف است که به منظور پیشبرد اهداف سیاسی جریان 
غربگرا، در نامه ای به مســئولان نظام مدعی موانع توهمی مانند وضعیت ایران در خصوص 

FatF برای عضویت در این سازمان شده بود.

استاندار هرمزگان تاکید کرد 
رعایت دستورالعمل های بهداشتی با وجود دریافت واکسن کرونا 

گروه خبر // رییس ســازمان صنعت، معدن و 
تجارت هرمزگان اعلام کرد: واحدهای اقتصادی 
تولید کننده و عرضه کننده ســیمان، کالاهای 
پتروشــیمی و مقاطع فولادی ملــزم به ثبت 
اطلاعات تولید، توزیع و تجارت در سامانه های 

تجارت و انبارها هستند. 
بــه گزارش خبرنــگار دریا ؛ در نشســتی که وزیر 
صنعــت، معدن وتجارت، قائم مقــام وزیر صمت و 
معاونین وزارت با روســای استانهای صنعت، معدن 
و تجارت داشــتند به لزوم ثبت اطلاعات در سامانه 
جامع تجارت و انبارها تاکید شــد. خلیل قاســمی 
افزود: بنابر تصمیمات دولت برای شفاف سازی نظام 

تولید، توزیع و همچنین کنترل قیمت ها، دستورالعمل 
ضرورت ثبت اطلاعات در ســامانه جامع تجارت و 
ســامانه جامع انبارها به واحدهای تولیدی ، توزیع 
کنندگان و عرضه کنندگان کالا ابلاغ شده است. وی 
افزود: مراحل اجرای پروژه اســتقرار سامانه جامع 
تجارت برای کالاهای پتروشیمی و مقاطع فولادی نیز 
در حال پیگیری است که به زودی نیز دیگر اقلام به 
این سامانه اضافه خواهد شد. قاسمی در این نشست 
به روند ثبت اطلاعات ســیمان در استان پرداخت و 
اظهار داشــت: کل شبکه تولید تا توزیع و عرضه در 
اســتان اصلاح شده اســت و در تمام سطوح روزانه 
اطلاعات آن ثبت می شــود. رئیس سازمان صنعت، 

معــدن وتجارت هرمزگان بیان داشــت: لزوم توجه 
به ثبت اطلاعات مربــوط به تولید، نگهداری، توزیع 
کالاها در سامانه جامع تجارت در مناطق آزاد یکی 
از الزامات اســت که باید به آن توجه شود. وی ادامه 
داد: همه واحدهای اقتصادی منجمله واحدهای صنفی، 
فروشگاه های زنجیره ای، شرکت های پخش، کسب و 
کارهــای مجازی که کالاهای فوق را عرضه می کنند 
مکلف به ثبت اطلاعات از جمله ثبت  نام در سامانه 
جامع تجارت و اخذ کد نقش و همچنین ثبت نام در 
سامانه جامع انبارها و ثبت اطلاعات مربوط به محل 

نگهداری کالاها در سامانه های مذکورند. 
قاسمی با تاکید بر عزم جدی سازمان صنعت، معدن 

و تجارت هرمزگان در برخورد با واحدهای متخلف 
بیان کرد: اجرای این دستورالعمل برای همه واحدهای 
اقتصادی عرضه کننده کالاهای مذکور ضروری است 
و در صورت عدم انجــام این تکلیف قانونی، علاوه 
بر عدم امکان عرضه کالا؛ با متخلفین براســاس نوع 
تخلف تحت عنوان عرضه خارج از شبکه و احتکار، 
در چارچوب قوانین تعزیرات حکومتی، نظام صنفی 
و قانون مبــارزه با قاچاق کالا و ارز برخورد قانونی 
انجام می شود. وی خاطر نشــان کرد: شهروندان در 
صورت مشــاهده هر گونه تخلف موارد را از طریق 
تلفن ۱۲4 اطلاع  رسانی کرده تا در اسرع وقت به آن 

رسیدگی شود.

رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان خبر داد 

لزوم ثبت اطلاعات تولیدکنندگان و عرضه کنندگان در سامانه های تجارت و انبارها
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کارگر
شنیدم کارفرمایی نظر کرد

ز روی کبر و نخوت کارگر را
روان کارگر ازوی بیازرد

که بس کوتاه دانست آن نظر را
بگفت ای گنج ور این نخوت از چیست؟

چو مزد رنج بخشی رنج بر را
من از آن رنج بر گشتم که دیگر

نبینم روی کبر گنج ور را
تو از من زور خواهی من ز تو زر
چه منت داشت باید یکدگر را
تو صرف من نمایی بدره ی سیم

مَنتَ تاب روان نور بصر را
منم فرزند این خورشید پرنور
چو گل بالای سر دارم پدر را
مدامش چشم روشن باز باشد

که بیند زور بازوی پسر را
زنی یک بیل اگر چون من در این خاک

بگیری با دو دست خود کمر را
نهال سعی بنشانم در این باغ

که بی منت از آن چینم ثمر را
نخواهم چون شراب کس به خواری

خورم یا کام دل خون جگر ر ا
ز من زور و ز تو زر ، این به آن در
کجا باقی است جا عجب و بطر را؟
فشانم از جبین گوهر در آن خاک

ستانم از تو پاداش هنر را
نه باقی دارد این دفتر نه فاضل
گهر دادی و پس دادم گهر را

به کس چون رایگان چیزی نبخشند
چه کبر است این خداوندان زر را؟

چرا بر یکدگر منت گذارند
چو محتاجند مردم یکدگر را

 ایرج میرزا
***

بیچاره کارمندان
از نار غصه سوزان
دمساز آه و افغان

از خوشدلی گریزان
عاری ز شوکت و شان

بیچاره کارمندان
بی حال و دل فسرده
بی جان مثال مرده

چون صید تیر خورده
کام از جهان نبرده

انسان ولی چه انسان
بیچاره کارمندان

در یک اتاق محبوس
با شکل و وضع منحوس
یک سر رئیس و مرئوس
همدم به آه و افسوس
مبهوت و مات و حیران

بیچاره کارمندان
از جور بچه و زن

جان متصل به شیون
نه خانه و نه مسکن

تکلیف نا معین
جفت زیان و خسران

بیچاره کارمندان
نه رخت و نه لباسی
نه فرش و نه پلاسی

نه پایه و اساسی
نه هوش و نه حواسی
غمناک و زار و پژمان

بیچاره کارمندان
اهل و عیال خانه
دائم پی بهانه 
ناراضی از زمانه

چون مرغ فکر دانه
خالیست سفره از نان

بیچاره کارمندان
امروز اهل بازار

دارند دخل سر شار
پول است نزدشان خوار
پس راضیند از این کار
لیک این کسان پریشان

بیچاره کارمندان
 خبر آنلاین 
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آرزو توکلی سرویس استان ها // دبیرکل انجمن 
پسته ایران گفت: هر جا نهادهای دولتی در بازار 
و قیمت پسته دخالت کرده، پسته ضربه خورده 
ارزی قیمت  است. سال گذشته پیمان سپاری 

پسته را از ۸ دلار به ۶ دلار کاهش داد. 
به گزارش خبرنگار دریا ؛ حســین رضایی در ستاد 
پسته شهرستان رفســنجان که با حضور کشاورزان، 

صادرکنندگان، مسئولان و فعالان بخش خصوصی 
و دولتی در فرمانداری برگزار شــد، اظهار کرد: 
ســال گذشــته عرضه و صادرات پســته در 

بازارهای خارجی بسیار خوب بود.
وی بیان کرد: پارســال موجودی پسته کشور 

حدود ۳۱0 هزار تن پســته بود که بیش از ۲00 
هزار تن پسته صادر شد اما سال گذشته فقط ۲0 

هزار تن پسته به اروپا صادر شد که عدد بسیار کمی 
اســت.رضایی افزود: هزینه های تولید پسته در حال 
افزایش است و اگر رقیب به بازار بیاید و عرض اندام 
کند و بازار را در دســت بگیرد، بازار صادراتی پسته 
کشور دچار مشکل خواهد شد.دبیرکل انجمن پسته 
ایران با بیان اینکه امســال حدود ۱00 هزار تن پسته 
در بازار قابل عرضه است، تصریح کرد: بازارداری در 
این شرایط بســیار سخت است. دلسوز بسیار داریم، 
دلسوزان می گویند باید پسته با قیمت ۲0 دلار عرضه 
شود که اصلا امکان ندارد. هر جا نهادهای دولتی در 
بازار و قیمت پسته دخالت کرده، پسته ضربه خورده 
است. سال گذشته پیمان سپاری ارزی قیمت پسته را 

از ۸ دلار به ۶ دلار کاهش داد.
رضایی با بیان اینکه پســته امسال به علت نوسانات 
جوی خســارت فراوانی دید، عنوان کرد: ۱۸ روز در 
فروردیــن  ماه هوا گرم و دمای بالای ۱۸ درجه ثبت 
شــد و در مناطقی هم دما به زیر صفر درجه کاهش 

پیدا کرد.وی با بیان اینکه گرمازدگی و سرمازدگی به 
جوانه های سال آینده خسارت وارد کرده است، بیان 
کرد: علاوه بر اینکه پسته امسال به علت سرمازدگی 

از  گرمازدگی  بین رفت و و 

میزان  پسته همچنیــن  پوکی 
هم بالا رفت، سال آینده هم محصول خوبی نخواهیم 
داشت و جوانه های ســال آینده ارقام کله قوچی و 
فندقی خســارت دیدند و ارقام احمدآقایی و اکبری 
کمتر خسارت دیده است.دبیرکل انجمن پسته ایران به 
کیفیت پسته اشاره کرد و گفت: کیفیت پسته کاهش پیدا 
کرده، اونس پسته بالا رفته و نمونه های پسته ریز شده 
اند و میزان پوکی هم بالا رفته و نوسانات جوی هم بر 

روی کاهش کیفیت پسته تأثیر گذاشته است.
وی در ادامه به چالش های پیش روی صنعت پسته 
پرداخــت و گفت: چالش های بســیاری در بخش 
کشــاورزی وجود دارد اما از صنعت بیشتر حمایت 
می شود و بخش صنعت سود خالص بیشتری می برد 

در حالی که هر کیلو پســته چهــار دلار هزینه در بر 
خواهد داشت. باید خط سبز وارداتی ایجاد کرد و با 
واردکنندگان تهاتر انجام گیرد تا پســته صادر شود و 
کشاورزان آسیب نبینند.رضایی با تاکید بر این نکته که 
اقدامات فراقانونی سبب شده که به کشاورزی آسیب 
برسد، یادآور شــد: از خلیج فارس، آب به فلات 
مرکزی و سرچشــمه به مسافت ۵00 کیلومتر 
منتقل شده اما کشاورز نمی تواند مثلا از چاه 
کریم آباد به نــوق آب انتقال دهد، آب را 
قطع می کنند و اجازه انتقال آب نمی دهند.
وی افزود: برای هر هکتار باغ پسته ۵000 
مترمکعب آب مصرف شــده در حالی که 
برداشت آن چنانی هم نداشته ایم، اما همیشه 
بحث خرده مالکی نیســت، شرایط جوی و 
اقلیمی هم هست اما باغهایی که با سیستم قطره 
ای آبیاری شــده اند امســال فقط ۱۵ درصد پوکی 
داشــته اند. دبیرکل انجمن پســته ایران به جوسازی 
رسانه های خارجی و افراد سودجو در داخل اشاره 
کرد و گفت: متأســفانه بعضی از افراد همسو با شبکه 
های خارجی شــده و می گویند آب در کشاورزی 
هدر مــی رود. اما نکات مثبت را مدنظر نمی گیرند، 
اینکه کارگر بیکار نمی شود و کارآفرینی، ارزآوری 
و… را نمی بینند.وی اضافه کرد: کشورهای خارجی 
قوانین ســختگیرانه ای بر روی بهداشت پسته دارند 
و پســته بدون مجوزهای لازم استاندارد، صادر نمی 
شود، سختگیری برای استانداردسازی مصرف داخلی 
هم باید باشــد زیرا سلامت مردم در داخل کشور هم 
بسیار مهم است و باید پایش میزان سموم باقیمانده بر 
روی پسته، افلاتوکسین، پوکی، آب خندان هم بر روی 

استانداردهای داخلی هم اعمال شود.

حسن سیلاوی ســرویس استان ها //
استاندار خوزســتان از بسیج امکانات 
برای تکمیل واکسیناســیون گروه های 

هدف تا آبان ماه خبر داد. 
به گــزارش خبرنگار دریا ؛ صادق خلیلیان 
در نشست ستاد اســتانی مدیریت کرونا که 
در استانداری خوزستان برگزار شد، با اشاره 
به پیشنهادهای مطرح شــده در این جلسه 
اظهار کرد: پیشنهاداتی که نیاز به ضوابط و 

تصمیم گیری در سطح ملی دارند، باید ابتدا 
در یک کارگروه مطرح شــوند. وی افزود: 
با توجه به وضعیــت رعایت پروتکل های 
بهداشــتی، در این جلســه نقاط ضعف این 

مســاله و همچنین روند واکسیناســیون در 
استان خوزستان بررسی شد.

استاندار خوزستان با اشاره به تاثیر پوشش 
واکسیناســیون در ارزیابــی نیروها، گفت: 

میزان واکسیناســیون در برخی شهرستان ها 
کمتر از میانگین اســت بنابراین فرمانداران 
باید پوشــش واکسیناســیون را در مدت 
یک هفته به میانگین برســانند و بخشی از 

عقب ماندگی را جبــران کنند. خلیلیان بیان 
کرد: هماهنگی ها برای بســیج امکانات به 
منظور توسعه و تکمیل واکسیناسیون جمعیت 

هدف تا آبان ماه، انجام شده است.

 مهران ســلطانی نژاد سرویس استان ها //معاون 
نظارت و بازرسی ســازمان صمت استان بوشهر 
گفت: قیمت هر پاکت سیمان در مرکز استان درب 
واحدصنفی حداکثر ۳۵هزار تومان و سیمان فله 

دست پر حداکثر ۲۸هزار تومان خواهد بود. 
به گــزارش خبرنگار دریا ؛ رضا جمالــی اظهار کرد: 
براســاس مصوبات یکصد و چهل و هشــتمین جلسه 
کارگروه تنظیم بازار کشور و به منظور شفافیت و رصد 
زنجیره تولیدو فروش سیمان، کلیه کارخانجات تولیدی 
سیمان می بایست نسبت به عرضه صد در صدی تولیدات 
خــود در بازار بورس کالا اقدام کنند.وی درادامه افزود: 
هر گونه خرید و عرضه ســیمان خارج از بورس کالا 
ممنوع بوده و برهمین اساس کلیه واحدهای تولیدکننده، 
واحدهای تولیدی سیمانبر دارای پروانه معتبر بهره برداری 
از مراجع ذیربط شامل واحدهای تولید بتن آماده، قطعات 
بتنی، تیرچه و بلوک، خریداران مجاز پروژهای ملی و 
عمرانی و کلیه خریــداران مجاز برای مصارف عمومی 
و مردمی اعــم از واحدهای صنفی عمده فروش، خرده 
فروش و انبوه ســازان تجاری، اداری و مسکن ملزم به 
ثبت نام در بورس کالا و اخذ کد بورســی می باشــند.
معاون نظارت و بازرســی سازمان صمت استان بوشهر 
یادآور شد: کلیه فعالین حوزه تجاری سیمان از واحدهای 
تولیدی ســیمان، خریداران سیمان شامل عمده فروش، 
خرده فروش، مجریان طرح ها و پروژه های عمرانی ملی 
و استانی، واحدهای سیمان بر مکلف به ثبت اطلاعات 
خرید و فروش در سامانه افق می باشند و هرگونه خرید 
و فروش خارج از سامانه های یاد شده تخلف محسوب 
میگردد.جمالی با اشاره به عرضه سیمان به قیمت مصرف 
کننده عنوان کرد: کارخانجات تولیدی محصولات خودرا 
به قیمت پایه و بر مبنای هر تن سیمان فله سه میلیارد و 
4۵0میلیون ریال و هرتن سیمان پاکت چهار میلیارد و 

7۹4میلیون ریال به بورس کالا در هفته گذشته عرضه 
شده که با احتساب ۹ درصد مالیات برارزش افزوده به 

قیمت های فوق اضافه و به خریداران تحویل می شود.
وی بیان کرد: با احتساب هزینه های حمل، تخلیه و سود 
عاملین عمده و خرده فروش قیمت سیمان پاکت در مرکز 
استان بوشهر درب واحدصنفی حداکثر ۳۵هزار تومان و 
سیمان فله دست پر حداکثر ۲۸هزار تومان خواهد بود.
معاون نظارت و بازرســی سازمان صمت استان بوشهر 
عنوان کرد:  قیمت سیمان در شهرستان های محل استقرار 
واحدهای تولیدی از جمله دشتستان، دشتی و کنگان که 
بعد مسافت کمتری دارند کمتر از نرخ های مرکز استان و 
سایر شهرستان ها و قیمت سیمان در شهرهای یاد شده بر 

مبنای هزینه حمل محاسبه می شود.
جمالی تاکید کرد: این قیمت ها حداکثری بوده و فروش 
به قیمت بالاتر تخلف محســوب می شود و در صورت 
مشاهده، وفق مقررات با متخلفان برخورد قانونی خواهد 
شد. وی اضافه کرد: اگر چه بازرسی های میدانی حاکی از 
فروش رقابتی سیمان در بازار بوده و برخی از عاملین با 
قیمت های پایین تر نیز مبادرت به عرضه سیمان می کنند. 
معاون نظارت و بازرســی سازمان صمت استان بوشهر 
افــزود: با توجه به روند افزایــش تولید و وفور عرضه 
ســیمان به بازار پیش بینی می شود که در روزهای آتی 
با کاهش قیمت سیمان در سطح کشور و استان روبه رو 
خواهیم شــد. جمالی خاطرنشان کرد: سازمان صنعت، 
معدن و تجارت اســتان در راستای وظایف ذاتی خود 
ضمن پیگیری و رفع مشکلات واحدهای تولیدی نسبت 
به استقرار بازرس مقیم در کارخانجات تولیدی و رصد 
زنجیره فروش اقدام و با متخلفان زنجیره یادشــده وفق 
مقررات برخورد کرده است. وی یادآور شد: شهروندان 
محترم می توانند گزارش و شــکایات خود را به سامانه 

ir.۱۲4.WWW یا به تلفن ۱۲4 اطلاع دهند.

استاندار خوزستان :

لزوم تکمیل واکسیناسیون خوزستانی ها تا آبان ماه

هر پاکت سیمان را در بوشهر ۳۵ هزار تومان بخرید

طرح :  بیتا  هوشنگی

طرح :  فاطمه  هوشنگی

تخم مرغ

مدرسه- کرونا

دبیرکل انجمن پسته ایران:

پیمان سپاری ارزی در سال گذشته قیمت پسته را کاهش داد

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده اول
شرکت تعاونی مسکن کارگران آب منطقه ای هرمزگان

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن کارگران آب منطقه ای هرمزگان راس ساعت 
11:30 روز سه شنبه مورخ 1400/08/04 در محل سالن کنفرانس شرکت آب منطقه ای به آدرس: بندرعباس بلوار امام خمینی 
گلشهر شرکت آب منطقه ای هرمزگان تشکیل می گردد. لذا از کلیه اعضاء دعوت می شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه 

عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا وکیل / نماینده خود را کتبا معرفی نمایید.

دستور جلسه:
- انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل هیئت مدیره      - انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل بازرس / بازرسان        - تصمیم گیری 

در خصوص روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی شرکت      
 * داوطلبان تصدی سمت های هیئت مدیره و بازرسی به موجب ماده )2( دستورالعمل موظفند حداکثر ظرف یک هفته از انتشار 

آگهی دعوت فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل دفتر تعاونی نمایند. 

هیئت مدیره مسکن کارگران آب منطقه ای هرمزگان

تاریخ انتشار آگهی: 1400/06/29

ضمنا به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی؛ تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر 
3 رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود. و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی، می بایست به همراه نماینده 
خود حداکثر تا تاریخ 1400/08/03 در محل دفتر شرکت تعاونی به آدرس بندرعباس بلوار امام خمینی گلشهر شرکت آب 

منطقه ای حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.

علیرضا حائری زاده ســرویس استان ها //
رئیس سازمان ســیما، منظر و فضای سبز 
شــهری شــهرداری یزد از برگزاری اولین 
ســـمپوزیوم ملی مجسمه ســازی مفاخر 
یزد با هـدف ایجاد زمینه مشـارکت فعال 
هنرمندان مجسـمه سـاز به منظـور تجلیل 
از مقام والای شـــهدای شـاخص، مفاخر 
های  و حـوزه  اجتماعی  هنـری،  فرهنگی، 

ادبیات، پزشـکی و دیگر موارد خبر داد. 

به گزارش خبرنگار دریا ؛ سید علیرضا رسولی با 
اعلام این خبر اظهار کرد: یـزد، سـرزمین نور و 
خورشـید از دیرباز زادگاه مـردان و زنان بزرگی 
در عرصـه علم و فرهنگ و ایثـار بـوده و جایگاه 
ویـژه ای در فلات مرکزی ایـران ایفا کرده انـد و 
یزد از جمله شـهرهایی اسـت کـه بزرگانـی را 
در دامـان خـود پـــرورش داده و این امر خود 
نشـان از وسـعت فرهنگی این شـهر است. وی 
با اشاره به اینکه شــهر موجودی است که روح 

دارد و روح آن فعالیــت های فرهنگی و هنری 
است افزود: فعالیت های فرهنگی و هنری به شهر 
و شهروندان انرژی می دهد و پویایی و نشاط را 
به ارمغان می آورد و سمپوزیوم های مجسمه سازی 
از مواردی هستند که شهرداری ها می توانند در آن 
به خوبی ایفای نقش کنند. رئیس سازمان سیما، 
منظر و فضای سبز شهری شهرداری یزد با بیان 
اینکه اجرای اولین سمپوزیوم ملی مجسمه سازی 
مفاخر یــزد و آثار و ایده های بدیع ارائه شــده 

در آن می توانــد معرف خوبی برای ظرفیت های 
گردشگری استان باشــد، گفت: این سمپوزیوم 
مختص طراحی و ساخت سردیس بوده است و 
تلاش می کند ضمن بهره گیری از وجود هنرمندان 
مجرب، همراه با حضور پرنشاط هنرمندان جوان 
شــکل بگیرد. وی افزود: البته به علت شرایط 
همه گیــری کرونا و لزوم فاصله گذاری شــیوه 
برگــزاری دورکاری خواهد بــود و راه تعامل 
و فرآیند ســاخت از طریق فضــای ویدئویی و 

عکس در صفحات مجازی است و در بازه زمانی 
مشخص هنرمندان آثار خود را در داخل کارگاه 

شخصی خود خواهند ساخت.
رسولی خاطرنشان کرد: تمام برنامه ریزی های این 
رویداد ملی هنری انجام شده و با اخذ نظر نهایی 
شورای اسلامی شهر و شهردار یزد، امیدواریم با 
برگزاری این رویداد در پاییز ۱400 بتوانیم قدم 
تاثیرگذاری درحوزه هنرهای تجسمی و محیطی 

شهر میراث جهانی برداریم.

اولین 
سمپوزیوم ملی 
مجسمه سازی 

مفاخر یزد
 در پاییز ۱۴۰۰

نوبت اول آگهی  مناقصه  خدمات شهری و فضای سبز 

باستناد ماده 4 آیین نامه مالی شهرداریها و مصوبه شماره  3  مورخه 1400/6/6  شورای 
اسلامی شهر سیریک ، شــهرداری بندر سیریک در نظر دارد : 1- عملیات تنظیف بلوارها و خیابانهای 
شهری و کانالهای ســطح شهر جمع آوری و حمل و دفن بهداشــتی زباله ها  2- آبیاری و نگهداری 
فضای ســبز شهری و جمع آوری احشام در سطح شهر  - به مدت یکسال از طریق مناقصه عمومی به 
شــرکتهای خدماتی واجد الشرایط دارای صلاحیت اداره کار و امور اجتماعی واگذار نماید .   - برگزاری 
مناقصه صرفا" از طریق سامانه تدارکات اکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرایند مناقصه شامل 
خرید و دریافت اسناد مناقصه در صورت وجود هزینه مربوط ، پرداخت تضمین شرکت در مزایده ، ارسال 
پیشنهاد قیمت، بازگشــایی پاکات ، اعلام به برنده  و واریز وجه مناقصه در بستر سامانه از این طریق 
امکان پذیر می باشد .- علاقه مندان به شرکت در مناقصه می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی 
الکترونیکی ) توکن(با شــماره های ذیل تماس حاصل نمایند  مرکز پشتیبانی و راهبردی سامانه 021-
4193 – 09900598005  خانم باقری بندرعباس - الف – به اســناد و مدارک فاقد سپرده ترتیب اثر 
داده نخواهد شــد .  - هر گاه برندگان اول و دوم حاضر به انعقاد قرارداد نشدند  سپرده آنها به ترتیب 
ضبط خواهد شد.  - دارا بودن گواهینامه صلاحیت کار و رفاه امور اجتماعی  می باشد.  - اطلاعات تماس 
دفاتر ثبت نام سایر استانها در سایت سامانه ) www.stadiran.ir( بخش ثبت نام پرو فایل مناقصه 
گر موجود اســت . - تاریخ بازدید 1400/6/29 الی 1400/7/10 آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت 
1400/7/21  ســاعت 16   - زمان بازگشــایی 1400/7/22   ساعت  16  صبح زمان اعلام به برنده  
ساعت 12 مورخ1400/7/23    ضمانت نامه بانکی به مبلغ 1.620.000.000 ریال شهرداری در رد یا 
قبول هر یک از پیشنهادات مختار است و هزینه درج آگهی بعهده برنده مناقصه می باشد  و هر گاه برنده 

اول و دوم و سوم حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها به ترتیب ضبط خواهد شد .
نوبت اول : 1400/6/29           نوبت دوم :1400/7/7  

روابط عمومی شهرداری بندر سیریک
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گردشگری

گردشگری

کاخ ها و موزه های تهران باز شدند
  سرویس گردشــگری // موزه ها و کاخ های تاریخی تهران پس 
از پنج ماه تعطیلی باز شــدند. با تغییر رنگ بیشتر شهرها به نارنجی، 
مطابق هماهنگی های قبلی اداره کل موزه های وزارت میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی با ستاد کرونا، موزه ها، کاخ ها و محوطه های 
تاریخی می توانند فعالیت خود را در شــهرهای نارنجی از سر بگیرند. 
موزه ها از ۱۸ فرودین ماه ۱400 با دســتور ستاد کرونا تعطیل شدند. 
مدیــرکل موزه ها چندی پیش اطلاع داد کــه موزه ها و محوطه های 
تاریخی در گروه دوم مشــاغل قرار گرفته اند که در وضعیت نارنجی 
می توانند فعالیت داشــته باشند. با نارنجی شدن شهر تهران نیز برخی 
موزه ها در اطلاعیه ای از بازگشــایی خود خبــر داده اند. کاخ جهانی 
گلســتان و مجموعه فرهنگی و تاریخی ســعدآباد از جمله مراکزی 
هستند که رســما اعلام بازگشایی کرده اند. در این اطلاعیه ها آمده که 
براساس بخشنامه صادرشده از سوی اداره کل موزه های وزارت میراث 
فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی با استناد به وضعیت اعلامی از 
سوی وزارت بهداشت و درمان کشور، مبنی بر قرار گرفتن شهر تهران 
در موقعیت )رنگ بندی نارنجی( از تاریخ بیســت و هفتم شهریورماه  
۱400، موزه های این مجموعه ها با رعایت تمام ضوابط و پروتکل های 
بهداشتی و رعایت فاصله گذاری اجتماعی بازگشایی می شوند. ساعت 
بازدید از موزه های مجموعه های گلستان و سعدآباد و سایر موزه ها از ۹ 
صبح تا ۵ بعدازظهر است. همچنین کاخ موزه نیاوران اعلام کرده است 
همه روزه از ســاعت ۹ صبح تا ۱7 باز خواهد بود و تا ساعت ۱۵:۳0 

بلیت فروشی دارد.
»زرین غار«؛ 

 دالان ناشناخته قندیل ها 
 سرویس گردشگری // غار شــگفت انگیز »زرین غار« یکی از 
نادرترین غار های خشکی و آبی دنیاست که در ۱0 کیلومتری زرین رود 
شهرستان خدابنده اســتان زنجان و در مسیر جاده ترانزیت زنجان به 
همدان واقع شده است.  این غار در سال ۱۳۸۵ احتمالا پس از وقوع 
یک زلزله نمایان و توسط یک گروه کوهنوردی کشف شد. ورودی غار 
زرین غار در ارتفاع ۱۸۵0 متری از سطح دریا قرار دارد، ولی ارتفاع 
درونی غار در نقاط مختلف، متفاوت است و در برخی قسمت ها باید به 
حالت سینه خیز عبور کرد.در قسمت های پایین تر زرین غار چشمه هایی 
وجود دارد که این چشمه ها رابط بین طبقه فوقانی و تحتانی غار هستند. 
آبی بسیار سرد و قابل شرب با عمق های متفاوت ۱ تا 40 متر در غار 
وجود دارد. دالان ناشــناخته قندیل ها  غار زرین غار دارای چندین 
طبقه اســت که دو طبقه آن شناسایی شــده و دارای تونل های فرعی 
و اســتالاکتیت ها و استالاگمیت ها و ستون های بسیار در گذرگاه های 
اصلی است که بر اثر داشتن ناخالصی، رنگ های متنوعی به خود گرفته 
و آن هایی که خالص هستند، به صورت بلور های شیشه ای بسیار شفاف 
خوشه ای و درختی دیده می شوند.قندیل های زرین غار زنده و در حال 
رشد هستند و این خود عاملی است در جهت زیباتر شدن غار.زرین 
غار در عین حال خطرناک و دارای معابر بسیار سخت و صعب العبور 
است و پیمایش آن نیاز به در اختیار داشتن تجهیزات کامل و آشنایی 

به فنون غارنوردی است.

سرویس گردشگری // دشت هویج تهران یا گُرچال، نام 
دشتی واقع در البرز مرکزی، بخش لواسانات شهرستان 

شمیران در استان تهران است.
 دشــت هویج تهران یا گُرچال، در ارتفاع ۲۵00 متری از سطح 
دریا و بالای روستای افجه در نزدیکی لواسان قرار گرفته است و 
گفته می شود در گذشته، آن جا هویج کشت می شد؛ هر چند امروز 
اثری از هویج در آن پیدا نمی شود.  در حال حاضر، دهقانان افجه 
به کشت محصولات مختلف کشاورزی در آن می پردازند و وجود 
باغ های گیلاس نیز در آن مشهود است. از قله های مجاور دشت 
می توان از قله ریزان )۳۶۵0 متر(، پرسون )۳۱00 متر(، آتشکوه 

)۳۸۵0 متر( و مهرچال )۳۹۲0 متر( نام  برد.
 * تاریخچه دشت هویج

 دلیل این نام عجیب و غریب را باید در تاریخ این دشت جستجو 
کنید. روایت های تاریخی مختلف حکایــت از آن دارند که در 
روزگار گذشته بخش وسیعی از زمین های این دشت به کاشت 
هویج اختصاص داشته است. هر چند که امروز دیگر اثری از این 
مزارع به چشم نمی خورد.  گُرچال نیز از ترکیب دو نام گُر + چال 
گرفته شده است. گُر یا آگِر در گویش ایرانیان باستان به معنای 
آتش )هنوز هم واژه گُر گرفتن به معنی شــعله ور شدن آتش در 
زبان پارســی به کار می رود( و چــال نیز به معنای جایگاه بوده 
است؛ بنابراین گرچال به معنای جایگاه آتش یا آتشدان است. به 
نظر می رسد علت این نام گذاری، گرم تر بودن این دشت نسبت 
به قله های اطراف است.  گفته می شود این دشت در زمان شاهان 
صفوی، شــکارگاهی پررونق بود و با طی مسیری به دریاچه و 
دشت لار می رسید. آثار کاروان سرا های صفوی در طول مسیر، 
در انتهای دره در کنار دیواره صخره ای قابل مشاهده است.  در 
ضلع شمالی دشت، گردنه افجه بشم قرار دارد که راهی مالرو در 
آن موجود اســت؛ این راه، افجه و دشت هویج را به دشت لار 
لواسانات و دیگر ارتفاعات البرز مرکزی مرتبط می سازد.  روایت 
است که ناصرالدین شاه و دیگر شاهان قاجار از این گردنه برای 
رفت و آمد با کالسکه به دشت لار و سایر ییلاق های آن نواحی 
استفاده می کرده اند. به این مسیر مالرو که در برخی جا ها حالت 

سنگفرش دارد، راه شاه عباسی نیز می گویند.
  * اهالی دشت هویج

 مردم روستا های اطراف این دشت مثل روستای افجه، بیشتر به 
کار دامپروری و باغداری مشغول هستند. شاید تا به حال شنیده 
باشید که باغ های گیلاس این منطقه معروف هستند و گیلاس های 
مرغوبی دارند، اما یادتان باشد که زمین ها و درختان این دشت 

هویج و روستا های اطراف آن، بیشتر شخصی هستند.
 این درختان متعلق به افرادی  است که سالیان سال اجداد آنها در 

این دشــت، هویج می کاشتند و باغداری و دامپروری می کردند. 
پس اگر می خواهید میــوه ای از درختان بکنید یا جایی چادر 
بزنید، لازم است به حقوق ســاکنان آن جا احترام بگذارید و از 

آنها اجازه بگیرید.
 *  مسیر دسترسی به دشت هویچ

 دشــت هویج از جا های دیدنی اســتان تهران است و مسیری 
آسان و امن دارد که از تهران آغاز می شود و در لواسانات امتداد 
می یابد. ساکنان شمال و شــرق تهران، فاصله چندانی با دشت 
هویج ندارند. به طور کلی تهرانی ها و ســاکنان اطراف این شهر، 
کافی است از راه یکی از اتوبان های منتهی به اتوبان شهید بابایی 
وارد جاده لشکرک شوند. مسافران شمال شهر نیز با قرار گرفتن 
در اتوبان ارتش و پس از آن، جاده سوهانک و گذشتن از گردنه 

قوچک به میدان لشکرک می رسند.
 *  دیدنی های دشت هویج

 دشت هویج و پیرامون آن دیدنی های زیادی دارد. بنابراین، بهتر 
است گشت خود را در ساعات اولیه روز آغاز کنید تا بدون آزار 
گرما، بتوانید به همه دیدنی های این منطقه برســید. این گشت  و  
گذار از میان باغ های میــوه و جوی های آب که جهت آبیاری 
باغ ها هدایت می شــوند، انجام می پذیرد.   دره  شمالی افجه: اگر 
راهی این منطقه شدید، بد نیست سری به جاذبه های زیبا و مناظر 
بکر دره  شمالی افجه نیز بزنید. این دره در همه سال، گردشگران 
را به خود فرامی خواند و مورد علاقه کوهنوردانی اســت که از 
مســیر های آن جهت صعود به قله های آتشکده، ساکا، یخچال 
و مهرچال، استفاده می کنند.  آبشــارها: در همان ابتدای مسیر 
آبشــاری به نام پسچوبک مشــرف به دره وجود دارد که نباید 
دیدن آن را از دست بدهید. پس از آبشار پسچوبک و طی مسیر 
۱.۵ کیلومتری، یال کوه که مشرف به دشت هویج است، مشاهده 
می شود. در این ناحیه آبشاری به ارتفاع ۱۵ متر با پوشش گیاهی 
جالبی در اطراف آن وجود دارد.  درختان افرا نیز لطافت و زیبایی 
خاصی به این منطقه داده اند. آبشار دیگری در منطقه به نام موآب 
وجود دارد که از قله ســاکا ســرازیر می شود و در بیشتر مواقع 
سال پرجوش و خروش است.  دشت سبوستان: در شمال  غرب 
دشت، در امتداد راهی که به قله آتشگاه می رود، دشت سبوستان 
قرار دارد؛ دشتی که آبشار چرند به ارتفاع ۵0 متر از آن جاری 

بوده و پر از درختان میوه مثل آلو، گیلاس و گردو است.
 حمام صفوی: در همین ناحیه، حمام قدیمی دوره صفوی وجود 
دارد. این حمام هنوز مورد استفاده اهالی روستا قرار دارد و فعال 
است.  سقاخانه حضرت اباالفضل العباس علیه السلام: در روستای 
افجه با معماری زیبا و جالب توجه آن، می توانید از محله چراغان 
دیدن کنید. همچنین سری به سقاخانه حضرت اباالفضل العباس 

علیه السلام و چنار کهنســال آن بزنید که عمرش را ۵00 سال 
می دانند.  قلعه ســاکا: این قلعه، قصر قدیمی است که روی قله 
ســربند روی ارتفاعات امامه وجود دارد. قدمت آن به قرن دوم 
یا ســوم هجری می رسد. این قلعه تا زمان صفوی مورد استفاده 
قرار می گرفت. بنای آن را از ملات آجر، خشت و گل و ساروج 

ساخته اند و با سفال های لعاب دار سبز و آبی تزیین کرده اند.
 قصر ناصری: در ادامه مســیر، قصر ناصری وجود دارد که در 
شــمال افجه و مشرف به باغ های روســتا واقع شده است. این 
قصر که به ناصرالدین شــاه تعلق داشت و به دستور و نظارت 

اعتمادالدوله ساخته شده بود، اکنون تنها بنایی مخروبه است.
 غارمــوزه دکتر وزیری: بازدید از غارموزه تجربه ای منحصر به  
فرد اســت، هم از لحاظ فضای شــگفت انگیز آن و هم از بابت 
حضور هنرمند و خلق اثر هنری در هنگام بازدید. غارموزه در 
مسیر روستای کندعلیا، بخشی از دیواره رشته کوه های البرز را به 
خود اختصاص داده است. پس از طی مسیری کوتاه به دروازه ای 
چوبی می رسید که شما را به غار موزه راهنمایی می کند.  هنگام 
بازدید از این موزه جالب می توانید در فضای باز چای و نسکافه 
بخورید. همین طور از بالای خانه درختی که در محوطه حیاط 
غارموزه وجود دارد، منظره ای کوهســتانی و بی نظیر را ببینید.  
ورودی غارموزه، دهان یک شیر است که آن را در آستانه دیواره 
کوه ســاخته اند؛ غاری که نه به دست طبیعت، بلکه با دست های 
ناصر هوشــمند وزیری، استاد مجسمه ســاز، ایجاد شده است. 
دهلیز های این غارموزه از میان سنگ سخت گرانیت البرز، عشق 
به فرهنگ ایران را در دل خود جا داده اســت.  درون غارموزه، 
مجســمه های چوبی، گچی، سیمانی، سنگی و فلزی در معرض 
دید شما قرار می گیرند؛ مجسمه هایی از شخصیت های بزرگ و 
اســطوره ای ایران و تندیس هایی از حیوانات که به دست استاد، 

ساخته شده اند.
 *  بهترین زمان بازدید از دشت هویج

 از آن جا که دشت هویج، مکانی گرم به حساب می آید، بازدید 
از آن در فصل تابستان توصیه نمی شود. در فصل پاییز و زمستان 
با وجود سردی هوا، این منطقه جلوه ای متفاوت به خود می گیرد؛ 
به خصوص در زمســتان به مکانی محبــوب برای ورزش های 
زمستانی تبدیل می شود.  با همه این اوصاف، بهترین زمان بازدید 
از دشــت هویج، بهار است؛ زمانی که طبیعت جامه ای نو بر تن 

می کند و حال  و  هوایی پرطراوت بر دشت حاکم می شود.
 *  امکانات رفاهی دشت هویج

 دشت هویج، به نوعی جزو املاک مردم روستا های اطراف است؛ 
کسانی که با باغداری و میوه چیدن، روزگار می گذرانند. بنابراین، 
رعایت حقوق مردم را فراموش نکنید و مراقب باشید به درختان 
و املاک مردم آسیب نرســانید. این منطقه، هیچ گونه امکانات 
رفاهی خاص ندارد؛ اما در روستای افجه می توانید از امکاناتی 

مانند رستوران، فروشگاه و سرویس بهداشتی، استفاده کنید.
 *  اقامت در دشت هویج

 اقامتگاه بوم گردی دشته با سه واحد اقامتی در این منطقه واقع 
شده اســت که می توانید جهت اقامت شبانه از آن استفاده کنید. 
همچنین، واحد های اجاره ای نظیر ویلا و ســوئیت در لواسان 
موجود اســت. همچنین، اگر از علاقه مندان به کمپینگ هستید، 

امکان چادرزنی در این منطقه وجود دارد.
 *  راهنمای تفریح در دشت هویج

 از قله هایی که در اطراف دشت هویج معمولا مقصد بسیاری از 
کوهنوردان در صبح روز های تعطیل است، می توان قله های ریزان، 
پرسون، ساکا، آتشــکوه و مهرچال را مثال زد.  در شمال غرب 
دشت هویج و در مسیر قله  آتشکوه، دشت سبواستان با درختان 
گردو و گیلاس و آبشاری به ارتفاع 4۵ متر وجود دارد. کمی از 
این مسیر که بگذرید، در بافت قدیمی روستا حمامی را می بینید 
که به دوره  صفویه یا اوایل دوره  قاجار نسبت داده شده است. این 
حمام، دو بخش زنانــه و مردانه دارد و معماری آن دارای طاق، 

طرح: بیتا هوشنگیگنبد های عرقچین و قوس های جناغی است.

»لارک« و2 روستای دیگر
 نامزد دهکده جهانی گردشگری شدند

ســرویس گردشــگری // معاون گردشــگری از 
انتخاب و معرفی ســه روســتای ایران به سازمان 
جهانی جهانگردی در راستای اجرای طرح ابتکاری 

دهکده های گردشگری خبر داد. 
ولی تیموری گفت: در راســتای اجرایی کردن طرح 
ابتکاری دهکده های گردشــگری ســازمان جهانی 
جهانگردی، سه روستای برندق، خرانق و لارک توسط 
کمیته داخلی معاونت گردشگری مطابق با معیارهای 
اعلام شده از سوی UNWto انتخاب و معرفی شد.
او دربــاره این طــرح توضیح داد: طــرح ابتکاری 
دهکده های گردشگری سازمان جهانی گردشگری  در 
راستای شعار سال این سازمان )گردشگری و توسعه 
روستایی( به کشــورهای عضو ابلاغ شد.   این طرح 

به منظور شناسایی و معرفی روستاهای گردشگرپذیر 
و تشکیل شــبکه ای از روستاها در سطح جهان ارائه 
شد. معیارهای مورد نظر در این طرح شامل دارا بودن 
جاذبه های تاریخی فرهنگی، جاذبه های طبیعی، صنایع 
دســتی، محوریت اقتصاد روستا بر پایه گردشگری، 
مشارکت مردم روســتا در فرایند توسعه و دارا بودن 

امکانات اولیه برای ورود گردشگر است.
معاون گردشگری گفت: با توجه به این که در این طرح 
از هر کشور فقط سه روستا باید معرفی شود، بر همین 
مبنا کمیته ای در  معاونت گردشگری تشکیل و بر پایه 
معیارهای اعلام شده و در راستای معرفی روستاهای 
گردشگرپذیر و کمتر شناخته شدۀ کشور، سه روستا به 
نام برندق )استان اردبیل(، خرانق )استان یزد(، لارک 

)استان هرمزگان( برای جمع آوری اطلاعات انتخاب 
شدند.

وی افزود: با همکاری ادارات کل اســتانی اطلاعات 
جامعی از قبیل ویژگی های گردشــگری روســتاها، 
سیاســت های روستا در خصوص توســعه پایدار و 
مشــارکت اجتماعی، نحوه مدیریت  گردشــگری 
در روســتا، شــیوه های بازاریابی و تبلیغ جاذبه ها و 
مزیت های رقابتی آن جمع آوری و در سامانه سازمان 

جهانی جهانگردی وارد شد.
تیموری گفت: طبق برنامه زمان بندی اعلام شده، قرار 
است آذرماه امسال اطلاعات ارسالی ارزیابی و نتیجه 

نهایی به کشورهای عضو اعلام شود.
معاون گردشگری افزود: در صورت انتخاب و تایید 

نهایی هر یک از این روســتاها، نام آن ها در شــبکه 
روســتاهای گردشگری قرار می گیرد و به هر یک از 

آن ها، لوگو و نشــان سازمان جهانی تعلق می گیرد و 
حمایت های »معنوی« شامل آن ها می شود.

 سرویس گردشگری // معاون گردشگری 
و  وزات میراث فرهنگــی، گردشــگری 
صنایع دســتی گفت: در دوران پساکرونا 
علاوه بر نقش مهم سفر در برطرف کردن 
اضطراب ها و تزریق نشاط به جامعه، موتور 
محرکه اقتصاد را در جهان روشن خواهد 

کرد. 
ولی تیموری با اشــاره به اهمیت بزرگداشت 
روز جهانی گردشــگری، بیان کرد: براساس 
مصوبات ســازمان جهانی گردشــگری ۲7 
سپتامبر مصادف با ۵ مهر به عنوان روزجهانی 
گردشــگری نامگذاری شده اســت و از دو 
ســال قبل نیز این روز با پیشــنهاد معاونت 
گردشــگری و تایید شورای انقلاب فرهنگی 
در تقویم ملی ثبت شــد. معاون گردشگری 
تصریح کرد: امسال نیز همانند روال سال های 
گذشــته به یک روز بســنده نکرده و از این 
فرصت یک هفته ای بــرای معرفی برنامه ها 
و سیاســت های حوزه گردشگری همچنین 
ارتباط بیشــتر و تبادل تجربه بین فعالان این 
صنعت و دستگاه های مرتبط بیشترین بهره را 

خواهیم برد. تیموری با تاکید بر این که در سه 
سال گذشته سعی بر برگزاری این مناسبت با 
در نظر گرفتن سیاســت های وزارتخانه مبنی 
بر تحقق شــعار »توزیع سفر در کشور« بوده 
است، افزود: بر همین اساس سیاست برگزاری 
مراسم در اســتان های کم تر شناخته شده ای 
مانند سیستان وبلوچستان، کردستان و سمنان 
در راستای معرفی ظرفیت های این استان ها 
اجرا شد. معاون گردشــگری کشور با بیان 
اینکه برنامه های امسال با درنظر گرفتن شرایط 
کرونا و ایام مذهبی انجام می شود، بیان کرد: به 
دلیل همزمانی روز جهانی گردشگری با اربعین 
برنامه ها از ششم مهرماه به صورت فیزیکی و 
مجازی آغاز می شود. با توجه به اینکه پایان 
هفته گردشگری نیز با ۲۸ صفر مصادف شده، 
برنامه ریزی ها با در نظر گرفتن اهمیت معنوی 

و مذهبــی این ایام و ملاحظات مربوط به آن 
انجام شده است. او با اشاره به اینکه میزبانی به 
پنج استان و با دو رویکرد متفاوت واگذار شده 
است، افزود: هفته گردشگری با میزبانی استان 
اردبیل که جزو مسیرهای جدید گردشگری 
در محور شمال غرب کشور و از استان های 
مقید و متعهد به برنامه های مذهبی اســت در 

روز ششم مهرماه آغاز می شود.
تیموری از استان های کردستان و کرمانشاه به 
صورت مشترک به عنوان میزبان بعدی نام برد 
و ادامه داد: مراسم روز هشتم مهرماه در منطقه 
اورامانات که امســال به ثبت جهانی رسید و 
از دیگر محورهای جدید گردشگری در مسیر 
شمال غرب کشــور به شمار می رود، برگزار 
می شود. معاون گردشگری کشور تصریح کرد: 
استان های کرمان و فارس نیز دو استان دیگری 

هســتند که با رویکرد مسیر سنتی گرشگری 
کشور برای میزبانی انتخاب شده اند و به ترتیب 
در روزهای دهم و یازدهم مهرماه مراســمی 
را برای بزرگداشــت هفته جهانی گردشگری 
تدارک دیده اند، ۲7 استان دیگر نیز برنامه های 
جداگانــه ای در این ایام خواهند داشــت. او 
با تاکید بــر برنامه ریزی های انجام شــده با 
مشــارکت بخش خصوصی هر استان، بیان 
کرد: در کنار معرفی ظرفیت های گردشگری 
هر اســتان، برنامه های آیینی و مذهبی مثل 
مداحی و تعزیه در نظر گرفته شــده اســت. 
تنوع بخشی گردشگری  همچنین در راستای 
بسته های گردشگری زیارتی معرفی می شود و 
علاقه مندان می توانند از این ظرفیت بهره ببرند. 
تیموری چگونگی تبیین شعار امسال مبنی بر 
»گردشگری ابزاری برای رشد فراگیر« را از 

دیگر محور کارها اعلام کرد و افزود: با توجه 
به اهمیت بررسی ابعاد این شعار و چگونگی 
از صاحب نظران  ســخنرانی هایی  آن  تحقق 
علمی حوزه گردشگری با موضوع تبیین شعار 
ســال ۲0۲۱ برنامه ریزی شده است. معاون 
گردشگری کشور رونمایی از پروژه های ملی 
و تقدیر از فعالان گردشگری استان را از دیگر 
برنامه استان ها دانست و تصریح کرد: بر اساس 
برنامه ریزی های انجام شده قرار است پروژه ها 
با حضور آقای ضرغامی به بهره برداری برسند. 
همچنین حضور وزیر گردشگری در استان ها 
اهمیت و ضــرورت پرداختن بــه موضوع 
گردشگری را بر مقامات استانی بیش از پیش 
روشن می کند. او با اشاره به اینکه شروع مجدد 
گردشگری همگام با سایر کشورها به عنوان 
پیام هفته جهانی گردشگری در نظر گرفته شده 

است، بیان کرد: از آنجا که در دو سال گذشته 
شیوع پاندمی کرونا بیشترین آسیب را متحمل 
صنعت گردشگری کرده است، برآن هستیم که 
با توجه به شدت گرفتن سرعت واکسیناسیون 
و عبور از پیک از این فرصت برای انتقال پیام 
امید و نشــاط به فعالان گردشگری استفاده 

کنیم.
تیموری با بیان اینکه بذر اعتماد، امید از طریق 
برگزاری این مراسم ها به مردم و فعالان صنعت 
گردشگری منتقل خواهد شد، افزود: صنعت 
گردشــگری در حال بازگشــت به روزهای 
خوب است و فعالان گردشگری با برنامه های 
هوشمندانه، رعایت شیوه نامه های بهداشتی 
و انجام سفرهای ایمن می توانند نقش آفرینی 
خود را از سر بگیرند. معاون گردشگری کشور 
با تاکید بر اهمیت ســفر برای کاهش استرس 
و تنش های ناشــی از کرونا، تصریح کرد: در 
دوران پســاکرونا علاوه بر نقش مهم سفر در 
برطــرف کردن اضطراب ها و تزریق نشــاط 
به جامعــه، موتور محرکه اقتصاد را در جهان 

روشن خواهد کرد.

مزایده شرکت ورشکسته وابل صنعت شرق  
مدير تصفیه به موجب اجرای حکم قانونی و به قائم مقامی شرکت ورشکسته وابل صنعت شرق و در راستای اجرای مفاد ماده 457 قانون تجارت 
و مفاد ماده 4۰ و 4۱ قانون اداره تصفیه و امور ورشکستگی و مفاد ماده 47 لغايت 5۰ آئین نامه اداره تصفیه امور ورشکستگی در نظر دارد نسبت 
به فروش اموال منقول و غیر منقول )عرصه و اعیان شرکت وابل صنعت شرق شامل ساختمان های اداری، نگهبانی، رفاهی، سوله ها و 
خط تولید کولر گازی به همراه کلیه تجهیزات و تاسیسات مستقر در آن( واقع در شهرستان بیرجند، شهرک صنعتی بیرجند، بلوار صنعت، 
خیابان پویندگان غربی، نبش خیابان پویندگان ۱۳، قطعه ۳۶۱۰ از طریق مزایده و با وضع موجود که مشخصات مورد مزايده به طور کامل در 
نظريه کارشناسان رسمی دادگستری قید و نظريه ضم پرونده کلاسه ۹۶۰۹۹۸7۶۱۱۱۰۰5۸۲ بايگانی ۹۶۰۶۳5 شعبه دهم دادگاه عمومی حقوقی 
دادگستری شهرستان بندرعباس و همچنین نزد مدير تصفیه نیز موجود بوده و متقاضیان می توانند مفاد نظريه را ملاحظه و مطالعه نموده و از مورد 

مزايده بازديد نمايند با شرايط ذيل به فروش برسانند.  ۱- مشخصات اموال: الف( ششدانگ عرصه به متراژ ۶,۹۹5 مترمربع با مساحت زيربنای کل ۳,۳۹۱ متر مربع، شامل: 
مساحت زيربنای اداری، رفاهی و نگهبانی به میزان ۹۶۹ مترمربع، سالن تولیدی و انبار به مساحت ۲,۳۰۳ مترمربع ، ديوار حصار به مساحت ۱۱۹ مترمربع که برابر گواهی پايان 
ساختمان مورخ ۱۳۹۰/۰۸/۱۰ به شماره 5۲۶۰ صادر گرديده است. ب( تأسیسات، تجهیزات، ماشین آلات، با کلیه توابع و انشعابات منصوب در کارخانه بشرح لیست و گزارش 
کارشناس رسمی شامل خطوط انتقال با تجهیزات مرتبط، سامانه تست و مانیتورينگ کولر گازی، دستگاه ريکاوری گاز، تاسیسات برق، آب و فاضلاب و ...  ۲- قیمت پایه 
مزایده )اموال موضوع بند۱(: قیمت پايه مزايده جمعا ۸۲.7۲7,۰۰۰,۰۰۰ ريال می باشد که: الف( قیمت پايه مزايده اموال غیرمنقول و مستحدثات طبق نظريه کارشناس رسمی 
دادگستری مبلغ ۶۱,۹۲7,۰۰۰,۰۰۰ ريال تعیین گرديده است. ب( قیمت پايه مزايده ماشین آلات، تجهیزات و دستگاههای مرتبط به همراه انشعابات طبق نظريه کارشناسان رسمی 
دادگستری مبلغ ۲۰,۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ريال تعیین گرديده است. ۳- محل دریافت اسناد مزایده )شامل تصویر قرار داد زمین، پروانه ساختمانی، پایان کار، نظریه کارشناسان 
رسمی دادگستری حاوی اطلاعات و جزئیات مربوط به عرصه، اعیان، تجهیزات، تاسیسات و .... مستقر در کارخانه(: بندرعباس، بلوار مصطفی خمینی، جنب بوستان 
بنفشه، ساختمان لارک، طبقه 4، واحد ۸، تلفن هماهنگی مدير تصفیه 7۹4۱-۱۶۱-۰۹۱7 می باشد. ۴- مبلغ تضمین شرکت در مزایده: مبلغ ۸,۲7۲,7۰۰,۰۰۰ ريال )برابر با ۱۰ 
درصد قیمت پايه کارشناسی( که پیشنهاد دهنده می بايستی معادل آن به حساب سیبا نزد بانک ملی به شماره ۲۱7۱۲۹54۰۹۰۰۸ به نام سپرده دادگستری استان هرمزگان واريز 
و اصل قبض واريزی را به همراه پاکت پیشنهادی خود، به مدير تصفیه تحويل نمايد. ۵- مهلت دریافت اسناد مزایده: از روز شنبه مورخ ۳ مهر ۱4۰۰ لغايت پايان وقت اداری 
روز يک شنبه ۱۸ مهر ۱4۰۰ با ارائه درخواست يا معرفی نامه معتبر ۶- آخرین مهلت پیشنهاد: پیشنهادات بايد در پاکت لاک و مهر شده و با ذکر جمله مربوط به مزايده شرکت 
ورشکسته وابل صنعت شرق ضمن درج مشخصات کامل پیشنهاد دهنده و محل اقامت و شماره تلفن های تماس پیشنهاد دهنده بر روی پاکت، حداکثر تا ساعت ۱۱ صبح روز 
پنج شنبه مورخ ۲۲ مهر ۱4۰۰ به مدير تصفیه به آدرس فوق الذکر تحويل و رسید دريافت نمايند. 7- افتتاح پاکات: پیشنهادات متقاضیان راس ساعت ۱۲ پنج شنبه مورخ ۲۲ 
مهر ۱4۰۰ باز و قرائت خواهد شد و برنده مزايده کسی است که بالاترين قیمت را بصورت کتبی اعلام نموده باشد. همچنین مدير تصفیه در رد يا قبول يک يا کلیه پیشنهادات 
مختار است و به پیشنهادات مبهم، مشروط، فاقد سپرده، فاقد فرم تکمیل و تائید شده نمونه و بر خلاف شرايط مزايده و نیز پیشنهادهايی که بعد از انقضای مدت مقرر واصل 
گردد، ترتیب اثر داده نخواهد شد. ۸- نقل و انتقالات ثبتی و هزینه های مربوطه: کلیه هزينه های مزايده )بجز مالیات نقل و انتقال و ساير ديون قبلی مورد مزايده که به عهده 
فروشنده است( بر عهده برنده مزايده بوده و تنظیم سند رسمی بعد از رفع موانع قانونی امکانپذير خواهد شد و مراجعه به ادارات مربوطه جهت انجام تشريفات انتقال سند اعم 
از شهرداری، اداره ثبت، مالیات و غیره به عهده برنده مزايده می باشد. ۹- سایر شرایط: جزئیات شروط مزايده به همراه اسناد مزايده در قالب فرم پیشنهاد و قبولی شرايط مزايده 

تنظیم گرديده و به همراه اسناد مزايده به طور کامل اعلام می گردد.           تاريخ انتشار نوبت اول:۱4۰۰/۰۶/۲۲           تاريخ انتشار نوبت دوم:۱4۰۰/۰۶/۲۹

سید نریمان حیدری- مدیر تصفیه

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

دشت هویج و اهالی آن را بشناسید! 

معاون گردشگری : 

باید برای مسافرت در دوره پساکرونا برنامه ریزی کرد
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روزی که خانواده همسرم به خواســتگاری ام آمدند، خیلی از 
مسائل اساسی مانند ازدواج ناموفق خواستگارم را پنهان کردند 
و ما هم فقط با اعتماد بــه رابط این ازدواج، تحقیقی در این باره 

نکردیم اما ...
  زن ۲7ســاله در حالی که مدعی بود خانواده همسرم همه جهیزیه و 
طلاهایم را به ســرقت برده اند، درباره سرگذشــت خود به کارشناس 
اجتماعی کلانتری گفت: پنج ســال قبل زمانی که ترم آخر دانشگاه را 
می گذراندم، »حامد« به خواســتگاری ام آمد. ما هیچ شناختی از او و 
خانواده اش نداشتیم اما به دلیل این که یکی از آشنایان پدرم خانواده او 
را معرفی کرده بودند، در حالی به شیوه سنتی پای سفره عقد نشستم که 
پدرم فقط با اعتماد به رابط این آشنایی، هیچ تحقیقی درباره خواستگارم 
انجام نــداد چرا که معتقد بود حامد اوضاع مالی خوبی دارد و خودش 
نیز پســر مظلومی  به نظر می رسد. این گونه بود که خیلی زود مراسم 
عقدکنان برگزار شــد و من هم تحصیلات دانشــگاهی ام را به پایان 
رســاندم.  خلاصه دوران نامزدی ما در حالی آغاز شد که تازه فهمیدم 
در انتخابم اشــتباه کرده ام. آرام آرام همه چیز فاش شد و من در میان 
بهت و ناباوری فقط حرف هایی را می شــنیدم که هنگام خواستگاری 
هیچ کدام بیان نشــده بود. مادر حامد به خاطر اخلاق و رفتار تندی که 
داشت ســه بار ازدواج کرده بود. از سوی دیگر متوجه شدم حامد نیز 
قبل از من با دختر دیگری ازدواج کرده اما به خاطر ارتباطش با زنان و 
دختــران غریبه، آن دختر در همان دوران نامزدی طلاق گرفته بود. من 
 در حالی این ماجراها را می فهمیدم که دیگر برای حفظ آبروی خودم و 
خانواده ام مجبور به سکوت بودم. در این میان ماجرای دیگری توجهم 
را به خودش جلب کرد و این بــود که حامد همه دارایی اش را به نام 
مادر و خواهرش ثبت کرده بود تا اگر در ازدواج بعدی اش نیز با مشکل 
مواجه شد، اموالش را از دست ندهد. ولی بدتر از همه این ها رفتارهای 
خشــن و عصبانیت های نامزدم بود. هر بار بــه خاطر موضوعی کم 
اهمیت با هم بحث می کردیم، او به شــدت خشمگین می شد و تا چند 
مــاه به خانه ما نمی آمد ولی بعــد از آن چنان با گریه  و زاری به پایم 
 می افتاد و عذرخواهی می کرد که دلم به حالش می ســوخت و فریب 
حرف هایش را می خوردم و همه چیز را فراموش می کردم.  بالاخره پنج 
 سال با این وضعیت سپری شد تا این که حدود شش ماه قبل پدرم مرا با 
جهیزیه ای آبرومندانه عروس کرد و به خانه بخت فرستاد. اما از همان 
روز اول هیچ گاه رنگ خوشبختی را ندیدم. همسرم در حالی از پرداخت 
نفقه و مخارج زندگی امتناع می کرد که رفتارهای بسیار مشکوکی داشت 
و همواره با تلفن اش مشغول بود. وقتی به او اعتراض می کردم نه تنها 
با توهین و فحاشــی پاسخم را می داد بلکه تهمت های ناروایی به من 
می زد که سقف اتاق دور سرم می چرخید. بالاخره روزی تلفن اش را 
برداشــتم و متوجه ارتباط های غیراخلاقی او با زنان و دختران غریبه 
شدم. آن جا بود که فهمیدم در انتخاب همسر دچار اشتباه شده ام و باید 
این موضوعات را در همان دوران نامزدی جدی می گرفتم. خلاصه آن 
روز همه تصاویر و مطالب غیراخلاقی او با دیگران را به گوشی خودم 
منتقل کردم ولی همسرم متوجه ماجرا شد و از شدت خشم و عصبانیت 
گوشی ام را شکست، لپ تاپم را گرفت و مرا با همان پوشش منزل بیرون 
انداخت. او حتی بلافاصله قفل ها را تعویض کرد و کلید خانه را نیز از 
من گرفت. خانواده اش به بهانه دلجویی از من خواســتند چند روز در 
خانه پدرم بمانم تا بعد به دنبالم بیایند. اما مدتی گذشت و خبری از آن ها 
نشد. وقتی شکایت کردم و برای استرداد جهیزیه به منزلم رفتم، دیدم که 
لوازم در خانه نیست. او حتی با کمک مادرش طلاها و لوازم آرایشم را 
 سرقت کرده بود. تازه فهمیدم آن دلجویی ها و فرستادن من به منزل پدرم 

نقشه ای برای سرقت جهیزیه ام بوده اما ای کاش...

خواستگار مرموز!
ســرویس حوادث// فرمانده انتظامی اســتان از شناسایی و 
دستگیری قاتل تبعه خارجی در کمتر از 10 ساعت در شهرستان 

قشم خبر داد. 
  غلامرضا جعفری اظهار داشــت: در پی یک فقره قتل در یکی از 
روســتاهای قشم و فراری شدن قاتل، پیگیری موضوع به صورت 
ویژه در دســتور کار ماموران انتظامی شهرستان قشم قرار گرفت.
وی افزود: تیمی متشکل از ماموران زبده انتظامی شهرستان پس از 
انجام بررسی های تخصصی و تحقیقات میدانی و نامحسوس متهم را 
شناسایی و فرآیند دستگیری وی در دستور کار قرار گرفت. فرمانده 
انتظامی اســتان اذعان کرد:مأموران با انجام اقدامات اطلاعاتی و 
هماهنگی با مقام قضائی متهم را در اسکله لافت در حالی که قصد 

خروج از شهرستان را داشت شناسایی و در یک عملیات ضربتی و 
غافلگیرانه دستگیر کردند.

  این مقام ارشــد انتظامی هرمزگان تصریح کرد: قاتل پس از رو به 
رو شدن با ادله و مستندات پلیسی به بزه ارتکابی اعتراف و علت و 

انگیزه قتل را اختلاف خانوادگی عنوان کرد.
  به گزارش فارس، ســردار »غلامرضا جعفری« در پایان با اشاره 
به اینکه این قاتل برای سیر روند قانونی تحویل مراجع قضائی شد 
خاطر نشان کرد : نیروی انتظامی با قاطعیت با بر هم زنندگان نظم و 
امنیت که قصد دارند منطقه را ناامن جلوه دهند برخورد می کند و از 
عموم شهروندان درخواست کرد، هرگونه موارد مشکوک را با سامانه 

فوریت های پلیس ۱۱0 به پلیس اطلاع رسانی کنند.

دستگیری قاتل در کمتر از10ساعت در قشم 

سرویس حوادث// راز مرگ مشکوک مرد جوان 
پس از یک ماه در حالی فاش شد که همسرش با 

خوردن اسید قصد خودکشی داشت.
  ساعت ۶ عصر جمعه ۲۶ شــهریور زن جوانی 
هراسان از خانه اش در یکی از خیابان های مولوی 
خارج شــد و از مردم کمک خواست. زن جوان 
فریاد می زد: »من مایع لوله باز کن خورده ام. نجاتم 

دهید.«
  پس  از اعلام ماجرا به اورژانس و انتقال زن جوان 
به بیمارستان وی بلافاصله تحت درمان قرار گرفت 
امــا وقتی علت این اقدام خــود را فاش کرد پای 
مأموران کلانتری ۱۱۶ مولوی، بازپرس کشــیک 
ویژه قتل و تیم جنایی به ماجرا باز شــد. زن ۳۲ 
ساله که از وضعیت جســمی بدی برخوردار بود 
در تشریح ماجرا به بازپرس گفت: همسرم حدود 

یــک ماه قبل ناگهان در خانــه فوت کرد و چون 
می ترسیدم مرا در مرگش مقصر بدانند جسدش را 
داخل خانه نگه داشتم. اما چند روزی که از مرگ 
همسرم به نام بهزاد گذشته بود، کم کم علائم فساد 
نعشی ظاهر شد و جنازه بوی بدی گرفت. من که 
خیلی ترسیده بود کمی بتن آماده کرده و روی جسد 
همسرم ریختم. اما بتن هم از انتشار بوی بد جسد 

جلوگیری نکرد.
   بعد تصمیم گرفتم جسد همسرم را در حالی که 
بتن روی آن ریخته شــده بود از خانه خارج کنم 
اما نتوانســتم. خیلی درمانده و عصبی شده بودم 
نمی دانســتم با جسد همســرم چه کنم از طرفی 

می ترسیدم به پلیس خبر بدهم چون تصور می کردم 
به خاطر مرگ همسرم گرفتار می شوم از طرفی هم 
نگه داشتن جسد در خانه دیگر ممکن نبود به همین 
خاطر تصمیم گرفتم با خوردن مایع لوله باز کن به 
زندگی ام پایان دهم. اما بعد از خوردن اسید پشیمان 
شدم و خودم را به خیابان رساندم و از مردم کمک 

خواستم.
* مرگ مشکوک

  وقتی بعد  از اظهارات زن جوان کارآگاهان اداره 
دهم و تشخیص هویت پلیس آگاهی راهی خانه 
وی شــدند، یکی از همسایه ها در تحقیقات گفت: 
خانه متعلق به بهزاد اســت و مدت هاســت که با 

همسرش در همسایگی ما زندگی می کنند. خیلی 
وقت است که بوی شــدید تعفن از خانه همسایه 
به مشــام می رسید و همین مســأله باعث آزار و 

اذیت مان شده بود.
  بــا ورود تیم جنایی به خانه قدیمی، آنها در تنها 
اتاق خانه قدیمی که حدوداً ۱۲ متر بود و بسیار به 
هم ریخته و پر از زباله بود تشکی را مشاهده کردند 
که جسدی روی آن گذاشته شده و روی جسد لایه 
نازکی از بتن ریخته شده بود. با شکستن لایه بتن، 
تیم جنایی با جسد مرد ۳۸ ساله در حالی مواجه 
شدند که به علت فساد نعشی علت اولیه مرگ وی 

مشخص نبود.
  جسد به دستور بازپرس شعبه اول دادسرای امور 
جنایی پایتخت برای مشخص شدن علت مرگ به 

پزشکی قانونی منتقل شد.

در امتداد تاریکی

پزشکی  کمیسیون  حوادث//  سرویس 
قانونی راننده یک خودروی ســمند را 
که متهم است در یک درگیری خیابانی 
باعث ســکته قلبی یک راننده تاکسی 
شــده 10 درصد در مــرگ وی، مقصر 

شناخت.
   ایــن درگیــری در مرداد ســال ۹۸ و 
زمانــی رخ داد که مردی همراه همســر و 
۲ فرزندش ســوار بر خودروی سمند خود 
پشت چراغ قرمز ایستاده بود. اما در همین 
موقع با صــدای بوق های ممتد یک راننده 
تاکسی که پشت ســر او بود، عصبانی شد 

و از خودرواش بیرون آمد.راننده تاکســی 
بــا وجود قرمز بودن چراغ از مرد ســمند 
سوار می خواســت که به او راه عبور بدهد 
و همین مسأله باعث درگیری بین دو راننده 
شــد. درگیری ادامه یافت که ناگهان راننده 
تاکسی حالش بد شد و روی زمین افتاد و 
لحظاتی بعد به خاطر سکته جان خود را از 
دســت داد. گزارش این درگیری مرگبار به 
بازپرس شعبه چهارم دادسرای امور جنایی 
پایتخت اعلام شــد. در تحقیقات صورت 
گرفته پزشکی قانونی علت مرگ را سکته 
قبلی اعلام کرد. اما خانواده متوفی به  نظریه 

پزشــکی قانونی اعتراض کرده و خواهان 
تشکیل کمیسیون پزشکی شدند. متخصصان 
کمیسیون پزشکی قانونی نیز در تحقیقات 
 اعلام کردنــد که آثار خراشــیدگی روی 
بدن راننده تاکســی مشاهده شده که نشان 
می دهد با راننده ســمند درگیری فیزیکی 

داشته اند.
  بدین ترتیب باتوجه بــه آثار درگیری و 
همچین به دلیل اینکه درگیری در تســریع 
مرگ نقش داشته اســت، راننده سمند ۱0 
درصد در مرگ راننده تاکسی مقصر شناخته 
شد. نظریه پزشکی قانونی به دستور بازپرس 
حبیب الله صادقی به راننده سمند سوار ابلاغ 
خواهد شــد و تحقیقات در این رابطه ادامه 

دارد.

قصور  ۱۰ درصدی در مرگ راننده تاکسی

طرح : بیتا هوشنگی

راهکارهایی برای بهتر شدن زندگی مشترک
  در زندگی بهترین هدیه ای که ما می توانیم به فرزندانمان دهیم شاد 
بودن است. شاد بودن والدین و کمتر غر زدن و نق زدن والدین، احساس 
آرامــش و دل آرامی را برای فرزندان به همراه دارد. فرزند مادر دل آرام 
می خواهد . او می خواهد زمانی که در خانه است احساس آرامش کند 
و این آرامش موجب بالندگی ، ارزشــمندی و قراردادن فرزند در مسیر 
رشــد و شکوفایی می گردد. حال بدین منظور چند راهکار برای زیباتر 
کردن زندگی مشترک  ارائه داده ایم تا حس رضایت بیشتری در زندگیتان 

داشته باشید.
1-  نق زدن و غر زدن را متوقف کنید و یکدیگر  را بخندانید 

نق زدن و غرغر کردن عامل اصلی قطع یک ارتباط خوب اســت افراد 
از اینکه روزانه شاهد غرزدن دیگران باشند احساس ناخوشایندی دارند 
و ترجیــح می دهند که از فردی که غــر می زند دوری کند و حاضر به 
شــنیدن و گفتگو کردن با او نباشد پس بهتر است این رفتار را در خود 
شناسایی و حذف نماییم . بازي، شوخي و خنده از بهترین تفریحات دنیاي 
 شلوغ امروزي است. وقتي زندگي تنها شامل کار کردن، پرداخت قبوض ،
مرتب کردن خانه، خوردن و خوابیدن باشــد، بازي و تفریح و خنده از 
صحنه روابط ناپدید مي شود. اما باید آنرا تحت هر شرایطي در زندگیتان 

داشته باشید. 
2- آیا شما کامل هستید پس منطقی رفتار کنید

همانطور که در رفتار و کردارتان نقص های  وجود دارد در همسرتان نیز 
اشکالاتی هست که هر دوی شما باید در مورد آن در زمانی مناسب و به 
دور از خشم و کینه در خصوص آن گفتگو و به یک نقطه مشترک برسید. 
در واقع زماني که براي حفظ و بهبود یک رابطه تلاش مي کنید دیدن نقطه 
ضعف ها و اشتباهات طرف مقابل ما را از هدفمان دور مي سازد. ما باید 
برای آن اشتباهات به کمک یکدیگر راه حل مناسبی را در پیش بگیریم. 

این امر موجب صمیمیت بیشتری می گردد.
3- خبر هاي خوب را مهم تر جلوه دهید

براي خندیدن و شــاد کردن منتظر اتفاق هاي خاص و بزرگ نباشید. 
از کوچک ترین و کم اهمیت ترین موارد بیشــترین استفاده را بکنید. از 
اتفاقات خنده داری که در طول روز برایتان افتاده و یا از آن خاطره دارید 

برای هم بازگو کنید.
4- به تغییرات طرف مقابل تان توجه کنید 

بگذارید همسرتان شــمارا متعجب کند. این امر براي ایجاد هیجان در 
زندگي ضروري اســت اما براي اینکه متعجب شوید باید به وي توجه 
کنید. بعد از ایجاد روابط صمیمي و نزدیک توجه زوجین نســبت به هم 
کمترشده ویک تصویر ثابت و بدون تغییر از هم در ذهن نگه داشته مي 
شود، در حالي که همسرتان مدام درحال تغییر است. پس تصمیم بگیرید 
به تغییرات او توجه کنید. تغییرات مي تواند یک گردنبند جدید باشد و یا 

حتي طرز تفکر جدید.
5- پنهاني از او مراقبت کنید 

بهترین شکل مراقبت، پنهاني بودن آن است. وقتي یکي از زوجین ادعا 
 دارد که از همســرش مراقبت مي کند و مدام این مسئله را به او گوشزد 
مي کند، طرف دیگر از این مراقبت احســاس رضایت نمي کند و حتي 
گاهي این توجهات را مراقبت معني نمي کند. رفتار و کردار شما باید نشان 
دهنده محبت و مراقبت باشــد. بیان کردن و به زبان آوردن این که من از 
تو مراقبت مي کنم و یا هدف فلان رفتار من مراقبت و حمایت از تو بود 
نتیجه دلخواه شما را به بار نمي آورد. کمک در مرتب کردن منزل ، یک 
لیوان آبمیوه  بعد از یک روز پرکار از جمله کارهاي کوچکي اســت که 

تاثیرات عجیبي در زندگي و روابط شما ایجاد مي کند. 
6- حساسیت های خودتان را کمتر کنید

شــما گمان کنید بهترین روش براي نزدیک شدن به همسرتان این است 
که هر چه بیشتر روي از تمرکز کنید، اما این روش همیشه درست نیست 
گاهي لازم اســت براي مدت کوتاهي از این توجهات همیشگي دست 
بردارید. فراموش کنید همسرتان چه مي کند، آیا مرتکب اشتباهي شده 
اســت یا نه و به جاي آن به خودتان توجه کنید به احتیاجات خودتان 
رســیدگي کنید و خودتان را مرکز توجه قرار دهید بعد از مدت کوتاهي 
با انرژي مثبت بالاتري به روابط زناشویي تان باز مي گردید. حتي رفتار 
همسرتان با شما متفاوت خواهد بود چون جذاب تر و با نشاط تر شده 

اید. 
7- یکدیگر را نوازش کنید 

هنگام صحبت کردن دســت هاي یکدیگر را بگیرید، با این روش هاي 
کوچک و ســاده هم عشق و علاقه تان به یکدیگر بیشتر مي شود و هم 

کم کم متوجه مي شوید میزان استرس و نگراني هایتان کمتر شده است.
8- عشق ورزیدن 

زن نیازمند به دوســت داشــتن و توجه کردن است هرگز زوجین نباید 
طوری رفتار کنند که عشق و محبت را از یکدیگر گدایی کنند آن زمان 
است که شادی معنای واقعی خود را ندارد شما از رفتار همسرت دل خور 
و ناراحت هستی که باید در جای مناسب خودش آن مسئله را بازگو و 
حل نمایید اما نباید بخاطر رفتاری که شما را ناراحت کرده است عشق و  
ابراز محبت را در خانه کم رنگ کنید چون شادی هم در این زمان از خانه 

شما خارج  و جای آن را به ناراحتی و اندوه می دهد.
  مرکز مشاوره آرامش فرماندهی انتظامی هرمزگان

 شماره تماس33340624-21821628

سرویس حوادث// حمید صفت خواننده زیرزمینی 
که به اتهام قتل پدرخوانده اش در زندان به ســر 
می برد در چهارمین جلسه محاکمه اش اتهام قتل 

عمد را انکار کرد و گفت تسلیم رأی دادگاه است. 
  رســیدگی به پرونده در شعبه هشتم دادگاه کیفری یک 
اســتان تهران به ریاست قاضی رحمانی برگزار شد. بعد 
از اعلام رسمیت جلســه، نماینده دادستان در جایگاه 
قرار گرفــت و در قرائت کیفرخواســت گفت: »متهم 
خواننده زیرزمینــی به نام حمیدرضا امیرصفت معروف 
به حمید صفت اســت. او در ۲4 مرداد سال ۹۶، به اتهام 
قتل ناپدری ۶۶ ســاله اش به نام هوشنگ دستگیر شد. 
مادر حمید همســر دوم مقتول بود و به خاطر اختلاف 
با شوهرش قصد جدایی داشت.« وی در ادامه گفت: »با 
اعلام خبر فوت هوشنگ از سوی کادر درمان بیمارستان 
فیروزگر مأموران کلانتری ۱4۵ ونک در محل حاضر شده 
و در تحقیق از دوست مقتول که در بیمارستان حاضر بود، 
دریافتند وی پس از درگیری با حمید، پسر همسرش به 
بیمارستان منتقل، اما بر اثر خونریزی مغزی فوت می کند. 
با انتقال جسد به پزشکی قانونی حمید به عنوان مظنون 

به قتل بازداشت شد. او در جریان بازجویی ها جرمش را 
انکار کرد و گفت قتل عمدی نبوده اســت. او در توضیح 
گفت: »روز قبل از حادثه برادرم که مقیم امریکاســت 
تماس گرفت و گفت با مادرم تلفنی صحبت کرده ولی 
حال مادرم خوب نبوده و از شوهرش گلایه داشته است. 
برادرم نگران بود به همین خاطر از من خواست تا به خانه 
آن ها بروم. وقتی به خانه مادرم رفتم متوجه شدم هوشنگ 
بار دیگر مادرم را کتک زده است. او شب قبل نیز مادرم 
را مقابل چشمان مهمان های آلمانی اش کتک زده بود. 
همین باعث ناراحتی ام شــد و با هوشنگ درگیر شدم. 
وقتی درگیری بالا گرفت او به آشــپزخانه رفت و قصد 
داشت با چاقو به من حمله کند. برای اینکه او را بترسانم 
گلدانی را برداشتم و به دیوار کوبیدم. سپس با دستم چند 
ضربه به سرش زد. باور کنید قصد کشتن او را نداشتم.« 
بعد از اظهارات متهم و گزارش پزشکی قانونی مبنی بر 
اینکه علت فوت خونریزی و آسیب مغزی بر اثر اصابت 

جسم سخت اعلام شده بود، وی راهی زندان رجایی شهر 
شــد، اما با اعتراض وکیلش با قرار وثیقه ۶00 میلیون 
تومانی آزاد شــد. با اعتراض اولیای دم پرونده به هیئت 
۹ نفره پزشکی قانونی فرستاده شد تا اینکه کارشناسان 
اعلام کردند عمل متهم به نوعی کشــنده نبوده و بیماری 
مقتول نیز در مرگ او نقش داشــته است. با این نظریه 
پرونده به دادگاه کیفری یک استان تهران ارسال شد، اما 
با اعتراض دوباره اولیای دم پرونده برای تحقیقات بیشتر 
به دادســرای امور جنایی منتقل شد و به دستوربازپرس 
شعبه سوم دادسرای امور جنایی به هیئت ۱۱ نفره پزشکی 
قانونی فرستاده شــد تا اینکه کارشناسان نقش بیماری 
مقتول در قتل را تأیید کردند. به این ترتیب کیفرخواست 
به اتهام قتل عمد صادر شد.« نماینده دادستان با اشاره به 
درخواست قصاص از سوی اولیای دم گفت: »پرونده در 
شعبه دهم طی دو جلسه رسیدگی و خواننده زیرزمینی 
به قصاص محکوم شد، اما رأی صادره از سوی قضات 

شعبه ۳۹ دیوان نقض و به شعبه همعرض فرستاده شد.«
* درخواست وکلای اولیای دم

در ادامه یکی از وکلای اولیای دم گفت: »با توجه به نظر 
کمیسیون ۱۱ نفره پزشکی قانونی علت مرگ خونریزی 
ناشــی از ضربات به ســر بوده که درخواست قصاص 
دارم.«در ادامــه متهم در جایگاه قرار گرفت و بار دیگر 
اتهامش را انکار کرد. او گفت: »باور کنید ضربه کشنده ای 

نزدم. من برای آشتی دادن به آنجا رفته بودم.«
در ادامه او به سئوالات ریاست دادگاه پاسخ داد. 

قاضی: در اظهارات در دادسرا گفته بودی سه ضربه به 
مقتول زده بودی. چه دفاعی داری؟

متهم: مادرم میان من و حاج آقــا حائل بود. من او را 
گرفته بودم تا به مادرم ضربه نزند. در آن شرایط فقط سه 
بار دستم به صورتش برخورد کرد. اصطلاح کف گرگی 
هم در آگاهی به من القا شد. اگر قصد ضربه زدن داشتم 
مادرم را هل می دادم و او را هم می ز دم. بعد از دستگیری 
مرا به دادســرا بردند و بازپرس به من گفت بهتر است به 
قتل اعتراف کنم. آنجا بود که پزشک گفت مقتول بر اثر 
برخورد جسم سخت به سرش فوت شده است! باور کنید 

ضربه ای نزدم.
قاضی: اعتراف کرده ای گلدان را به سمت دیوار پرتاب 

کرده ای. پس درگیری شدید بوده است؟
متهم: اگر درگیری شدید بود گلدان را مستقیم به سمت 
حاج آقا پرتاب می کردم. ولی گلدان را به ســمت دیوار 
پرتاب کردم و به مادرم گفتم لباس هایش را بپوشــد تا 

خانه را ترک کنیم. 
* آخرین دفاع

  متهم در آخرین دفاعش گفت: »شب قبل از محاکمه در 
زندان خلوت کردم و در دو صفحه دفاعیاتم را نوشتم. در 
این چند سال نه عصبانی شدم و نه خشم گرفتم. اما آن 
روز فقط وقتی به حاج آقا اعتراض کردم که چرا مادرم را 
می زنی او گفت اگر لازم باشد باز هم او را کتک می زند. 
خب انتظار شنیدن این حرف را نداشتم. همین باعث شد 
عصبانی شوم.او در ادامه گفت: »هر حکمی برایم صادر 
شوم مطیع آن هســتم. فقط تقاضا دارم همراه با عدالت 
باشــد. باور کنید قصد قتل نداشتم و هنوز هم از مرگ 
او ناراحت هستم او جای پدر من بود.« در پایان هیئت 

قضایی جهت صدور رأی وارد شور شد.

                                     تسلیم رأی دادگاهم 

کارواش یک خودرو ۵۰ میلیون آب خورد
سرویس حوادث// رئیس پلیس فضای تولید و تبادل 
اطلاعات پایتخت از دستگیری ۲ کلاهبردار که به ازای 
کارواش یک خودرو ۵0 میلیون ریال کلاهبرداری کرده 
بودند، خبر داد و گفت: متهمان به 1۹ فقره کلاهبرداری 

به همین شیوه اعتراف کردند.
   سرهنگ »داود معظمی گودرزی« رئیس پلیس فتا پایتخت 
اظهار داشت: تعدادی از شهروندان به پلیس فتا تهران مراجعه 
و مدعی شــدند مبالغی بصورت غیرمجاز از حســاب آنان 
برداشت شده اســت.وی عنوان کرد:  پس از اخذ اظهارات 
مال باختگان این پرونده موضوع در دستور کار قرار گرفت و 
کارشناسان پلیس فتا پایتخت تحقیقات خود را در این زمینه 

آغاز کردند.
  رئیــس پلیس فتا تهران ابراز داشــت:  در تحقیقات اولیه 
کارشناســان پلیس فتا پایتخت مشخص شد همه قربانیان 
این پرونده بعد از مراجعه به یــک کارواش در نقطه ای در 

حاشیه تهران حسابشان خالی شده و به روش اسکیمر مورد 
کلاهبرداری قرار گرفته اند.گودرزی افزود: افسران پلیس فتا 
تهران بزرگ در مرحله تحقیقات پرونده متوجه شدند مجرمان 
تحت پوشش کارگران یک کارواش بزرگ در حاشیه تهران 
 مشــغول کار شــده و پس از کپی برداری کارت های بانکی
مال باختگان به وســیله دستگاه اســکیمر اقدام به برداشت 

غیرمجاز از حساب بانکی آنان کرده اند.
  این مقام ســایبری ادامه داد:  تیم مبارزه با اســکیمر این 
 پلیس با بررســی های تکمیلی و همه جانبه و بهره گیری از

 روش های فنی و علمی موفق شــدند نفرات را شناسایی و 
پس از تشریفات قضایی، هر ۲ مجرم را در محل اختفای خود 
در یکی از مناطق جنوبی تهران دستگیر و به همراه تجهیزات 
اسکیمر به پلیس فتا انتقال دادند.این مقام مسئول خاطر نشان 
کــرد: متهمان پس از انتقال به پلیس فتا به بیش از ۱۹  فقره 

کلاهبرداری  با همین روش به 7 میلیارد ریال اعتراف کردند 
و پرده از نحوه اقدامات مجرمانه خود برداشتند.

  وی اضافه کرد:  شــهروندان برای پیشگیری از سرقت  به  
صورت اسکیمینگ، انجام عملیات بانکی و وارد کردن رمز 
کارت حساب بانکی را شخصاً انجام دهند چرا که حتی در 
صورت نصب اســکیمر بر روی دستگاه کارت خوان، بدون 
اطلاع از رمز عبور، امکان برداشــت از حساب شهروندان 

امکان پذیر نخواهد بود.
  رئیس پلیس فتا تهران بزرگ با بیان اینکه تغییر رمز دوره ای 
یکی از بهترین راه ها برای جلوگیری از عملی شــدن اهداف 
مجرمانه کلاهبرداران است، توصیه کرد: در صورت اطلاع از 
هرگونه فعالیت مجرمانه در فضای مجازی مراتب را از طریق 
  www.CyberpoliCe.ir  ســایت پلیس فتا به آدرس

گزارش کنند.

ســرویس حوادث/  مرد میانسال که پس از قتل همسرش، 
جســد او را در باغچه خانه دفن کرده بود، 10 روز پس از این 

جنایت خود را تسلیم پلیس کرد. 
  ســرهنگ حمید محمدی نســب، فرمانده انتظامی لاهیجان در 
این باره گفت: این مرد 4۸ ســاله حدود ۱0 روز قبل همسر 70 
ســاله اش را  به دلیل اختلافات خانوادگی در خانه شان واقع در 
لاهیجان به قتل رســانده بود، اما پــس از ۱0 روز در حالی که 
به شهرســتان زاهدان فرار کرده بود، سرانجام خود را به کلانتری 
۱۲ شهرستان زاهدان معرفی کرد و دستگیر شد. فرمانده انتظامی 
شهرســتان لاهیجان افزود: قاتل در تحقیقات اولیه عنوان کرد به 
دلیل اختلافات خانوادگی همسرش را  به قتل رسانده و جسد او 
را در حیاط منزلش دفن کرده است. وی با اشاره به کشف جسد 
مقتول گفت: کارآگاهان پلیس آگاهی در حال بررسی جزئیات و 

زوایای دقیق این پرونده هستند.

قاتل جسد همسرش را در باغچه دفن کرد

حمید صفت : 

خودکشی زن راز مرگ شوهر را فاش کرد
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 بازدید معاون بهبود تولیدات گیاهی
 از باغات انار منطقه حسن آباد حاجی آباد  

  ســعیده دبیری نژاد ســرویس شهرســتان// باحضــور ترابی معاون 
 بهبــود تولیدات گیاهی و گرگیــج مدیر امور باغبانی و عباســپور مدیر 
 جهاد کشــاورزی از باغات انار و مزارع گیاهان دارویی نعناع فلفلی منطقه 
حسن آباد حاجی آباد و پیگیری اجرای طرح پایلوت ارقام اصلاح شده انار 
در منطقه بازدید شــدمدیر امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان 
پیش بینی کرد امســال هزار و ۱۷۰ تن محصول از باغ های استان برداشت 
شود.به گزارش خبرنگار دریا،  مسعود گرگیج افزود : تولید امسال نسبت به 
پارسال تغییری ندارد.وی رباب، پوسته سفید و گلو سرخ مهم ترین ارقام انار 
کاشته شده در باغ های هرمزگان عنوان کرد.مدیر امور باغبانی سازمان جهاد 
کشاورزی هرمزگان گفت: حاجی آباد مهم ترین منطقه کشت انار در هرمزگان 
اســت.گرگیج افزود: محصول های برداشت شده علاوه بر تامین نیاز استان 
به اســتان های کرمان و فارس ارسال می شود.انار برای پیشگیری و درمان 
بسیاری از بیماری ها از جمله تصلب شرائین، سرطان و همچنین کمک به 
طول عمر و کند کردن واکنشــهای پیر شدن سلول ها تأثیرات فراوانی دارد.
انار یکی از میوه های خوش آب و رنگ فصل پاییز و زمستان است که در 
مقایسه با سایر میوه های این فصل، آنتی اکسیدان بیشتری برای افزایش ایمنی، 
مقاومت و حفاظت از بدن در مقابل بیماری ها، میکروب ها و ویروس ها دارد.

صید لانگ لاین در آب های جاسک 
  سرویس شهرستان// صیادان جاسکی این روز ها با روش لانگ لاین 
ماهی صید می کنند.رئیس شیلات شهرستان جاسک گفت: روش لانگ 
لاین نسبت به روش های دیگر صیادی یکی از پاکترین روش های صید 
و صیادی است که قابلیت استفاده دارد.زارعی افزود: این روش صید هیچ 
گونه تضاد و منافاتی با پایداری حرفه صیادی و حفظ ذخایر آبزیان ندارد.
وی گفت: گونه ماهی های صید شده در این روش بسیار با کیفیت است.

 رئیس شیلات شهرستان جاســک از جمله مزیت های این نوع صید را 
ارزان بودن نوع صید و قابل اســتفاده بودن در اعماق مختلف دریا عنوان 
کرد.به گزارش خبرگزاری صدا و ســیما مرکز خلیج فارس؛ صید لانگ 
لاین به روش صید انتخابی معروف و مورد حمایت سازمان شیلات است.
در روش صید لانگ لاین ۱۸۰ قلاب ماهیگیری به یک رشته طناب وصل 

و برای صید وارد دریا می شود.

 ۱۴6مترمربع از اراضی ملی بندرلنگه 
رفع تصرف شد

  ســعیده دبیری نژاد سرویس شهرستان// علی ملایی رییس اداره 
منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان بندرلنگه گفت : درراستای مقابله 
با زمین خواری و حفظ و صیانت از انفال و اراضی ملی، عملیات رفع 
تصرف از ۱46مترمربع از اراضی ملی روستای لعلمی۱3۰کیلومتری 
شهرستان بندرلنگه اجرا شد. به گزارش خبرنگار دریا؛ وی افزود: رفع 
تصرف اراضي ملي تصرفي در منطقه لعلمی براساس حکم دادستان، 
توســط مامورین یگان حفاظت اداره منابع طبیعــي بندرلنگه اجرا 
شد.ملایی گفت: مردم در صورت مشاهده هرگونه تخریب و تصرف 
غیر قانونی اراضی ملی و بــروز حریق در عرصه های منابع ملی با 

شماره رایگان ۱5۰4 یگان حفاظت تماس بگیرند.

خبری

شهرستان

سرویس شهرستان//  رئیس اداره تعزیرات 
حکومتی و شعبه رسیدگی به قاچاق کالا و 
ارز کیش گفت: این اداره در یکسال فعالیت 
خود در جزیره قاچاقچیان سوخت، کالا و 
ارز را به میزان ۴۵ میلیارد و ۴۲۶ میلیون 

ریال جریمه کرده است. 
  حســین طالبی با اعلام این خبر به رسانه ها 
با اشــاره به اینکه تعزیرات حکومتی از ابتدای 
مهرماه سال ۹۹ در کیش  فعالیت خود را آغاز 
کرده است اظهار داشت: این اداره در این مدت 
به ۲۹ پرونده رســیدگی کرده که شــامل ۱4 
پرونده قاچاق کالا و ارز و همچنین ۱5 پرونده 
قاچاق سوخت است.وی اضافه کرد: در نتیجه 
این پرونده هــا قاچاقچیان کالا و ارز به میزان 
۹ میلیــارد و ۲۸6 میلیون ریال و ســوداگران 
۱5۰ هزار لیتر سوخت قاچاق نیز 36 میلیارد 
 و ۱4۰ میلیون ریال جریمه شده اند و همچنین 
پرونده های متعدد دیگری در این حوزه نیز در 
دست اقدام است.طالبی با اشاره به اینکه اداره 
دارای سه شعبه رســیدگی به کالا و خدمات، 
هیات رســیدگی به تخلفات صنفی و شــعبه 
رسیدگی به قاچاق کالا و ارز است یادآور شد: 
با توجه نیمه فعال بودن شــعبه کالا و خدمات 
غیر فعال بودن شــعبه هیات صنفی مذاکرات 
لازم جهت حل این موضوع با ســازمان منطقه 
 آزاد کیش در حال انجام است.وی افزود: انتظار 
می رود همکاری بیشــتر در این خصوص از 
جمله معرفی نمایندگان سازمان منطقه آزاد و 

اتحادیه های مربــوط جهت حضور در هیات 
صنفی این اداره و معرفی نمایندگان ســازمان 
برای اجرای گشت های مستمر هفتگی وجود 
داشته باشد.رییس شعبه قاچاق کالا و ارز کیش 
با اشاره به دستگیری قاچاقچیان احشام در کیش 
یادآور شد: اشخاصی به طور هماهنگ شده  در 
دریا به صورت  عمده اقدام به قاچاق احشــام 
ازجمله گوســفند به کشورهای عربی سواحل 
خلیج فارس می کردند که با هوشیاری نیروهای 
دریابانی دستگیر شدند.وی افزود: از این محموله 
بیبش از ۲ هزار راس گوسفند به ارزش تقریبی 
۸۰ میلیارد ریال از یک شناور سنگین )لند ینگ 
کرافت( در آبهای ساحلی کشور توقیف و هشت 
متهم در این راستا دستگیر شدند.طالبی اظهار 
داشت: با دستور مقام قضایی احشام عینا جهت 
تشریفات قانونی به سازمان اموال تملیکی جهت 
کشتارو توزیع بین مددجویان نهادهای حمایتی 
از جمله کمیته امداد امام خمینی )ره(  و بهزیستی 
هرمزگان ارســال و  تحویل شــده و موضوع 
تخلفــات و جرایم متهمین نیز دراین خصوص 
درحال رســیدگی اشــت.به گــزارش ایرنا، 
سامانه                  سازمان تعزیرات حکومتی 
در خصــوص تخلفات مربوط بــه تعزیرات 
حکومتی در حوزه جزیره کیش آماده دریافت 
 شــکایت های مردمی از سراسر کشور بوده و 
کیشــوندان می توانند به صورت حضوری نیز 
شــکایت خود را به تعزیرات حکومتی کیش 

اعلام کنند.

سعیده دبیری نژاد سرویس شهرســتان// دادستان عمومی و 
انقلاب مرکز استان هرمزگان از شروع به کار نخستین پمپ بنزین 

ساحلی کشور در پی صدور دستور ویژه قضایی خبر داد. 
   به گزارش خبرنگار دریا، دادســتان عمومی و انقلاب مرکز اســتان 
هرمزگان از صدور دستور ویژه قضایی برای رفع موانع موجود در شروع 
به کار جایگاه عرضه ســوخت شــهدای خلیج فارس در اسکله گشه 
شهرستان بندرلنگه به عنوان نخستین پمپ بنزین ساحلی کشور خبر داد. 

مجتبی قهرمانی خاطرنشان کرد: جایگاه ساحلی عرضه سوخت اسکله 
گشه، نخستین پمپ بنزین ساحلی کشور است که به مدت یکسال پس 
از تکمیل به علت عدم تخصیص سوخت لازم ، تعطیل بود و خوشبختانه 
این مشکل با ورود دستگاه قضایی استان هرمزگان رفع شد. وی اظهار 
داشت: بر اساس آمار ، حدود 3 هزار قایق صیادی در شهرستان بندرلنگه 
و مناطق همجوار آن فعالیت می کنند که یکی از مهمترین مشکلات آنها 
تأمین سوخت از جایگاه های شهری و حمل تا اسکله های صیادی بود 

و با راه اندازی این پمپ بنزین ســاحلی بخش زیادی از این مشکلات 
برطرف خواهد شــد. دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان هرمزگان 
همچنین تصریح کرد: دستور تخصیص سوخت و رفع موانع موجود برای 
راه اندازی پمپ بنزین ســاحلی اسکله گشه بندرلنگه به منظور احقاق 
حقوق عامه و ارائه خدمات بهتر به صیادان شریف این شهرستان صادر 
شده است و امیدواریم با این اقدام دستگاه قضایی ، گامی در جهت رفع 

مشکلات این قشر سختکوش و پرتلاش برداشته شود.

شروع به کار نخستین پمپ بنزین ساحلی کشوردر بندرلنگه

جریمه ۴۵ میلیاردی
 قاچاقچیان کالا و ارز در کیش

سرویس شهرستان// عملیات اجرایی دو پروژه جاده ساحل 
جنوبی قشم به طول ۳۵ کیلومتر و ساختمان اداری سازمان 

منطقه آزاد قشم آغاز شد. 
  مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد قشــم در این مراسم بیان 
کرد: اجرای بزرگراه ســاحل جنوبی با اعتباری بالغ بر هزار 
 و ۱۰۰ میلیارد ریال در عرض ســه ســال توســط قرارگاه 
ســازندگی خاتــم الانبیــاء، هلدینگ تخصصــی دریایی 
 و موسســه عمران صنعت بــه انجام خواهد رســید. علی 
درویش پــور بیان کرد: ســازمان منطقه آزاد قشــم برای 
 حل مشــکلات ســاکنان جزیره و بهبود شرایط برای جذب  
 سرمایه گذاران و رونق تولید و کسب و کار از تمامی امکانات و 
ظرفیت های استفاده می کند.وی اظهار کرد: در آینده نزدیک 
و با آغاز پروژه بزرگ عمرانی احداث بزرگراه غرب جزیره 
به طول ۷5 کیلومتــر )از فرودگاه به باســعیدو( گام مهمی 
برای توســعه متوازن در تمام نقاط قشــم برداشته می شود.

امام جمعه شهرســتان قشــم نیز گفت: با انجام پروژه های 
 عمرانی و زیربنایی توســط سازمان منطقه آزاد قشم با هدف 
خدمت رســانی به مردم و رفع مشــکلات آن هــا، اعتماد 
 عمومی به عملکرد مســوولان به ویژه دولت بیشتر می شود.

حجت الاسلام غلامرضا حاجبی تاکید کرد: همانگونه که اقدامات 
انجام شده را باید دید، به کاستی ها نیز باید نگاه ویژه ای داشت؛ 
 چرا که برخی محرومیت هایی که در قشــم دیده می شود در 
بشاگرد هم قابل رویت نیســت.وی تاکید کرد: وجود برخی 

محرومیت ها و تبعیض ها در این جزیره در شان این جزیره 
نیســت و ذوق بسیاری از افراد را از زیبایی های خدادادی و 
شــکاف طبقاتی کور می کند.امام جمعه اهل سنت شهرستان 
قشــم نیز گفت: احداث بزرگراه ســاحل جنوبی با توجه به 
حجم ترافیک عبوری و وجــود نقاط حادثه خیز، می تواند 
به افزایش ایمنی جاده ها و کاهــش آمار تصادفات در این 
محور کمک کند.شیخ عبدالرحیم خطیبی اظهار داشت: احداث 
جاده دسترسی روستاهای دفاری و کابلی در چند سال گذشته 
توانســت علاوه بر کاهش تصادفات، به توسعه گردشگری 
نیز کمک شــایانی کند.نماینده بندرعباس، قشم، ابوموسی، 
حاجی آباد و بندرخمیر در مجلس شورای اسلامی نیز در این 
آیین بیان داشت: نمایندگان مجلس در کنار سازمان منطقه آزاد 
قشم و سایر دستگاه های اجرایی با تمام قوا برای رفع نیازهای 
مردم و مشکلات موجود در این منطقه تلاش می کنند.احمد 
مرادی، حل مشکلات مربوط به تامین آب آشامیدنی باکیفیت 
در تمام نقاط جزیره قشم را یکی از موضوعات اصلی جزیره 
دانســت و افزود: با همکاری تمام بخش ها و فعالیت های 
ســازمان منطقه آزاد قشم در راســتای تفاهم نامه با آب و 
فاضلاب کشــور، امیدواریم در آینده نزدیک مشکل یاد شده 
حل شــود.نماینده بندرعباس، قشم، ابوموسی، حاجی آباد و 
بندرخمیر در مجلس شــورای اسلامی نیز گفت: مناطق آزاد 
برای اینکه خدمت رسان باشــند، باید براساس راهبردها و 
نقشــه راه تهیه شده عمل کنند. محمد آشوری تازیانی نیز در 

 این مراسم بیان داشت: عملکرد سازمان منطقه آزاد قشم طی 
سال های گذشته در حوزه های زیرساختی، اقتصادی، گردشگری 
 و خدمت رســانی به ساکنان به اندازه ای بوده که شاهد بهبود 
شاخص ها بوده ایم.نماینده دیگر بندرعباس، قشم، ابوموسی، 
حاجی آباد و بندرخمیر در مجلس شورای اسلامی نیز گفت: 
احداث بزرگراه ساحل جنوبی قشم به لحاظ حجم عمرانی یکی 
از ابرپروژه های عمرانی که می تواند به بهبود کیفیت زندگی 
ســاکنان جزیره و افزایش ایمنی جاده ها کمک کند.منصور 
آرامی ادامه داد: فلســفه وجودی مناطق آزاد رونق اقتصادی 
 و بهبود فضای کســب و کار اســت اما به علت کمبود منابع، 
آن ها مشغول جبران عقب ماندگی های حوزه های زیرساختی 
شــده اند و از این منظر باید از نگاه مثبت مدیرعامل سازمان 
منطقه آزاد قشم و دبیرخانه شــورایعالی مناطق آزاد کشور 
قدردانــی کرد.مدیرعامل هلدینگ تخصصی دریایی قرارگاه 
 سازندگی خاتم الانبیاء)ص( گفت: در جزیره زیبای قشم انجام 
فعالیت های عمرانی و زیرساختی با در نظر گرفتن پیوست های 
 محیط زیستی و حفظ و رونق ظرفیت های گردشگری انجام 
می شود.سعید رضا مختاری، بیان داشت: برای اجرای پروژه 
شبکه جامع ارتباطی خلیج فارس، حدود 3 هزار میلیارد ریال 
هزینه شد  و برای نصب هر شمع حدود ۱۷ هزار تن عملیات 
بتنی انجام شــد که در صورت اجرای کامل این پروژه، اولین 
پل کابلی خلیج فارس خواهد شد.به گزارش فارس، وی تاکید 
کرد: می توان از ظرفیت جنگل های حرا در راستای توسعه 
گردشگری حلال و اسلامی استفاده کرد تا با استفاده از تمامی 
ظرفیت های کشــور، در مسیر بهبود اقتصاد و توسعه متوازن 

جزیره و کشور گام برداشت.

ســرویس شهرســتان //  رئیــس کل 
دادگستری هرمزگان گفت: شناورهایی که 
هنگام صید ترال کشف می شود باید به نفع  

دولت و به نفع سازمان کاشف ضبط شود.
   علی صالحی در نشســت تودیع و معارفه 
دادستان و رئیس دادگستری جدید شهرستان 
 قشــم افزود: صیــد ترال باعــث تخریب 
محیط زیســت دریا می شود که باید با آن به 
شدت برخورد کرد.وی با اشاره به آسیب های 
قاچاق ادامه داد: قاچاق دام مولد در قشم یک 
خسارت جبران ناپذیر است که جلوگیری از 

آن به همــکاری همدلانه تمام مســوولان 
هرمزگان  دادگســتری  کل  نیازدارد.رییس 
تصریح کرد: برخورد با قاچاق سازمان یافته 
باید در اولویت قرار گیرد و سرشــاخه های 
این امر شناســایی شوند.وی افزود: با توجه 
به اینکه قاچاق با انگیزه مالی انجام می شود 
باید به قاچاقچیان ضربه مالی وارد شــود تا 
انگیزه هــا از بین برود.صالحی با اشــاره به 
ظرفیت محدود زمین و ســاحل در جزیره 
قشــم ادامه داد: باید در واگذاری  ساحل و 
زمین به سرمایه گذار بیشترین دقت صورت 

گیرد.وی اظهار کرد: پس از واگذاری نیز باید 
نظارت کرد تا طرح ها اجرا شــود و در غیر 
این صورت، زمین باز پس گرفته شود.رییس 
افزود: گردشگری  کل دادگستری هرمزگان 
قشم با وجود ظرفیت ها و اقدامات مناسبی 
که انجام شده، هنوز با آنچه باید تحقق یابد، 
فاصله دارد.وی ادامه داد: امنیت گردشــگر 
مقوله ای اســت که باید مورد توجه دستگاه 
قضایی شهرســتان قرار بگیرد تــا مردم با 
آسودگی به این جزیره مسافرت کنند.صالحی 
گفت: مبارزه با فساد و فاسد جزو محورهای 

اصلی دستگاه قضاست و به ویژه از مسئولان 
این مساله به هیچ عنوان پذیرفته نیست.وی 
افزود: مدیران باید بر عملکرد زیردســتان 
نظارت مستمر داشته باشند و سلامت جامعه 
را از طریــق ابزارهای نظارتــی و صیانتی 
تضمین کنند.رییس کل دادگستری هرمزگان 
خاطرنشان کرد: حفظ ارتباط با مردم، رعایت 
اخلاق و ارتقاء رضایتمندی جامعه از دستگاه 
قضا از دیگر محورهای مهم این نهاد است.

به گزارش ایرنا؛ در این نشست، رضا صفایی 
به عنوان رییس جدید دادگستری شهرستان 
قشم منصوب و از زحمات مسعود رحمانی 
چگنی در این سمت قدردانی شد. همچنین 
امید مهدوی مجد عنوان دادستان عمومی و 
انقلاب قشــم منصوب و معرفی شد.صفایی 

پیش از این دادستان قشم بود.

رئیس کل دادگستری هرمزگان :

شناورهای صید ترال به نفع سازمان کاشف ضبط می شود

آغاز عملیات اجرایی احداث جاده ساحل جنوبی در قشم

  

  

ن سند مالکیت آگهی فقدا
نظر به اينکه خانم ســارا گرفمی مالک ششــدانگ عرصه و اعیان پلاک ثبتی پلاک ۲۳47۶ فرعی از ۱۹۳۹ اصلی به 
اســتناد دو برگ استشهاد شهود گواهی شــده در دفتر 5۸ درگهان جهت دريافت سند مالکیت المثني نوبت اول به 
اين اداره مراجعه کردند و مدعی هستند سند مالکیت پلاک ۲۳47۶ فرعی از ۱۹۳۹ اصلی درگهان مجتمع دريا قطعه 
يک بخش هشــت که در اجرای ماده ۲۲ سند مالکیت صادر وتحويل مالک گرديده است به علت جابجايی مفقود 
گرديده است. يک قطعه واحد تجاری نوع ملک طلق با کاربری تجاری به پلاک ثبتی ۲۳47۶ فرعی از ۱۹۳۹ اصلی 
، مفروز و مجزا شــده از ۲۰۱7۲ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۹۰۶ در طبقه ۱و واقع در بخش۸ ۰ ناحیه ۰۰ حوزه 
ثبت ملک قشم استان هرمزگان به مساحت ۹۱. ۱4 متر مربع ملک واحد تجاری قطعه نهصد وشش تفکیکی مفروز 

و مجزی شده از شماره ۲۰۱7۲ فرعی از ۱۹۳۹ ، به مساحت ) ۱4/۹۱( چهارده متر و نود و يک دسیمتر مربع ، واقع در طبقه اول به مالکیت سارا 
/ گرفمی فرزند محمود شــماره شناسنامه ۱۳۱۱ تاريخ تولد ۱۳57/۰۶/۳۰ صادره از رشت دارای شماره شماره ملی ۲5۹۳۳575۹۲ با جز سهم ۶ 
از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان متن سهم : ششدانگ با شماره مستند مالکیت ۱44۰5 تاريخ ۱۳۹4/۰۳/۰۹ دفترخانه اسناد 
رسمی شماره 5۸ شهر قشم استان هرمزگان ، موضوع سند مالکیت تعويضی بشماره چاپی ۱7۸4۳۶سری الف سال ۹۳ با شماره دفتر الکترونیکی 
O ۱۳۹4۲۰۳۲۳۰5۶۰۰۲4۶۹ که در صفحه۲۳۳ دفتر املاک جلد ۱۹۲ ذيل شماره ۲5۳۲4 ثبت گرديده است. بموجب صورتمجلس حاصل از 
تفکیک به شماره ۱۳۹۲۲۰4۲۳۰5۶۰۰۰۰74 تاريخ ۱۳۹۲/۱۰/۰۲ -۱7:۲۰ ثبت تقاضای تفکیک صورت پذيرفته است . لذا به استناد ماده ۱۲۰ آئین 
نامه قانون ثبت و تبصره ذيل آن مراتب يک نوبت آگهی ومتذکر می گردد هرکس نســبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده و يا مدعی 
وجود سند مالکیت نزد خود می باشد بايستی ظرف مدت ده روز از تاريخ انتشار اين آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت يا 
سند معامله رسمی به اين اداره تسلیم نمايد بديهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر با وصول اعتراض بدون سند مالکیت يا 
سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد . ۱4۰۰/۱4۸ م/الف-  تاريخ انتشار: ۱4۰۰/۰۶/۲۹

محمد آرامش- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قشم

ن سند مالکیت آگهی فقدا
نظر به اينکه خانم پروين باوقار زعمی برابر درخواســت وارده شــماره4۲4۰ مورخ ۱4۰۰/5/۲۳ و به استناد دو برگ 
استشــهاديه محلی مدعی است که ششدانگ آپارتمان دارای پلاک 474۸۹ فرعی از ۳ اصلی واقع در بندرعباس ثبت 
وسند مالکیت به شماره سريال ۰۳74۰۱ د ۹4  ثبت بنامش صادر گرديده است و سند فوق بعلت اسباب کشی مفقود 
گرديده است . لذا به استناد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت و تبصره های ذيل آن بدين وسیله اعلام می گردد : هرکس 
مدعی انجام معامله نسبت به پلاک مذکور و يا وجود اصل سند مالکیت در نزد خود می باشد . میبايست از تاريخ انتشار 
آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض کتبی خود را ضمن ارائه اسناد مالکیت به اين اداره تسلیم و رسید دريافت نمايد . 
بديهی است پس از انقضای مهلت قانونی مذکور و عدم وصول اعتراض و يا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت 

يا سند معامله ارائه نگردد . اين اداره نسبت به صدور سند مالکیت المثنی بنام مالک اقدام می نمايد . ۱4۰۰/۳55 م/الف-تاريخ انتشار : ۱4۰۰/۰۶/۲۹
اسمعیل ربیع نژاد - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
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اصلاحیه وتمدید
 آگهی مناقصه عمومی شماره 1400/5

یک مرحله اي

شرکت مخابرات ایران
منطقه هرمزگان

بدینوسیله با توجه به تغییرات شرایط مناقصه و حذف و اضافات شرایط در بخش شرایط اختصاصی ، مهلت 
فروش  اوراق و اســناد مناقصه تامین و راهبری 69 دستگاه خودروهای استیجاری این منطقه به شرح ذیل 

تمدید و اصلاح می گردد :
- قیمت اسناد مناقصه و شماره حساب : مبلغ500/000 ریال به شماره حساب16422422/32 جام بانک 

ملت با کد شناسه 3200080143138
- مهلت فروش اسناد : 1400/6/28 لغایت1400/7/1

 - مهلت تحویل پاکات : 1400/6/28 لغایت 1400/7/10
- تاریخ بازگشایي پاکات : 1400/7/11

مدیریت مخابرات منطقه هرمزگان 

شهرســتان//  ســرویس  درســاره   امیــن 
حجت الاسلام والمسلمین غلامعلی رمش گفت: 
 امروز بیشــترین ابزاری که دشــمن از طریق 
رســانه هایی که در اختیار دارد برای کم رنگ 
شــدن همایش اربعین به کار می برد تابا ایجاد 
شبهه نسبت به هزینه های سفرو نذورات مردم، 

جلوی این حرکت عظیم را بگیرد .
    بــه گــزارش خبرنگار دریــا، وی اظهــار کرد: 
پیاده روی اربعین بزرگترین اجتماع مذهبی در جهان 
اســت که نظیر و مانند ندارد، این اجتماع بین المللی 
 خار چشم دشمنان است و برای دشمنانی که همواره با 

روش های مختلف به دنبال ضربه زدن به دین اسلام 
هستند، قابل تحمل نیست بنابراین ساکت ننشسته وبا 
شبهه پراکنی می خواهند درآن اخلال به وجود بیاورند.
مسئول دفترنمایندگی ولی فقیه درسپاه بندرخمیربا بیان 
اینکه دشمن با ایجاد شــبهه به دنبال کم رنگ شدن 
اجتماع بزرگ اربعین است تصریح کرد: امروز بیشترین 
ابزاری که دشمن از طریق غول رسانه ای که در اختیار 
 دارد برای کم رنگ شــدن همایــش اربعین به کار 
می برد تبلیغات سو و ایجاد شبهه نسبت به سفر کربلا، 
هزینه های سفر، نذورات مردم و راه اندازی موکب ها 
است.وی افزود:هوشیاری و بصیرت عاشورایی مردم 

همواره مانع تحقق اهداف دشمن برای کم رنگ شدن 
این همایش عظیم شده اســت وهر سال در اجتماع 
اربعین حسینی، بســیاری از ادیان مختلف از جای 
جای دنیا حضــور می یابند و ابراز علاقه و دلدادگی 
به امام عاشــقان می کنند واین هــا مصداق روایت 
پیامبر اکرم)ص( است که بعد از شهادت امام حسین 
علیه السلام حرارتی در دل مومن ایجاد می شود که 
هرگز خاموش شدنی نیست و ما هر سال شاهد این 
عشق و حرارت در اجتماع بزرگ اربعین هستیم که 
نه تنها مســلمان و شیعه بلکه از ادیان دیگری نیز در 
این اجتماع حضور می یابند.مســئول دفترنمایندگی 

ولی فقیه ســپاه بندرخمیر  با تاکیــد براینکه اربعین 
نمایشــی از عزت و اقتدار اسلام و وحدت مسلمین 
ابرازداشتند:دشمن از اتحاد مسلمانان) شیعه و سنی( و 
از اتحاد کشور ایران و عراق می ترسد چراکه مسلمین 
یک هدف واحد دارند و آن عظمت اسلام است، اتحاد 
مسلمانان در مســیر مقاومت، نشان از عظمت اسلام 
دارد به همین دلیل دشــمن تا به امروز به دنبال تفرقه 
بوده و می داند که اربعین مرکز اجتماع مسلمین است.
حجت الاســلام رمش کمک به زوار اربعین را منشا  
خیرات و برکاتی دانســت و عنوان داشت:به ازای هر 
دِرهمی که به مســلمانی کمک کند که به زیارت امام 
حسین علیه السلام برود، خداوند متعال مانند کوه احد 
برای او حسنه می نویسید، چندین برابر این هزینه را 
به او در دنیا عطا می کند، بلاها را از او دفع می کند و 

مالش را در این دنیا حفظ می کند.

مسئول دفترنمایندگی ولی فقیه درسپاه بندرخمیر:

هدف دشمن از ایجاد شبهه کم رنگ جلوه دادن اهمیت اربعین است

  
ن سند مالکیت آگهی فقدا

اينکــه خانــم ســمیه  بــه   نظــر 
هاشمی پور پتکوئیه برابر درخواست 
وارده شماره4۲4۰ مورخ ۱4۰۰/۶/۱5 
و به استناد دو برگ استشهاديه محلی 
مدعی است که ششدانگ يک واحد 
تجاری دارای پلاک ۲۳۰۳7 فرعی از 
۳ اصلی واقع در بندرعباس ثبت وسند 
مالکیت به شــماره سريال ۸۱۳۲۱۳ 

الف ۹7 ثبت بنامش صادر گرديده اســت و سند فوق برابر شماره 
4۸5۹ مورخ ۱۳۸۹/۰۹/۳۰ در رهن بانک ملت استان هرمزگان قرار 
دارد وسند فوق بعلت جابجائی مفقود گرديده است . لذا به استناد 
ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت و تبصره های ذيل آن بدين وســیله 
اعلام می گردد : هرکس مدعی انجام معامله نسبت به پلاک مذکور 
و يا وجود اصل ســند مالکیت در نزد خود می باشد . میبايست از 
تاريخ انتشار آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض کتبی خود را ضمن 
ارائه اسناد مالکیت به اين اداره تسلیم و رسید دريافت نمايد . بديهی 
است پس از انقضای مهلت قانونی مذکور و عدم وصول اعتراض 
و يا در صورت اعتراض اصل ســند مالکیت يا سند معامله ارائه 
 نگردد. اين اداره نسبت به صدور سند مالکیت المثنی بنام مالک اقدام 

می نمايد . ۱4۰۰/۳۶۱ م/الف-تاريخ انتشار : ۱4۰۰/۰۶/۲۹
 اسمعیل ربیع نژاد - رئیس اداره ثبت اسناد 

و املاک منطقه دو بندرعباس

  سرویس شهرستان//  از آغاز واکسیناسیون کرونا تاکنون ۲۸ هزار و سیصد 
و پنجاه و نه نفر از جمعیت بالای 1۸ سال در شهرستان سیریک واکسن کرونا 

دریافت کرده اند.
  رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان سیریک گفت: در شهرستان سیریک بیش 
از۲۰ هزار و هشتصد و پانزده نفر دوز اول واکسن را دریافت کردند.دکتر کاوه محمد 
امینی افزود: بالاترین آمار تزریق واکسن در سطح شهرستان های استان با دو هزار و 
63۹ نفر مربوط به شهرستان سیریک بود.به گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز 
خلیج فارس، سرهنگ پاسدار سید حسن فاطمی فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه 
شهرستان سیریک هم گفت: با آغاز واکسیناسیون کرونا در شهرستان سیریک بیش 
از ۲4 اکیپ ثابت و سیار با۸۰ نفر در قالب بسیج جامعه پزشکی در واکسیناسیون 

حضور فعال دارند.شهرستان سیریک 34 هزار نفر جمعیت بالای ۱۸ سال دارد.

تزریق واکسن به ۲۸ هزار نفر در سیریک 
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آگهی مزایده )نوبت اول (  
 اجرای احکام مدنی دادگســتری بندرعباس شــعبه ســوم به موجب پرونــده اجرايي ۹۹۰۱۳۸۹ و کلاســه 
۹۹۰۹۹۸7۶۱۹۸۰۰۱74 با توجه به اينکه محکوم علیه آقای حجت الله دهقاني نظام آبادی فرزند افراسیاب محکوم 
به پرداخت ۱۰۰ عدد سکه تمام بهار آزادی طرح جديد بابت مهريه خانم مريم بنوبندي رضائی فرزند عیسی و 
خسارات دادرسي گرديده است در همین راستا يک قطعه زمین بنام محکوم علیه واقع در بندرعباس - روستای 
ايسین- محله نو-کوچه پروين اعتصامي که طي مبايعه نامه سال ۱۳۹۸ از مالک قبلي خانم رقیه کهالي پور ) پلاک 
ثبتي شماره ۲۹4۲ فرعي از ۱۸ اصلي در ناحیه ۲ بندرعباس( خريداری نموده ، توقیف و ارزيابی گرديد که از طريق 

مزايده کتبي با شرايط ذيل به فروش مي رساند :
 موضوع مزايده و نظريه کارشناس :  يک قطعه زمین واقع در شهرستان بندرعباس - روستای ايسین- محله نو -کوچه پروين اعتصامي

 ۱- بنابر مدارک موجود در پرونده زمین فوق الذکر به مساحت ۱47/7۶ متر مربع به مشخصات پلاک ۲۹4۲ فرعي از ۱۸ اصلی بنام خانم رقیه 
کهالي پور فرزند احمد میباشد. ۲- قطعه زمین فوق طي تصوير وکالتنامه شماره ۶5۶75مورخ۱۳۹۶/۰5/۰7موجود در پرونده بنام آقاي غلامرضا 
کهالي پور و سپس طي وکالتنامه ديگر از طرف ايشان و خانم رقیه کهالي پور بعنوان اولین موکل به آقاي حجت الله دهقاني نظام آبادی واگذار 

گرديده است. ۳- زمین مورد نظر در آن فقط پي کني انجام شده و فعالیت ديگری مشاهده نگرديد. 
محاسبه قیمت زمین مورد نظر با کاربری مسکوني: با عنايت به موقعیت و مساحت زمین و با در نظر گرفتن وضعیت موجود و جمیع مولفه ها 
وپارامترهاي کارشناسي موثر بر اين رابطه و با در نظر گرفتن بازار فعلي مسکن و املاک ارزش ششدانگ عرصه ملک مذکور بدون در نظر گرفتن 
هر گونه بدهي به اشخاص حقیقي و حقوقي و ساير موسسات و نهادهاي دولتي و خصوصی و بانکها وهمچنین بدون در نظر گرفتن اجرای 
طرح ) و تاثیر آن بر اين رابطه ( و مستحق للغیر بودن جمعا بمبلغ ۱/۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ريال ) يک میلیارد و هشتصد میلیون ريال ( اعلام می گردد .

شرايط مزايده :- فروش نقدی است و حداکثر پرداخت بهاء يک ماه می باشد .
-کلیه هزينه هاي مربوط به معامله وهزينه هاي انجام مزايده به عهده خريدار مي باشد - پیشنهاد دهندگان بايد قبل از انجام مزايده با هماهنگی 
اجرای احکام ده درصد مبلغ ارزيابي شــده را به صورت نقدي به حساب شماره IR ۲۲۰۱۰۰۰۰۱۰۶۲۰۱۲۹۰7۶۸5۹۶۲ به نام تمرکز وجوه 

سپرده دادگستري نزد بانک ملی پرداخت و فیش مربوطه را به دفتر اجرای احکام حقوقی بندرعباس شعبه سوم تحويل نمايند .
- اجرای احکام در قبول يا رد پیشنهادات مختار است .- مزايده در روز يک شنبه مورخ ۱4۰۰/۰7/۱۸ ساعت ۱۰:۰۰ به صورت حضوري در 
محل دفتر شعبه سوم اجرای احکام حقوقی بندرعباس به عمل می آيد برنده شخصي است که بالاترين قیمت را پیشنهاد نمايد . - در صورتی که 
برنده تا يک ماه از جلسه مزايده و با انقضای مهلت از پرداخت بهای مورد مزايده خودداری نمايد مسئول کسر احتمالی قیمت و خساراتی که از 
تجديد مزايده حاصل شود خواهد بود که بدواً از سپرده او استیقاء مي شود و سپرده تا تعیین کسر قیمت و خسارات وارده مسترد نخواهد شد . 

- متقاضیان شرکت در مزايده برای کسب اطلاعات بیشتر مي توانند به دفتر شعبه سوم اجرای احکام حقوقي بندرعباس مراجعه نمايند . 

یونس کمالی - دفتر شعبه سوم اجرای احکام مدنی دادگستری بندرعباس

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران
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یزدیاسوجکرمان شیراززاهدانبوشهر اهواز  بندرعباس 

فروردین :
حســی درونی به شــما می گوید که در آینده ی 
نزدیک همه چیز خیلی عالی خواهد شد. شاید لازم 
 باشد کمی بیشتر صبر کنید، شرایط حاضر در حال 
 تغییر اســت. به نظر می رســد چیز زیادی نداریــد که درباره ی 
مرحلــه های بعدی به دیگران بگویید، اما بدانید که باید به طریقی 
خواسته های تان را بیان کنید و این خیلی مهم است. اگر بلند نشوید 
و حقیقت درون تان را آشکار نکنید، ممکن است این فرصت از کف 

تان برود. کسی که تردید کند بازنده است .
 اردیبهشت :

اکنون در یک الگوی احساسی قدیمی گیر افتاده اید، 
اما می دانید که ایــن وضعیت ادامه دار نخواهد بود. 
این عدم پیشــرفت ممکن است ناراحت کننده باشد، 
از این رو بیشتر از هر زمان دیگری باید به عقل سلیم رجوع کنید. 
 ببینید که می خواهید چه چیزی را در زندگی تان تغییر دهید و بعد 
نگرانی هایی را که در این مورد دارید با یک دوست مورد اعتماد در 

میان بگذارید تا حقیقت را به شما بگوید. 
  خرداد :

مدتی اســت که اشــتیاق تان رنگ باخته، اما امروز 
قرار است دیدگاه تان به سرعت رو به بهبودی برود. 
ابرهای تیره کنار خواهند رفت و می توانید خودتان 
را برای یک ماجراجویی کوچک آماده کنید. با احتیاط گام بردارید، 
زیرا ممکن اســت ساده ترین چیزها در طول مسیر حواس تان را 
پرت کند. البته، این که ســعی کنید از اتفاقات غیر منتظره فاصله 
بگیرید فقط تلف کردن انرژی است. شاید همین که مدت کوتاهی از 

انجام کارهای تکراری فاصله بگیرید برای تان کافی باشد.
  تیر :

این آخر هفته می توانید کمــی برای خودتان وقت 
بگذاریــد. آن قدر در رســیدگی و اهمیت دادن به 
دیگران مهــارت دارید که گاهی یادتــان می رود 
 کمی هم به خودتان برســید. یادتان باشــد که شــما نمی توانید 
 همــه ی نیازهــای دیگــران را برطــرف کنید. اگــر ذخیره ی 
 احساسات تان همین الآن تمام شود، آن وقت دیگر چیزی ندارید که به 

آن ها عرضه کنید. 
  مرداد :

اکنون می توانید احساس کنید که ماه پر احساس به 
نشانه ی شما بازگشــته و تا چند روزی همراه شما 
خواهد بود. پس به شــما توصیه می شود که از این 
فرصت اســتفاده کنید تا در دنیای احساسی درون تان غرق شوید. 
شاید دل تان بخواهد که کمی فعالیت جسمی داشته باشید، اما بهتر 
است بی حرکت بمانید و بگذارید که احساسات تان شما را هدایت 
کنند. گاهی وقت ها همین که یک جایی بایســتید و بوی گل ها 
را استشــمام کنید، همه ی دیدگاه شما را نسبت به زندگی عوض 

خواهد کرد.
 شهریور :

به نظر می رســد کسی دارد ضد شما کارهایی انجام 
می دهد، اما نمی توانید بگویید که این شخص کیست. 
البته، اهمیت چندانی ندارد که بدانید چه کســی این 
کارها را می کند، اما اگر احســاس می کنید که دارید چیزی را از 
دست می دهید، باید مطمئن شوید که این احساس شما حقیقت دارد. 
وقت ارزشمند خود را برای یافتن یک راه حل بیرونی تلف نکنید. 
در عوض به درون خودتان نگاهی بیندازید و ببینید چه چیزی را 

جا انداخته اید. 
 مهر :

امروز بســیار مشتاق هســتید که با آدم های جدید 
ارتباط برقرار کنید و دل تان می خواهد که با جماعت 
هم فکر خودتان وقت بگذرانید. اگر برنامه ی خاصی 
در ذهن ندارید، به شــما توصیه می شود که بروید پارک قدم بزنید 
یا این که از یک موزه ی محلی دیدن کنید. فعالیتی را انتخاب کنید 
که به واســطه ی آن در میان مردم قرار بگیرید. شــاید اگر مدت 
کوتاهی خودتان را در میان ازدحام جمعیت گم کنید، کمک تان کند 

تا دیدگاه مثبت تری نسبت به زندگی در پیش بگیرید.
 آبان :

امروز ممکن است بدون این که بخواهید در مرکز توجه 
قرار بگیرید، اما از این که دیگران کارتان را تحســین 
 مــی کنند خوش تان می آید. خیلی عالی اســت که 
همه ی همکاران تان به شــما توجه می کنند. البته، گاهی وقت ها 
به خاطر توجه بیش از حدی که اکنون به سوی شما معطوف است 
احساس ناراحتی می کنید. یادتان باشد که لزومی ندارد خودتان را 
پنهان کنید. در عوض باید راهی پیدا کنید تا در این موقعیت تعادل 
برقرار شــود. می توانید به خودتان مغرور باشید، چون لیاقت این 

تحسین ها را دارد.
  آذر :

امروز ممکن اســت به ســمت و سوی خوش بینی 
حرکت کنید و نیمه ی پر لیوان را ببینید. ســعی کنید 
از همان ابتدای روز کاری انجام دهید که روزتان را 
شــاد و مفرح کند. فعالیتی را انتخاب کنید که روح تان زنده شود، 
 مثلًا به کنسرت بروید یا این که پیاده روی کنید. بد نیست دوستی 
را هم بــا خودتان به همراه ببرید و بــا او درباره ی چیزهایی که 
پریشــان تان می کنند حرف بزنید. این که از نقطه ضعف های تان 
بگوییــد کمک تان می کند تا حال تان بهتر و نیز ارتباط تان با آن 

دوست صمیمی تر شود.
 دی :

با ایــن که می دانید برنامه های تان درســت پیش 
خواهند رفت، تمایل دارید که هر چه سریع تر آن چه 
را در ذهن تان می گذرد با کســی در میان بگذارید. 
حواس تان باشــد که قرار نیست همه ی چیزها را آشکار کنید. به 
نظر می رســد اگر راهی را بروید که دیگران نرفته اند بهتر است. 
خودتان را قضاوت نکنید، اگر اکنون این جا هستید یک دلیلی دارد. 
درس تــان را از این مرحله بگیرید تا برای رفتن به مرحله ی بعد 

آماده شوید.
 بهمن :

شاید امروز کسی از شما خواسته های بسیاری داشته 
باشــد و شــما ندانید که چه کار کنید. البته، دل تان 
می خواهد نتیجه ی خوب بگیرید تا ســختی ها بر 
شما هموار شوند. اما عجله نکنید، ابتدا باید حد و مرزهای تان را 

مشخص نمایید. در نهایت این که با خودتان صادق باشید .
  اسفند : 

شاید امروز از شما بخواهند که جزییات افکارتان را 
بگویید، اما شــما دل تان نمی خواهد. شاید دیگران 
 هنوز متوجه نشــده اند که شــما از ذکــر جزییات 
خوش تان نمی آید. تمایل دارید که جزییات خودشــان در طول 
مسیر آشکار شوند. برای این که موقعیت تان در گروه متزلزل نشود 
باید نیت های خوب تان را نشان شان دهید و با قدرت روی کاری 

که می خواهید انجام دهید تمرکز کنید .
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سرویس ورزشی // سرمربی تیم تازه لیگ برتری شده 
صنایع پشتیبان ورزش هرمزگان گفت: ما کاملا قانونی 
وارد لیگ شدیم و متاسفانه شهرداری به دلیل بدهی 

زیاد منحل شد. 
  رضا هنگام پور، درباره منحل شدن تیم بسکتبال شهرداری 
بندرعباس و قطع همــکاری اش با این تیم، اظهار کرد: تیم 
شهرداری در هر صورت ســال گذشته نتوانست مطالبات 
بازیکنان را پرداخت کند، حتی مبلغ ورودی لیگ را هم به 
فدراسیون بدهکار است. پس از انتخابات شوراها و ریاست 
جمهوری، اعضای شورا عوض شدند و شهرداری هم هنوز 
کاملا سر و سامان ندارد، به همین دلیل با کارگروه هایی که 
تشکیل شد اعضای شورا تصمیم گرفتند که تیم شهرداری 

بندرعباس دیگر نباشــد، به همین دلیل از حضور در لیگ 
عقب کشیدند.

  هنگام پور دربــاره حضور تیم صنایع پشــتیبان ورزش 
هرمزگان در سوپر لیگ بسکتبال نیز گفت: برای ادامه دادن 
به این راه ورزش هرمزگان در رده باشگاهی، باشگاه صنایع 
پشتیبان ورزش بندرعباس که جدیدا تاسیس شده است، با 
پرداخت مبلغ ورودی به عنوان بخش خصوصی وارد لیگ 
شد. صنایع پشتیبان ورزش هرمزگان متشکل از چند شرکت 
بزرگ هرمزگان است که قصد دارند در رشته های مختلف 

تیم داری کنند. 
  او افزود: مسئولان باشگاه مبلغی بابت ورودی به فدراسیون 
داده اند و نامه  نگاری هم شــده است. صنایع پشتیبان ابتدا 

درخواستش را به هیات استان فرستاد و هیات هم نامه ای 
به فدراســیون زد تا روند اداری کاملا طی شود. فدراسیون 
مبلغ ورودی را گفت و تیم صنایع با پرداخت مبلغ ذکر شده، 

رسما به لیگ پیوست.
  هنگام پور در پاســخ به این ســوال که آیا با تیم صنایع 
همکاری خواهد کرد؟ توضیح داد: مسئولان باشگاه نسبت 
به بنده نظر مثبت دارند و اگر مشکلی نباشد با تیم صنایع در 

لیگ حضور دارم.
  به گزارش خبربان ؛او در پایان، در واکنش به این  موضوع 
که برای جذب بازیکن چه تصمیماتی گرفته اند؟ اظهار کرد: 
صد درصد الان کار بسیار ســخت شده است چرا که اکثر 
بازیکنان تیم دارند. اگر می شــد دو، سه ماه زودتر استارت 
بزنیم خیلی بهتر بود اما دیگر چاره ای نیســت. سعی داریم 
یک تیم بومی با شــاید چند بازیکن خارجی را ببندیم تا 
امسال در لیگ بماند و پس از آن برای موفقیت در فصل های 

بعد برنامه ریزی کنیم.

طرح :فاطمه هوشنگی

صنایع ، قانونی وارد لیگ بسکتبال شد

 سرویس ورزشــی // طبق ارزش گذاری سایت ترانسفر 
مارکت، تمام تیم های بزرگ ایران بعد از فصل نقل و انتقالات 
و جدایی دســته جمعی ســتاره ها، از نظر ارزش گذاری 
اقتصادی، ضرر کرده اند و نسبت به گذشته افت فاحشی را 

تجربه می کنند. 
  تا پایان لیگ بیستم، استقلال بالاتر از پرسپولیس، ارزشمندترین 
تیــم ایران بود و بازیکنان ارزشــمند و گران قیمتی را در ترکیب 
خود داشــت اما با تغییر و تحولاتی که در پنجره نقل و انتقالات 
تابستانی رخ داد، طبق اعلام سایت ترانسفر مارکت )مستندترین 
منبع اقتصادی فوتبال جهان که به  طور مستمر ارزش بازیکنان و 
در نتیجه ارزش تیم ها و لیگ های سراسر دنیا را مشخص می کند(، 
پرسپولیس اکنون ارزشمندترین تیم ایران است.همچنین گل گهر 
سیرجان بعد از جذب چندین بازیکن نامدار و ارزشمند، اکنون در 
رتبه سوم ارزشمندترین تیم ایران قرار دارد و در این بین تراکتور که 
با مشکلات زیادی از جمله از دست دادن بازیکنان خود به علت 
مسائل مدیریتی و مالی مواجه است، تا نیمه های جدول سقوط کرده 

و دیگر در بین ارزشمندترین های لیگ قرار ندارد!
* استقلال

استقلال در حالی لیگ بیستم را به پایان رساند که این تیم با ۱4.۹ 
میلیون یورو، ارزشمندترین تیم ایران بود اما جدایی بازیکنانی مانند 
مهدی قایدی، محمد نادری، شــیخ دیاباته، هروویه میلیچ، رشید 
مظاهری، مسعود ریگی، فرشید اسماعیلی و ... آبی ها را با سقوطی 
4 میلیــون یورویی مواجه کرده و آن هــا به رتبه دوم لیگ ایران 

تنزل کرده اند.
* پرسپولیس

پرسپولیس هم با افت ارزش تیمی مواجه شده اما این مقدار برای 
سرخپوشان شدید نیست. آن ها در پایان لیگ بیستم ۱۲.۶ میلیون 
یورو ارزش گذاری شده بودند که با وجود جدایی کنعانی زادگان، 

نوراللهی و مغانلو، پرسپولیس با ۱۱.۳ میلیون یورو به رتبه نخست 
ارزشمندترین تیم ایران صعود کرده است.

* سپاهان
جدایی بازیکنان ارزشمند و تاثیرگذاری مانند احسان حاج صفی، 
محمد محبی، پیام نیازمند، استنلی کی روش و ... گریبان سپاهان 
 را هــم گرفته و این تیم کــه تا قبل از ایــن ۱0.۲ میلیون یورو 
ارزش گذاری شــده بــود، با ۸.۶ میلیون یورو بــه رتبه چهارم 

ارزشمندترین تیم ایران سقوط کرده است.
* گل گهر سیرجان

شاید در یک نگاه منطقی، گل گهر تنها تیم لیگ برتر بود که نسبت 
به فصل گذشته تقویت شده است. تیم های استقلال، پرسپولیس و 
سپاهان روی کاغذ نتوانستند به جای بازیکنان از دست رفته خود 

ستاره های بزرگتری را جذب کنند اما گل گهر ضمن حفظ برخی 
از داشته های خود، خریدهای جدیدی را هم انجام داده و از ۸.۳ 
میلیون یورو در لیگ بیستم، به رقم ۹.۱ میلیون در لیگ بیست و 

یکم رسیده است و در رتبه سوم قرار دارد.
* تراکتور

پنجمین تیم ارزشمند فصل گذشته با حدود دو میلیون یورو افت، 
از ۸.4 میلیون یورو به ۶.4۵ میلیون یورو سقوط کرده که این روند 
با توجه به اوضاع و احوال این روزهای تیم تبریزی چندان پایدار 
نیست و امکان دارد ارزش این تیم به پایین تر از این هم سقوط کنند.

در نگاه کلی لیگ ایران آب رفته و کوچ دسته جمعی ستاره های 
لیگ بیستم، باعث کاهش ارزش فوتبال ایران شده است. باید چشم 
انتظار آینده نشست و دید در طول فصل جدید، فوتبال ایران کدام 

بازیکنان را در حد ستاره های گذشته رونمایی می کند.

ســرویس ورزشی //  مسابقات والیبال قهرمانی مردان جهان سال ۲0۲۲ به میزبانی 
روسیه برگزار می شود.

 روسیه به همراه لهستان قهرمان سال ۲0۱۸ مردان جهان، سهمیه حضور در این مسابقات را 
کسب کرده اند.۱0 تیم نیز در رقابت های قهرمانی قاره ها )از هر قاره ۲ تیم برتر( سهمیه جهانی 
می گیرند که تیم ملی والیبال ایران با شکست چین و صعود به دیدار نهایی، سهمیه جهانی خود 
را در چیبا قطعی کرد. گفتنی است ۱۲ تیم هم بر اساس رده بندی جهانی سال ۲0۲۱ فدراسیون 
جهانی والیبال، سهمیه حضور در رقابت های قهرمانی مردان جهان ۲0۲۲ در روسیه را کسب 
خواهند کرد.تیم ایران دیگر نیازی به استفاده از رنک جهانی خود برای حضور در رقابت های 

مردان جهان را ندارد.

والیبال ایران جهانی شد

سرویس ورزشی // ووشوکاران هرمزگانی در پانزدهمین دوره لیگ برتر ووشوی کشور 
خوش درخشدند.

  در این رقابت ها نجم الدین علیمرادی ووشو کار هرمزگانی بهمراه دانشگاه آزاد تهران قهرمان شد.
عیسی ارسیون دیگر ووشو کار هرمزگانی بهمراه تیم پاس ناجا نایب قهرمان شد و محمدعلی اقتدار 
بختیاری و طاهر قاســمی با تیم هیات بندر ماهشهر در جایگاه سوم قرار گرفتند.همچنین مهزیار 
محمدنژاد، محمدمنصور دست افکن، امیرحسین چرزه و بنیامین تنی بهمراه علیرضا بهرمن بعنوان 
مربی با تیم پارس جنوبی جم به مقام چهارم دست یافتند.در این دوره از رقابت ها هرمزگان نماینده ای 

در لیگ برتر ووشوی کشور نداشت.

ووشو کاران هرمزگانی در لیگ برتر درخشیدند 

تیم های ایرانی آب رفتند! 

ورزش، جامعــه ســالم را می ســازد و البتــه انجام 
فعالیت های ورزشی نیازمند وجود فضاهایی مناسب 
است تا ورزشــکاران بتوانند تمرینات ورزشی خود 
را به صــورت حرفه ای در آن انجام دهند و کســانی 
هم که ورزش را به عنــوان راهی برای زندگی بهتر و 
سالم تر انتخاب کرده اند در محیطی بانشاط فعالیت های 
ورزشی را انجام دهند .اما مشکل اینجاست که بیشتر 
استان های کشور با چالشی به نام کمبود سرانه ورزشی 
دســت به گریبان هستند؛ هرچند شدت آن در برخی 
استان ها بیشــتر و در برخی کمتر است.سرانه فضای 
ورزشی، یکی از مهم ترین مباحث در رابطه با ورزش 
است و وقتی فضایی برای ورزش کردن موجود نباشد، 
طبیعتاً نمی توان به فعالیت های ورزشــی پرداخت و 
آن را توســعه داد که این موضوع از لحاظ ســلامت، 
تأثیراتی منفی بر روی اجتمــاع و افراد می گذارد.در 
هرمزگان به علت نبود زیرســاخت ها، سهم ناچیز از 
سرانه ورزشی و کمبود امکانات، استعدادهای ورزشی 
این استان هیچوقت به شایستگی امکان بروز نداشته، 

نقیصه بزرگی که پس از انقلاب تلاش های موفقی برای 
رفع آن برداشته شده است. تا همین چند سال پس از 
انقلاب خبری از زمین ها و امکانات ورزشی در استان 
نبود، روستاها از مکان و سالن ورزشی بی بهره بودند 
و استعدادهای ورزشــی منطقه نشکفته، پژمرده شده 
و امکان بروز و ظهــور پیدا نمی کردند، آنهایی نیز که 
می درخشیدند امکان ادامه فعالیت در منطقه نداشته و در 
خارج از استان و یا کشور روزگار گذرانده و این دیار 
را فرامــوش می کردند.برای رفع این کمبودها گام ها و 
اقدامات خوب اما ناکافی در سال های گذشته با ساخت 
و ساز سالن های ورزشی در اقصی نقاط استان اجرایی 
شد که بخش مهمی از آن سهم دولت تدبیر و امید بویژه 
دولت دوازدهم بوده اســت. هرمزگان دروازه تجارت 
کشور اســت، اما بنا به دلایل مختلف، در حوزه های 
زیادی ازجمله سرانه فضای ورزش، کمبودهای فراوانی 
را احســاس می کند که در مقایسه با دیگر استان های 
کشور همیشه در وضعیت نامناسب قرار داشته است.

 ما در رشته های ورزشــی از استعدادهای خوبی در 

بخش های شهری و روســتایی برخوردار هستیم که 
می توان با اســتفاده از توان مالی صنایع، استعدادهای 
ورزشــی را شناسایی و به رشد و شکوفایی آن کمک 
کنیم، اما متاســفانه هرمزگان با داشــتن استعدادهای 
فراوان و چهره های برتر ورزشــی، ســهم اعتبارات  
ورزشی ناچیزی دارد که با رشد و ظرفیت های استان 

همخوانی ندارد.
*  پروژهای ورزشی نیمه کاره 

  پروژه های همیشه نیمه تمام در ورزش، که گویا قرار 
نیست هیچ وقت تمام شوند به جز یکی دو مورد که به 
نظر می رسد آن ها هم اکنون بازهم در دست ساخت قرار 
دارند و فقط افتتاحیه های ســوری برایشان گرفته اند. 
یکی از مهم ترین معضلات در بخش اســتانی همین 
افتتاح های نمایشی یا ســوری است. برای هر پروژه 
که فکرش را بکنید لااقل دو بار افتتاحیه گرفته شــده 
و شیرینی و گل و تقدیر و تشکر برگزارشده است اما 
همچنان پروژه ناتمام است و نمی توان از آن بهره برداری 
کرد همه ما به دفعات مختلف شاهد بوده ایم که مدیران 

وزشی اســتان در ایامی مانند هفته دولت یا دهه فجر 
به کــرات از آن به عنوان برنامه ویــژه خود برای این 
ایام یاد می کنند و حتی با اســتناد به آن سرانه ورزش 
کشور را هم رو به افزایش نشان می دهند. حتی برای 
افتتاح این پروژه ها، وزیــر ورزش و معاونانش را به 
استان دعوت می کنند اما نتیجه تغییری نمی کند. شاید 
افتتاح های ســوری که انجام می شود فقط در کارنامه 
مدیران ثبت می شود و برایشان امتیاز می آورد تا پست 
بهتری بگیرند؛ اما به گونه ای نیست که پروژه مورد نظر 
قابلیت اســتفاده و بهره برداری داشته باشد و به همین 
دلیل در فهرســت پروژه های نیمه تمام باقی می ماند تا 
شاید زمانی به گونه ای تکمیل شود که قابلیت استفاده و 
بهره برداری پیدا کند. به گفته  مدیرکل ورزش و جوانان 
هرمزگان در 3۱ مرداد  ۱4۰۰؛ 36پروژه ورزشــی با 
اعتباری بالغ بر ۲5میلیارد تومان در هفته دولت افتتاح 
می شد.حال باید بررســی کرد که چند پروژه از این 
36 پروژه ورزشی به بهره برداری واقعی رسید.آخرین 
وضعیت این پروژه ها در نشست احمد مرادی نماینده 

هرمزگان در مجلس شورای اسلامی، تقی زاده معاون 
وزیــر ورزش و جوانان، امیــاری مدیرکل ورزش و 
جوانان اســتان هرمزگان با کریمی مدیرعامل شرکت 
توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور در تارخ ۱۸ 
خرداد ۱4۰۰ مورد بررسی قرار گرفت.در این جلسه 
آخرین وضعیت سالن چند منظوره سام و زال جزیره 
قشــم، عملیات و آغاز ساخت ســالن 6۰۰۰ نفری 
بندرعباس با همکاری و حمایت استاندار هرمزگان و 
اعتبار جهت تعمیر و تجهیز اســتادیوم ۲۰ هزار نفری 
خلیج فارس بندرعباس مورد بررســی قرار گرفت و 
توافق شــد تا علاوه بر اعتبارات مصوب هر یک از 
پروژه ها، با اختصاص اعتبارات ملی از سوی وزارت 
ورزش و جوانان در جهت تســریع در اتمام و تکمیل 
پروژه های نیمه تمام ورزشی استان هرمزگان، حمایت 
لازم انجام شود. لازم به ذکر است پروژه های ورزشی 
بسیارِ دیگری در روستاها و شهرستان های هرمزگان 
وجود دارد که به حال خود رها شــده و ســال ها از 
 زمان کلنگ زنی آن گذشته است و به فراموشی سپرده 
 شــده اند که در گــزارش های آینده بیشــتر به آنها 
مــی پردازیم و هر یک را به صــورت جداگانه مورد 

بررسی قرار می دهیم .

سرانه فضای ورزشی  هرمزگان و کمبودی که احساس می شود
یادداشت

 فاطمه هوشنگی/ دریا
  fatemeh.hooshangi747 @gmail.com
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گروه خبر // شــرکت آب و فاضلاب 
هرمزگان برای ششــمین سال پیاپی 
موفق به کســب مقام برتر جشنواره 
شهید رجایی در شاخص های عمومی 

و اختصاصی شد.
   بــه گزارش خبرنگار دریا ، جشــنواره 
 شهیدرجایی همه ســاله همزمان با هفته 
 دولت برگــزار و طبق بررســی عملکرد

 دستگاه های اجرایی از سوی استانداری و 
سازمان برنامه و بودجه، دستگاه های برتر 
 در شاخص های مختلف ارزیابی و معرفی 
می شــوند که شــرکت آب و فاضلاب 
هرمزگان برای ششمین سال پیاپی موفق 
به کســب مقام در دو شــاخص عمومی 
و اختصاصی شد.با کســب این رتبه، در 
مراسمی با حضور اســتاندار هرمزگان از 
امین قصمــی مدیرعامل شــرکت آب و 
 فاضلاب هرمزگان به خاطر کسب رتبه در 
شاخص های عمومی و اختصاصی ارزیابی 

شده، قدردانی شد.امین قصمی مدیرعامل 
شــرکت آب و فاضلاب هرمــزگان در 
حاشیه این مراســم با اشاره به کسب مقام 
برتر جشنواره شهیدرجایی افزود: شرکت 
آب و فاضلاب هرمــزگان به عنوان یک 
دســتگاه خدماتی تمام توان خــود را به 
کار گرفته تا بتواند خدمــات مطلوبی را 
به مردم مناطق مختلف اســتان ارائه کند.

وی افزود: تــلاش و همت کارکنان آب و 
فاضلاب در ارائه خدمات قابل تقدیر است 
و با برنامه ریزی و اجرای سیاســت های 
پیش بینی شده خوشبختانه عملکرد قابل 
قبولی ثبت شــد.مدیرعامل شرکت آب و 
فاضلاب هرمزگان در ادامــه به اقدامات 
آب و فاضلاب هرمزگان در راستای تامین 
آب مورد نیاز اســتان هرمزگان اشاره کرد 
و افــزود: عملکرد آبفا در این زمینه باعث 
شــد تا موفق به کسب مقام برتر جشنواره 
شهید رجایی شود.به گفته قصمی، استفاده 

از ظرفیت آب دریا و احداث سایت های 
نمک زدایی از مدت ها پیش در دســتور 
کار شرکت آب و فاضلاب هرمزگان قرار 
 گرفته بطوریکه در حال حاضر 4۵سایت 
نمک زدایی با ظرفیت تولید ۲۶0 هزار متر 
مکعب در شبانه روز فعال هستند.وی ادامه 
داد، ۱۱ سایت دیگر نیز در حال احداث است 
که با تکمیل آن حدود 4۳ هزار متر مکعب 

به ظرفیت تولید آبشیرینکن های هرمزگان 
اضافه خواهد شــد.مدیرعامل شرکت آب 
 و فاضــلاب هرمزگان همچنین به ســایر 
پروژه های در دست اقدام این شرکت اشاره 
کرد و گفت: در ســال جاری بیش از ۲۳ 
پروژه با اعتباری حــدود ۱000 میلیارد 
تومان در حال اجرا بوده که بخشی از آن تا 
پایان سال تکمیل و به بهره برداری می رسد.

کسب مقام برتر جشنواره شهیدرجایی 
برای ششمین سال متوالی توسط آب و فاضلاب هرمزگان

گروه گزارش// مدیریت شــعب بانک کشاورزی استان 
هرمزگان به عنوان دستگاه برتر در زمینه اجرای اقدامات 
برجسته و خاص در جشنواره شهید رجایی برگزیده شد.

  به گزارش خبرنگار دریا، در بیســت و چهارمین جشنواره 
شهید رجائی استان هرمزگان که با حضور دکتر همتی استاندار 
هرمزگان ، امام جمعه و نماینده ولی فقیه در اســتان، رئیس 
ســازمان برنامه و بودجه ، مدیران دســتگاه های سیاسی و 
اجرایی استان برگزار شــد، مدیریت شعب بانک کشاورزی 
اســتان هرمزگان برای چهارمین سال متوالی موفق به کسب 
رتبه برتر در شــاخص های اختصاصــی و دریافت لوح و 
تندیس جشنواره شــد .در این آئین رئیس سازمان برنامه و 

بودجه این اســتان و دبیر بیست و چهارمین جشنواره شهید 
رجائی به تبیین عملکرد دستگاه ها و نحوه انتخاب آن ها در 
شاخص های مختلف پرداخت و در ادامه دکترهمتی استاندار 
هرمزگان با اشاره به این که همه مدیران و مسئولان با هدف 
سربلندی جمهوری اسلامی تلاش می کنند و سعی می کنند 
در خدمتگزاری نمونه باشند، افزود: اگر از مدیری تجلیل می 
کنیم تجلیل از تمامی کارکنان آن مجموعه اســت و همه ی 
ما نســبت به این امر که مدیر خوب با کارمندان خوب دیده 
می شود واقف هستیم .در بخش پایانی بیست و و چهارمین 

 جشنواره شهید رجائی استان هرمزگان از دستگاه های برتر در 
 زمینه های مختلف تجلیل به عمل آمد که بانک کشاورزی نیز در 
شاخص های اختصاصی جشنواره، موفق به کسب رتبه برتر و 
دریافت لوح و تندیس جشنواره توسط استاندار هرمزگان شد .

در لوح تقدیر اعطایی این جشنواره آمده است: 
جناب آقای جهان نجاتی/ مدیر محترم امور بانک کشاورزی 
 تلاش های ارزشمند و قابل تحســین جنابعالی و همکاران 
محترمتان در خدمت رسانی و اجرای مسوولیت ها و وظایف 
اداری موجب شده اســت در ارزیابی عملکرد دســتگاه های 

 اجرایی اســتان در ســال ۱۳۹۹ از طرف ســتاد جشنواره 
شهید رجایی به عنوان دستگاه برتر در زمینه اجرای اقدامات 
برجســته و خاص )بویژه جذب یارانه و اعطای تســهیلات 
برنامه جهش تولید استان( انتخاب گردید. این موفقیت را به 
جنابعالی و تمام کارمندان شریف آن دستگاه تبریک می گویم 
و از همت، تــلاش خالصانه و اقدامات اثربخش جنابعالی و 
مجموعه همکارانتان که موجب ارتقای سطح خدمت رسانی 
به مردم عزیز استان هرمزگان گردیده است، تشکر و قدردانی 
می نمایم.  امیدوارم با استمرار تلاش و تکاپوی ویژه در سال 
تولید، پشتیبانی ها و مانع زدایی ها با عزم ملی و مدیریت جهادی 

موجب ارتقای کارآمدی دولت و توسعه هرمزگان شوید. 
  فریدون همتی 

استاندار و رئیس جشنواره شهید رجایی هرمزگان 

در بیست و چهارمین جشنواره شهید رجائی هرمزگان 

بانک کشاورزی هرمزگان  به عنوان دستگاه برتر شناخته  شد

گروه گزارش// اداره کل راه و شهرسازی استان هرمزگان 
به عنوان دستگاه برتر در زمینه اجرای اقدامات برجسته و 

خاص در جشنواره شهید رجایی برگزیده شد.
  بــه گــزارش خبرنــگار دریــا، در بیســت و چهارمیــن 
جشنواره شــهید رجائی اســتان هرمزگان که با حضور دکتر 
 همتی اســتاندار هرمــزگان، امام جمعه و نماینــده ولی فقیه 
 در اســتان، رئیــس ســازمان برنامــه و بودجــه ، مدیران 
دســتگاه های سیاسی و اجرایی اســتان برگزار شد، اداره کل 
 راه و شهرســازی استان هرمزگان موفق به کسب رتبه برتر در 
شــاخص های اختصاصی و دریافت لوح و تندیس جشنواره 
توسط اســتاندار هرمزگان شــد. آرش رضایی مدیرکل راه و 
شهرسازی اســتان هرمزگان نیز با اشاره به این موفقیت آن را 
حاصل تلاشــهای بی وقفه همکارانش جهت بهبود و ارتقای 
توســعه احیای بافت های فرســوده و ناکارآمد شهری در سال 
گذشــته دانســت و اظهار کرد: با تلاش و پیگیری های تمام 

همکاران، این اداره موفق به کسب این مقام در ارزیابی عملکرد 
دستگاه اجرایی استان )جشنواره شهید رجایی( در سال ۹۹ شد. 
وی در ادامه افزود: اجرای طرح های باز آفرینی نه تنها توسط راه 
و شهرسازی بلکه با حضور همه ارگان های دولتی دست اندرکار 
و مسئول در این حوزه عملیاتی شده است.شایان ذکر است: اداره 
کل راه و شهرسازی هرمزگان همانند سایر دستگاه های اجرایی 
در سطح استان پس از ارائه مســتندات لازم و کافی از طریق 
سامانه تسما توانست در گروه اقدامات برجسته و خاص رتبه 
برتر استانی را در سال ۹۹در بخش )نوسازی بافت های فرسوده( 

کسب نماید. در لوح تقدیر اعطایی این جشنواره آمده است: 
جناب آقای رضایی/ مدیرکل محترم راه و شهرسازی

تلاش های ارزشــمند و قابل تحســین جنابعالی و همکاران 
محترمتان در خدمت رســانی و اجرای مسوولیت ها و وظایف 

اداری موجب شده است در ارزیابی عملکرد دستگاه های اجرایی 
اســتان در سال ۱۳۹۹ از طرف ستاد جشنواره شهید رجایی به 
عنوان دستگاه برتر در زمینه اجرای اقدامات برجسته و خاص 
)نوســازی بافت فرســوده( انتخاب گردید. این موفقیت را به 
جنابعالی و تمام کارمندان شریف آن دستگاه تبریک می گویم و 
از همت، تلاش خالصانه و اقدامات اثربخش جنابعالی و مجموعه 
همکارانتان که موجب ارتقای سطح خدمت رسانی به مردم عزیز 
استان هرمزگان گردیده است، تشکر و قدردانی می نمایم. امیدوارم 
با اســتمرار تلاش و تکاپوی ویژه در سال تولید، پشتیبانی ها 
و مانع زدایی ها با عــزم ملی و مدیریت جهادی موجب ارتقای 

کارآمدی دولت و توسعه هرمزگان شوید. 
  فریدون همتی 

استاندار و رئیس جشنواره شهید رجایی هرمزگان

در جشنواره شهید رجائی هرمزگان صورت گرفت 

کسب رتبه برتر اداره کل راه و شهرسازی هرمزگان 

گروه خبر // اســتاندار هرمزگان گفت: خدمت به مردم، 
شکرگزاری عملی مدیران محسوب می شود.

   بــه گزارش خبرنگار دریا ، دکتر فریدون همتی در بیســت و 
چهارمین جشــنواره شهید رجایی و آیین تقدیر از دستگاه های 
اجرایی برتر اســتان هرمزگان، با بیان اینکه شکرگزاری باید در 
گفتار و عمل مدیران نظام اســلامی مشــهود باشد، اظهار کرد: 
شــکرگزاری عملی مدیران با تلاش شبانه روزی و خدمت به 
مردم محقق می شــود و باید هم سطح مسئولیتی که می پذیریم 
خود را وقف مردم و انقلاب اســلامی کنیــم. وی افزود: در این 
مســیر هیچ مانعی نباید باعث توقف مدیران شود و تا آخرین 
ساعاتی که عهده دار مسئولیت هستیم باید برای حل مشکلات 
مــردم و رفع موانع پیش روی آن هــا قدم های عملی برداریم. 
اســتاندار هرمزگان، اراده و توکل به خــدا را دو عامل اثرگذار 
و مهم در راســتای انجام درست مسئولیت ها برشمرد و گفت: 
همیشــه مســیر خدمت هموار نیســت و ممکن است گاهی 
مشــکلاتی بر ســر راه ما قرار بگیرد که باید با تکیه بر تفکر 
جمعی و مشورت، تصمیم درســت را اتخاذ کرد.دکتر همتی با 
 اشاره به ظرفیت ها و مواهب خدادادی هرمزگان، شناخت این 
فرصــت ها را گام اولیه و مهم برای برنامه ریزی و بهره برداری 

از آنهــا عنوان و خاطرنشــان کرد: نخبگان دانشــگاهی باید 
استعدادهای هر بخش را شناســایی و آموزش اقشار مختلف 
مردم را در دســتور کار قرار دهند. وی بیان کرد: تربیت نیروی 
انســانی ماهر در بخش گردشــگری، معدن، کشاورزی و نفت 
 و گاز از موضوعات ضروری اســت که باید هم تراز توسعه در 
بخش های مختلف ارتقاء پیدا کند. همتی، با اشــاره نقش ملی 
 و فراملــی هرمــزگان در برخی از حوزه هــا، گفت: عملکرد 
دســتگاه های مرتبط با بخش واردات و صادرات، معدن، نفت 
و گاز و صنایع دریایی در اســتان دارای نقشی فراتر از محدوده 
جغرافیای استان است و باید مدیران اجرایی در هرمزگان بتوانند 
همتراز مدیران ملی تصمیم گیری کنند. استاندار هرمزگان، عدم 
برنامــه ریزی و توانایی لازم برای خلق ایده های نو در مواجهه 
 با مشــکلات را از جمله معضلات پیش روی برخی از مدیران 
دستگاه های اجرایی برشمرد و بیان کرد: مدیران اجرایی در هرمزگان 
باید بتوانند مسائل موجود را در درون استان مدیریت و موانع را 
 بردارند.دکتر همتی با بیان اینکه مدیران خوب و کاربلد در هر دولتی 
می توانند منشــأ خیر وبرکت باشند، گفت: مدیران سالم، پرکار، 
خلاق و  نوآور ســرمایه های نظام و کشــور هستند. استاندار 
هرمزگان با اشــاره به برخی از ویژگی هــای مدیران جهادی 

و انقلابی، گفــت: مدیر خوب و ولایت مــدار، باید تا آخرین 
ساعات مســئولیت، امیدوارانه و پرتلاش به کار خود ادامه دهد 
و ذره  ای سســتی به خود راه ندهد. استاندار هرمزگان همچنین 
از تعامل و همراهی نماینده ولی فقیه در اســتان هرمزگان و امام 
جمعه بندرعباس، اعضای شورای تأمین استان، نمایندگان مردم 
هرمزگان در مجلس شورای اسلامی، مدیران اجرایی، رسانه ها، 
ائمه جمعه و جماعت و نخبگان استان برای پیشبرد برنامه های 
دولت قدردانی کرد. دکتر فریدون همتی اســتاندار هرمزگان در 
بیست و چهارمین جشنواره شــهید رجایی استان هرمزگان با 
 اهدای لوح ســپاس از همراهی و همکاری های موثر و برادرانه 
حجت الاسلام والمسلمین دکتر محمد عبادی زاده نماینده ولی فقیه 
در استان هرمزگان و امام جمعه بندرعباس به مجموعه مدیریت 
و دستگاه های اجرایی استان در راستای پیشرفت و توسعه بیشتر 
هرمزگان، تجلیل و قدردانی کرد. همچنین استاندار هرمزگان، از 
اعضای شورای تامین استان هرمزگان به جهت تلاش، هماهنگی 
و همکاری گسترده در راستای ایجاد امنیت مطلوب و پایدار در 
سراسر استان هرمزگان، همکاری در برگزاری انتخاباتی سالم، 
کمک به مدیریت بیماری کرونا و همراهی در حل مسائل مختلف 

استان به صورت ویژه تشکر و قدردانی کرد.

استاندار هرمزگان :

مدیران در هرمزگان باید همتراز مدیران ملی تصمیم گیری کنند
مدیران اجرایی در هرمزگان باید بتوانند مسائل موجود را در درون استان مدیریت و موانع را بردارند

در شرف ســال تحصیلی جدید بحران کمبود 
معلم در مدارس کشــور دوبــاره دغدغه مهم 
این روزهای مسئولان آموزشی شده است. بر 
اساس آمار وزارت آموزش و پرورش، کمبود 
معلم در مدارس ایران به رقم ۲00 هزار نفر در 
سال تحصیلی ۱40۱-۱400 رسیده است. در 
وزارت آموزش و پرورش دو نوع کمبود معلم 
داریم. ابتدا کمبود معلم ظاهری است به این معنا 
که آیا معلمی هست که سر کلاس برود و کلاس 
بدون معلم نماند؟ موضوع دیگر این است که آیا 
ما نسبت به جمعیت دانش آموزی و جمعیتی که 
اضافه می شــود به اندازه کافی و مطلوب معلم 
داریــم یا خیر؟ که با توجــه به تعداد جمعیت 
دانش آمــوزی و با تأکید بر این که بیش از ۵0 
درصد جمعیت دانش آموزی در دوره ابتدایی و 
در کلاس هایی با تراکم ۲۶ نفر هستند؛ در این 
حوزه هزاران معلم کم داریم. از مهمترین تبعات 
کمبود معلم، افزایش جمعیت دانش آموزان در 
کلاس درس اســت به گونه ای که کلاس های 
درس 40 نفره و شلوغ یکی از آیتم های منفی 
مدارس دولتی در طول سال های اخیر محسوب 
می شود که تأثیر مستقیم آن افت کیفیت آموزش 
و عدم شناسایی استعدادهای بسیاری است که 

در این شــرایط تحصیل، قطعاً شناسایی نشده 
و مورد توجه قــرار نمی گیرند و در این مقوله 
می توان به این نکته اشاره کرد که همین مسئله 
می تواند منشأ بی عدالتی در حق دانش آموزان 
دبستانی باشــد که خانواده  شان توانایی تأمین 
هزینه های مدارس غیردولتــی را ندارند و در 
ســایه بی  توجهی به کیفیت مدارس دولتی، نه 
تنها جریان یادگیری آن ها به شــیوه صحیح 
اتفاق نمی افتد بلکه بخشی از استعدادهایشان هم 
شناسایی نمی شود و همین مسئله باعث از دست 
رفتن فرصت های بسیار برای آنها خواهد شد.در 
این میان نباید از کمبود نیرو و تأثیر بازنشستگی 
نیروهای موجود در گروه شغلی کیفیت بخشی 
غافل شد؛ به ویژه آنکه آموزش و پرورش دچار 
بحران کمبود »مشاور« و »مربی بهداشت« در 
مدارس است. در سال های اخیر برخی مدیران 
وزارت آموزش و پرورش خبر از کمبود حداقل 
۲7هزار مشــاور و ۶هزار مربی بهداشــت در 
مدارس داده اند؛ قطعاً آمار بالای بازنشســتگی 
در رسته شغلی کیفیت بخشی در سال های ۱400 
و ۱40۱ )۶.۳۵0 نفر(، کمبود نیروی متخصص 
در زمینه »مشــاوره« و »بهداشت« را تشدید، 
و شرایط در مدارس دولتی را بغرنج تر خواهد 
کرد. همچنین بر اساس گزارش سازمان برنامه و 
بودجه »تحلیل و بررسی وضعیت نیروی انسانی 

شاغل در وزارت آموزش و پرورش و پیش بینی 
مشمولین بازنشستگی تا سال ۱40۶«، بیشترین 
میزان بازنشستگی معلمان در سال های ۱400 
و ۱40۱ صورت خواهــد پذیرفت و طی آن 
۱۱۱.۵4۵ نفر معلم از آموزش و پرورش خارج 
می شوند. پس از آن )سال های ۱40۲ تا ۱40۶( 
شاهد ســیر نزولی در تعداد معلمان بازنشسته 
خواهیم بود و به صورت میانگین سالیانه حدود 
۱۸.۶۵0 معلم بازنشســته خواهند شــد.  در 
بحبوحه کمبود شدید معلم، اختلاف نظرهایی در 
خصوص نحوه محاســبه نیاز به معلم و برآورد 
تعداد شاغلان و بازنشستگان چند سالی است 
که به یکی از چالش ها میان ســازمان اداری و 
استخدامی، سازمان برنامه و بودجه و آموزش و 
پرورش تبدیل شده است و از جلسات مشترکی 
که قرار بود بین این ســه دستگاه برای بررسی 
وضعیت نیروی انســانی آمــوزش و پرورش 
برگزار شــود، اخباری بیرون نیامد.در کنار این 
مسئله، بحث ها و مقاومت ها در برابر ورود فارغ 
التحصیلان سایر دانشگاه ها به آموزش و پرورش 
آن هم در شرایطی که این وزارتخانه با مشکل 
جدی کمبود معلم مواجه است، مشکلی مضاعف 
است البته مخالفان جذب فارغ التحصیلان سایر 
دانشگاه ها )با گذراندن دوره یکساله در دانشگاه 
فرهنگیان( تا امروز به صورت مســتند به این 

پرسش پاســخ نداده اند که کیفیت روش های 
تدریس و معلمــی میان فارغ التحصیلان دوره 
چهار ساله دانشــگاه فرهنگیان بالاتر است یا 

معلمان ماده ۲۸؟ 
  البته لازم به ذکر اســت که زنگ خطر کمبود 
معلم از چند ســال قبل به صــدا درآمده بود؛ 
دقیقاً همان اردیبهشت ۹7 که اسفندیار چهاربند 
مدیرکل آمــوزش و پــرورش وقت پایتخت 
صراحتاً دراینباره هشــدار داد و گفت: »کمبود 
شدید معلم در ســال ۹۹ آموزش و پرورش را 
از پا در می آورد« و نتیجه آن را در ســال های 
اخیر به وضوح مشاهده کردیم آنجا که تا قبل 
از آمدن کرونا و مجازی شدن آموزش ها، برخی 
کلاس های درس مدارس دولتی تا  اواخر مهر 
بدون معلم مانده بودند.ناگفته نماند که آموزش و 
پرورش برای جبران کمبود معلم تمام روش هایی 
که می توانســت را به کار گرفت، از رســاندن 
جمعیت کلاس هــای درس به بالای 40 نفر و 
طبیعتاً ضربه زدن به کیفیت آموزش و یادگیری 
در مدارس دولتی تا بــه کار بردن روش هایی 
همچون خرید خدمات آموزشــی، استفاده از 
انواع معلمان از حق التدریس تا بازنشســته... 
اما به نظر می رســد آنقدر ها هم کارساز نبوده 
است.سیاستگزاران نظام آموزشی باید برای  این 

مشکل بزرگ چاره ای اساسی بیندیشند.

بحرانی میان هزاران بحران ؛ 

کمبود معلم در مدارس ، دغدغه این روزهای مسئولان آموزشی 
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با آمــدن کرونا این میهمان ناخوانده، ســبک زندگی 
متفاوتی تجربه کردیم، ما کــه اهل تفریح و دورهمی 
بودیم حالا بایســتی با کرونا کنار می آمدیم و هر کجا 
که او حضور می داشت ما از دیدنش دوری می کردیم.
یاد آن روزها بخیر که دسته جمعی بهار و تابستانمان 
را در کنار جوی و درختان سرســبز در دل طبیعت به 
شــادمانی می گذراندیم اما حالا دیگــر نه خبری از 
میهمانی های آنچنانی اســت و نه تفریح بدونِ ترس از 
گریبانگیری کرونــا، گرچه که هنوز برخی با میهمانی 
و تفریح به اســتقبال کرونا می روند و آن را با آغوشی 
باز بغل می کنند!  یکی از عوامل اساسی در این دوران 
سخت کرونایی ایجاد افســردگی در افراد است که در 
همه خانواده ها علائم  افســردگی مشاهده می شود. در 
دوران کرونا، اخبار ترسناک و جان باختن افراد مبتلا به 
کرونا در استان و کشور، زمینه را برای افراد فراهم کرده 
که به ســوی افسردگی سوق داده شوند؛ در واقع زمانی 
که شبکه ارتباطی قطع شــده، مسافرت و دیدوبازدید، 
باشگاه های ورزشی و غیره تعطیل می شوند افراد به ناچار 

به انزوا و تنهایــی روی می آوردند و به طور طبیعی به 
افسردگی مبتلا می شوند. امروزه از هر که بپرسید او نیز 
احساس افسردگی و ناامیدی به زندگی دارد و اینطور به 
نظر می رسد که افسردگی کرونایی نیز مانند ویروس آن 
همه گیر است و اکنون همه به آن مبتلا هستند. در این 
مدت عده ای بخاطر خود و جان دیگران در خانه ماندند، 
در این مدت بسیاری از عزیزان جان باختند که حتی از 
رفتن سر مزار آن ها افراد محروم شدند، مراسمی نبود 
برای اینکه دیگران بیایند و تسلی دهند، عده ای دیگر در 
سوت و کور به خانه ی بخت رفتند شاید که نه، البته که 
هزاران آرزو برای برگزاری مراسم و جشن به یادماندنی 
داشتند، یا آن اوایل شاید دانشجوها و دانش آموزان از 
تعطیلی مدارس خوشحال بودند اما رفته رفته دلشان 
برای دانشگاه و مدرســه تنگ شد. همه ی این موارد 
 دست به دســت هم داده اند تا شاهد افسردگی و دل 
سرد شدن جامعه نسبت به آینده و زندگی باشیم تا جایی 
که اکنون مردم علاوه بر افزایش آگاهی خود در رابطه 
با کرونا باید از راه های مقابله با افســردگی و افزایش 

امیدآفرینی مطلع شوند و زندگی خود را بتوانند مدیریت 
کنند. مسئولین استانی بارها امیدبخشی را توصیه کردند و 
پر بیراه نگفتند، چرا که امید اجتماعی بسیار اهمیت دارد، 
باید هر چه می توان امید و انگیزه و مقاومت را به جامعه 
تزریق کرد؛ چراکه لازمه جامعه آینده و دولت های آینده 
همین امید و انگیزه اســت و نباید گذاشــت سستی و 
بی رمقی و ناامیدی در جامعه حاکم شود.از نقش پررنگ 
رسانه ها در امید آفرینی نمی توان گذشت اما وقتی امید 
نباشد، در روزهای کرونایی و در خانه ماندن، این ها چه 
می تواننــد با روان ما کنند؟ امید یکی از راه های مقابله 
با بیماری های روحی و حتی جســمی است، انسان با 
امید زنده اســت و اگر امیــد را از او بگیریم هیچ چیز 
دیگری نمی شــود در زندگی یک فرد پیدا کرد. امید، 
تقویت روحیه و تحرک اندیشه ها و اراده ها و توجه به 
قوانین عقلی و علمی در راه آینده گشوده است، حالا این 
امیدبخشی می تواند از طرف رسانه ها باشد، رسانه هایی 
که حالا سردمداران فرهنگی هستند و می توانند موجب 

تهدید و یا  آرامش مردم شوند.
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